
305/2015/OSM
SMLOUVA

O PŘEÚČTOVÁNÍ DODÁVKY ZEMNÍHO PLYNU A SDRUŽENÝCH SLUŽEB 
A O ÚHRADĚ REŽIJNÍCH NÁKLADŮ DODAVATELE 

spojených s dodávkou a vyúčtováním zemního plynu
uzavřená podle § 1746 odst. (2) zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, dále jen „občanský zákoník''

I. SMLUVNÍ STRANY
1. KOMERČNÍ DOMY ROŽNOV, spol. s r.o.

Sídlo:
Zastoupena:
IČO:
Bankovní spojení:

1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
Ing. Jindřich Žák, jednatel společnosti 
48390453 DIČ: CZ 48390453
Raiffeisenbank a.s.

č. ú.: 228009001/5500
Telefon: 602 764 753, e-mail: zak@komercnidomv.cz
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vložka 6035
jako dodavatel

2. Město Rožnov pod Radhoštěm
Sídlo:
Zastoupené:
IČO:
Bankovní spojení:

č.ú.:
Telefon: 
jako odběratel

Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
Ing. Radim Holiš, starosta 
00304271 DIČ: CZ 00304271
Československá obchodní banka, a. s.,
Pobočka Rožnov pod Radhoštěm
249738406/0300
571 661 102

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1. Odběratel se rozhodl realizovat převod a sloučení odběrných míst pro dodávku zemního plynu do 

budovy s číslem popisným č. p. 1027 -  objekt k bydlení na ulici Čechova, která je součástí pozemku 
p. č. st. 1230/1 ve vlastnictví odběratele, zapsaného v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, na LV 10001, pro obec a katastrální 
území Rožnov pod Radhoštěm,
Odběrné místo:
Číslo místa spotřeby: 
EIC kód:
Umístění:
Číslo plynoměru:

Čechova 1027, Rožnov pod Radhoštěm, PSČ 756 61
9300033363
27ZG700Z00016654
plynoměrná skříň na kraji pozemku, v rohu plotu, přístupná z cesty 
12317430

(dále jen „odběrné místo").
2. Dodavatel výslovně prohlašuje, že je na základě provedeného převodu a evidence společnosti RWE 

Česká republika a.s. vlastníkem odběrného místa uvedeného v článku II. odst. 1 této smlouvy a že jeho 
oprávnění v souvislosti se správou a provozováním uvedeného odběrného místa není ničím omezeno. 
V případě, že by se prohlášení dodavatele ukázalo v budoucnu nepravdivým, je odběratel oprávněn od 
této smlouvy odstoupit a dodavatel je povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč. 
Smluvní pokuta je splatná způsobem a ve lhůtě uvedenými v jejím vyúčtování. Uhrazením smluvní 
pokuty není dotčeno právo na náhradu škody (újmy), kterou je odběratel oprávněn vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty, a to bez ohledu na výši škody (újmy).

3. Dodavatel zajišťuje dodávku zemního plynu do odběrného místa na základě Smlouvy o sdružených 
službách dodávky plynu uzavřené dne 12. 1. 2015 s obchodníkem se zemním plynem RWE Energie, 
s.r.o., Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10 -  Strašnice, IČO: 49903209, jako prodávajícím (dále jen 
„obchodník") na období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016 (dále jen „smlouva o dodávce plynu").

4. Odběratel uzavírá tuto smlouvu za účelem:
a) stanovení práv a povinností smluvních stran vyplývajících ze smlouvy o dodávce plynu,
b) stanovení podmínek pro přeúčtování dodávky zemního plynu a sdružených služeb,
c) stanovení úhrady režijních nákladů dodavatele, spojených s dodávkou a vyúčtováním zemního plynu 

uskutečněných na odběrném místě.

III. PŘEDMĚT SMLOUVY
1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit plynulé dodávky zemního plynu do odběrného 

místa v souladu s touto smlouvou a všeobecnými obchodními podmínkami obchodníka uvedenými na

i



www.rwe.cz, přeúčtovat náklady spojené s odběrem a dodávkou zemního plynu a sdružených služeb 
fakturované obchodníkem, a to na odběratele.

2. Předmětem této smlouvy je i závazek odběratele odebírat zemní plyn a uhradit za dodaný zemní plyn 
cenu vyúčtovanou obchodníkem a přeúčtovanou dodavatelem, včetně režijních nákladů dodavatele 
spojených s vyúčtováním zemního plynu uskutečněných na odběrném místě.

IV. DODACÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY
1. Předávací místo dodávky zemního plynu:

• Hlavní uzávěr plynu před plynoměrem uvedeným v čl. II. odst. 1 této smlouvy.
2. Parametry dodávaného zemního plynu:

• Dodávka plynu ze soustavy NTL.
3. Měření dodaného množství zemního plynu:

a) množství dodaného zemního plynu bude měřeno měřícím zařízením nainstalovaným u hlavního 
uzávěru plynu nacházejícím se na adrese odběrného místa uvedené v čl. II. této smlouvy (dále jen 
„fakturační měřidlo"),

b) odběratel má právo se zúčastnit odečtu fakturačního měřidla, který se uskuteční jednou měsíčně, a 
to vždy poslední pracovní den v měsíci; dodavatel je povinen předem informovat odběratele, např. i 
telefonicky, o čase, kdy bude provádět odečet zemního plynu, aby umožnil odběrateli se odečtu 
zúčastnit,

c) odběratel má právo za přítomnosti dodavatele provádět kontrolu fakturačního měřidla i v průběhu 
měsíce.

4. Podmínky dodávky a odběru zemního plynu:
• Podmínky se řídí platnými obchodními podmínkami sdružených služeb dodávek zemního plynu 

sjednanými mezi dodavatelem a obchodníkem a dle obchodních podmínek sdružených služeb 
dodávky zemního plynu uvedených na adrese www.rwe.cz.

V. PŘEÚČTOVÁNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Přeúčtování dodávky zemního plynu bude provedeno tak, že dodavatel přeúčtuje odběrateli cenu 

zemního plynu uvedenou na faktuře obchodníka, vztahující se k dodávce zemního plynu do odběrného 
místa v daném (příslušném) měsíci.

2. K přefakturované ceně zemního plynu budou účtovány režijní náklady dodavatele:
a) stálá měsíční platba ve výši: 50,00 Kč/odběrné místo / měsíc,
b) měsíční platba ve výši: 0,08 Kč/ kWh (podle aktuální spotřeby).
K fakturované částce dle písm. a) a b) bude účtováno DPH v platné sazbě.

3. Režijní náklady výše uvedené v odst. 2 tohoto článku zahrnují náklady, které vzniknou dodavateli při 
plnění této smlouvy, tj.:
a) náklady se zajišťováním technických záležitostí (měsíční odečty, fakturace, provozní evidence -  

karta odběru),
b) mzdové náklady,
c) náklady na administrativní zajištění provozu a správní režii.
Kalkulace režijních nákladů je uvedena v příloze č. 3 této smlouvy.
Vyúčtování režijních nákladů bude prováděno měsíčně současně s vyúčtováním dodávky zemního plynu.

4. Výše režijních nákladů uvedených v odst. 2 tohoto článku je cena nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré 
náklady dodavatele související s plněním této smlouvy, včetně všech režií, zejména materiálů, dopravy a 
jiných nákladů, které dodavatel v průběhu dodávek vynaložil. Dodavatel není oprávněn měnit cenu 
zemního plynu a režijních nákladů, a to ani v případě změny osoby obchodníka se zemním plynem.

5. Odběratel uhradí odebraný zemní plyn a režijní náklady dodavatele za měsíc, ve kterém se dodávka 
zemního plynu uskutečnila bezhotovostně na účet dodavatele uvedený v článku I. této smlouvy na 
základě daňového dokladu (faktury) vystavené dodavatelem dle odst. 1. a 2. tohoto článku. Povinnost 
zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu odběratele.

6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů, včetně čísla této 
smlouvy. Přílohou faktury bude kopie faktury obchodníka vztahující se k dodávce zemního plynu do 
odběrného místa vdaném měsíci. Faktura je splatná ve lhůtě do 14 dnů ode dne jejího doručení na 
adresu odběratele uvedenou v článku I. této smlouvy. Doručení faktury lze provést osobně nebo 
doporučené prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb.
Nebude-li mít doručená faktura požadované náležitosti, je odběratel oprávněn fakturu nezaplatit a vrátit ji 
dodavateli, který vystaví novou fakturu. Nová faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení na 
adresu odběratele uvedenou v článku I. této smlouvy. Doručení faktury lze provést osobně nebo 
doporučeně prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb. Do doby doručení nové (opravené) faktury

305/2015/OSM

2



305/2015/OSM
není odběratel v prodlení s placením.

6. V případě, že odběratel zjistí, že dodavatel vyúčtoval nesprávně cenu za zemní plyn nebo cenu režijních 
nákladů, je oprávněn fakturu nezaplatit a vrátit ji dodavateli, s uvedením odůvodnění, kjaké chybě ve 
fakturaci došlo. Odběratel je povinen vystavit novou fakturu. Nová faktura je splatná do 14 dnů ode dne 
jejího doručení na adresu odběratele uvedenou v článku I. této smlouvy. Doručení faktury lze provést 
osobně nebo doporučeně prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb. Do doby doručení nové 
(opravené) faktury není odběratel v prodlení s placením.

VI. PRÁVA A POVINOSTI DODAVATELE
1. Dodavatel nese veškeré náklady spojené dodávkou zemního plynu.
2. Dodavatel je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 

změně některých zákonů, (zákon o finanční kontrole) ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly.

3. Dodavatel je povinen:
a) sjednat a udržovat po celou dobu platnosti smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu na majetku a 

zdraví osob s minimálním limitem plnění výši 2 mil. Kč,
b) vést průkaznou evidenci o škodách na zdraví a majetku způsobených při činnosti dodavatele 

související s dodávkou (hlášení o škodě),
c) uschovat všechny doklady týkající plnění vyplývající z této smlouvy, zejména smlouvu, účetní 

doklady, apod., po dobu deseti let od uzavření smlouvy a na výzvu odběratele je kdykoli předložit 
odběrateli ke kontrole nejpozději do 7 dnů ode dne obdržení uvedené výzvy,

d) v případě kalamitních situací informovat a spolupracovat s odpovědnou pověřenou osobou 
odběratele a minimalizovat škody způsobené touto situací,

e) vést písemnou průkaznou evidenci o provádění kontroly a odečtů fakturačního měřidla a na 
požádání jej předložit odběrateli,

f) nahlásit bez zbytečného odkladu pověřené osobě odběratele poškození jeho majetku zjištěné při své 
činnosti.

4. Dodavatel je povinen odběratele informovat o změně smluvních a obchodních podmínek obchodníka a 
alespoň 30 pracovních dnů předem informovat o změně obchodníka a výši ceny plynu.

5. Dodavatel je oprávněn omezit nebo přerušit dodávku zemního plynu v případech stanovených v zákoně 
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně 
některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „energetický zákon").

VII. PRÁVA A POVINOSTI ODBĚRATELE
1. Odběratel je povinen průběžně kontrolovat činnost dodavatele, zejména provádění odečtu fakturačního 

měřidla, a dodavatel je povinen mu tuto kontrolu umožnit.

2. Odběratel se zavazuje mít rozvodné zařízení zemního plynu v dobrém technickém stavu s platnými 
revizemi a předepsanými odbornými prohlídkami rozvodů a plynových spotřebičů, a v tomto stavu 
zařízení soustavně udržovat.

Vlil. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ
1. Pro případ prodlení s úhradou faktury nebo její části v dohodnutých termínech uhradí odběratel 

dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení způsobem a ve lhůtě 
uvedeným v jeho vyúčtování.

2. Zjistí-li odběratel vady plnění, k nimž se dodavatel touto smlouvou zavázal, např. chybný odečet 
zemního plynu na fakturačním měřidle, vytkne je písemně dodavateli a o provedené kontrole bude 
zhotoven písemný zápis. V zápise je odběratel povinen dodavateli stanovit lhůtu pro odstranění vad. 
Dodavatel je povinen bezplatně vady odstranit.
V případě nedodržení lhůty pro odstranění vad je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 1000 Kč za každý den prodlení. Dodavatel je povinen uhradit smluvní pokutu na účet objednatele 
způsobem a ve lhůtě uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty.

3. V případě, že dodavatel poruší kteroukoliv z povinností uvedených v čl. VI., odst. 3 této smlouvy, je 
dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý případ, a to i opakované.

4. V případě, že dodavatel poruší povinnost uloženou v čl. IV. odst. 3. písm. b), tj. nebude-li informovat 
odběratele o čase provádění odečtu zemního plynu, je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní 
pokutu ve výši 1 000 Kč, a to i opakovaně.

5. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné způsobem a ve lhůtě uvedenými v jejich vyúčtování. 
Zaplacením kterékoliv smluvni pokuty nezaniká povinnost dodavatele odstranit závadný stav ani právo na 
náhradu škody, která odběrateli vznikne v souvislosti s porušením smluvené povinnosti. Náhrady škody 
se odběratel může domáhat samostatné vedle smluvní pokuty, a to i v případě, kdy výše škody přesáhne

3



305/2015/OSM
smluvní pokutu.

IX. DOBA, TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.01.2016 do 31.12.2016,
2. Tuto smlouvu lze zrušit před uplynutím ujednané doby dohodou smluvních stran ke dni, který je v dohodě 

uveden, nebo výpovědí. Dohoda o zrušení smlouvy před uplynutím ujednané doby a i výpověď před 
uplynutím ujednané doby musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné. Za písemnou formu nebude pro 
tento účel považována e-mailová či jiná elektronická zpráv.

3. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu. Výpovědní 
doba činí 3 měsíce a počne běžet prvního dne kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po 
měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně nebo po odepření převzetí výpovědi. V 
pochybnostech se má za to, že výpověď byla doručena pátého dne ode dne jejího odeslání na adresu 
sídla druhé smluvní strany uvedené v článku I. této smlouvy.

4. Od této smlouvy lze odstoupit na základě ujednání smluvních stran v případech podstatného porušení 
smlouvy, jímž se rozumí:
a) prodlení dodavatele s plněním závazku uvedeném v čl. III. odst. 1 této smlouvy,
b) neoprávněné přerušení (zastavení) dodávky zemního plynu po dobu delší než 8 hodin,
c) neplnění povinností vyplývajících pro dodavatele z této smlouvy, právních předpisů, zejména 

energetického zákona,
d) prodlení odběratele s placením ceny dle čl. V. odst. 4 této smlouvy, delším než 21 kalendářních 

dnů.
5. Odběratel může od této smlouvy odstoupit:

a) jestliže bylo proti dodavateli zahájeno insolvenční řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů,

b) jestliže je dodavatel v úpadku nebo v likvidaci nebo došlo-li ke zrušení příjemce s likvidací nebo bez 
likvidace,

c) jestliže došlo k přeměně dodavatele či změně jeho právní formy,
d) v případě, že byla uvalena na dodavatele nucená správa,
e) dodavatel pozbyl oprávnění k činnosti relevantní dle této smlouvy.

6. Od této smlouvy lze odstoupit na základě ujednání smluvních stran i v případech nepodstatného 
porušení smlouvy, jestliže porušující strana opakovaně nesplní svou povinnost ani v dostatečně 
přiměřené lhůtě, která jí byla k tomu poskytnuta.

7. Každý odstupující projev musí obsahovat důvody odstoupení, musí být písemný. Odstoupení je účinné 
dnem doručení písemného odstupujícího projevu druhé smluvní straně na adresu uvedenou v článku I. 
této smlouvy do budoucna.

8. Po ukončení (zrušení) této smlouvy musí dojít k vypořádání všech práv a povinností smluvních stran, a 
to do 10 dnů od ukončení této smlouvy nebo jejího zrušení, pokud se obě smluvní strany nedohodnou 
jinak. Ukončením této smlouvy nezaniká právo odběratele na náhradu škody.

X. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
1. Vyskytnou-li se okolnosti, které kterékoliv smluví straně částečně nebo úplně znemožní plnění 

povinností podle této smlouvy, jsou povinny se o tom bez zbytečného prodlení informovat a společně 
podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro 
stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu a postupem a v souladu s uvedeným 
právním předpisem, a dále se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy, příp. všech údajů 
uvedených v této smlouvě a jejích případných přílohách a dodatcích, v informačních systémech 
oprávněného, příp. systémech/registrech dle platných právních předpisů.

3. Dodavatel není oprávněn převést jako postupitel svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo z její části třetí 
osobě bez předchozího písemného souhlasu odběratele, za který nebude pro tento účel považována e- 
mailová či jiná elektronická zpráva.

4. Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.
5. V případě, že dojde ke změně jakýchkoliv skutečností týkajících se smluvních stran, je smluvní strana, u 

níž taková změna nastala, povinna ve lhůtě do 10 dnů ode dne, kdy k takové změně došlo, písemně o 
této změně informovat druhou smluvní stranu, jinak odpovídá za škodu, která druhé smluvní straně 
v důsledku porušení této povinnosti vznikla.

XI. SCHVALOVACÍ DOLOŽKA
Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších

4



předpisů, a byly splněny podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem. Tuto smlouvu schválila Rada
města Rožnov pod Radhoštěm usnesením č. 419/29 na svém zasedání ze dne 18.12.2015.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 1.1. 2016.
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemné -  dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. Za 

písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.
3. Smluvní strany se zavazují neprodlené vzájemně informovat o změně všech skutečností, které mohou 

mít vliv na plnění práv a povinností z této smlouvy.
4. Práva a povinnosti v této smlouvě neupravené se řídí občanským zákoníkem a energetickým zákonem; 

pokud se některé z ujednání obsažených v této smlouvě neshoduje se zákonnými ustanoveními, jde o 
projev vůle smluvních stran se od zákonných ustanovení odchýlit a nahradit ustanovení ujednáními 
obsaženými v této smlouvě.

5. Ukáže-li se kterékoliv z ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné nebo se z jakýchkoliv důvodů 
neplatným nebo neúčinným stane, nemá tato skutečnost vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení 
smlouvy.

6. Smluvní strany potvrzují, že uzavření této smlouvy je výsledkem jednání stran a každá ze smluvních 
stran měla příležitost ovlivnit obsah této smlouvy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu. Dodavatel obdrží jedno vyhotovení, 
odběratel dvě vyhotovení.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
č. 1 - obchodní podmínky sdružených dodávek zemního plynu, 
č. 2 - kontaktní údaje smluvních stran, 
č. 3 -  kalkulace nákladů.

9. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany 
měly či chtěly ujednat. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev 
učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy 
a nezakládá žádné ze smluvních stran jakýkoli závazek.

10. Odpověď smluvní strany podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem či odchylkou, není 
přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatné nemění podmínky nabídky.

11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, že 
byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s touto smlouvou připojují své 
podpisy.

305/2015/OSM

5



305/2015/OSM
Příloha č. 1 Obchodní podmínky:

OBCHODNÍ PODMÍNKY SDRUŽENÝCH SLUŽEB 
DODÁVKY ZEMNÍHO PLYNU ffl RWE

" h f  encíqy to iead

OlKhodeák se w n is i  plynem sr-upiny RWi * tR. kterým jr.
Í&YI' tne?9 »* s.ř.o.. Ismiszská SUSřlŽ. 00 Prah* 10- Siraínťct.
IČ: 49903209. DIČ: C U m m 2 Q %

tanio vydal za Metesm podrobnější úpravy xfrskrmíh© vztáhlá rarsúdeho mxáfcísdé § ?2 litem  č. 45H/20ÍH3 5h» jtoenjelickéhc* záÉeis* ve znérÁ pozdějších změř- 
a doplá^(dáie jm JeZ')* íyhs otrctHidni pcdzrúrífcy sdmřenych tkáeb dodávky zemního pifnulMíaíněmi fcsčegabe Domácnost a Malooábéraeek

O. 1.  Úvodí
1.1. T f.ti obchodit* podmínky sd íu ie rrjítí služeb dodávky .zemního plyn*!

{dUe je ti .O P "] upsavují *2tahy v? fitkajk i mezi obchodníkem (d#ks jen 
„ Obchodník*} sezemním plynem {dále jen „j» ly V } a zákazníkem lettrry 
o d s t ř i  p k n  (dal* ěn  „Jška xn V } žákarmk kar^goue DoovktokI  {<? 
/ ís a rn ik  ktěr j  a tfeoiri plyn * vr.p a! 3 jj*  ám %<,? osobni pttťeby r,cc»-xe- 
p  5 b jd ie r tr> nebe :iv>»rcb  potřeb í i* r u  dorríro evu  7 f w . t k  
kulegone V talcoJberjjet čaka/m i \ v« «>>r- 'd b * ’*-*- d<: ‘-.10 f  0!' L&h 
'-f';<!«»«•'»# %i.,ev pro iJmcnooMLa ; /áraznua p , ijřjekr," p:<p> vwbje*t* 
S ^ ií ir ť ^ ’ a jed*t<xirí? „ pop* .ou b jrk : ýoteuey'

1 7 OP jsou nederou scuřástt xmlo.fvy uz^rene mezi Obchodníkem retm 
dre»e jeho právním phsdrhú dcero a /ukazríkem  k '*4 Íg k :í oocnodu \  p ^ - 
r#m , v řd | v režimu převzetí cdpcvědnostixa  osfcbjíku podle p%k*áriyc?i 
pramích p ř e č is t i  a t-o smí ccrvy o  xdnuler.ydt skdbách dodávky zemního 
plynu (dáat $m Smlouva*). Ustanovené ve Smlesiífě mají přednos* před 
ustanoveními OP, ec*t»d by byly s missi v  ř&xporu.

1 J . / iu z n ť k  d<f*á Oh-dvQdn&oYi uz a* remm Smlouvy souhlas k isa?**er\f 
ssnteítty na základě které za bez pv&  O b c to d n k  d o p w u  de odběrnehc 
mě.sa/áfca*nikxv*:̂ 0,jws' u d & tr  S tu  plynu’ } s přblušnýw řYcvcurw*- 
selem ifcstnkucxii soustavy jdále  jen  „PQí>*}. Obchodník, snuše t ato právo 
prevě&t na třetí oxosu  csvsem po use * jtřrpade, fcd* cdp<y*édrí-asl i  a 
^..'a*řeni Srr »uwy c dissr-Pcr* p *r,a »<'tct 7ska?p »c**« re-s* ***n

i í  5uhf«il-ř mohovi tussh f 'irp-oiwu t ^ira« or? « ptserr.n^ r>'rfr:é Smotfta 
u/a»řená m «;i Sub|ekt> na t ío K  ur:ttc<. m ts i fcřr ura*Vřr-ř'* owcmne p>> 
osfee 5m atna u*av*er» * paemne pcdciHt p ^ašc -e  se í  apUcem
p r^ t já lo h ^  'd le  s*5tano‘**r‘ d  4 3 OP) nebo pr»r-síatfcy tu  * y u :io * je  
d c d A r^  p ^nu  rasouhlas^fj projev s-úle7 M a rn ila  s u ííftře n ifr Smlcsn^c 
a to  pcďíe tcho, kseri skuíeřrtosl; naslaise éhye.

1 S.Zmému obsadu Ssdcw r/ na ú k la d e  p c ^ á a v fc u ž lk ttn & a  be {mak
tMrfi p fc « m é  m tak 'ite  fesntsé » cbsahw O^ehodmkem, a to
i í  pftpadé m&U Srzfcguxa pkemružu podobu.

1.6. V př^iádk itďtfiehs od&éra m & ft & SmO-řťa pbtr^sab tír*m  dsrožem pode- 
psamé^t :ná»mu rw aíavřerň Sndat»y Q bt&»ůré0» í a iírm m s i oka retkem 
řb iw s i^tém  méhdta (p^nameru) V péeptsu je $m>ot*ta pkstrá a ucw>-
ná cnere dorvcem podepsdr^ho ”ilut*t4  na ura-ster ^nkwířy Obcnnchtiks i 
V {tfpadé2m fiw  dodavialeie rtaí^rá ^mbrn-a platnost d^am datvieni poce* 
p**snena nár*mM na J*!T«t?r $ r ir< *  ? O Lfn^driio# i i  acnnnsti ‘Á Ar-gú.tv  
uc v»t ‘.'iSTicriř Cí»da«lele De<5a'es ke yní.’^  e n i n ^ i  obrnosh í  ^ , 'n ' i *  
ti dnem dorucera pedepísanehe rAvdiu Loáatfc^ 3b-dn:cr l->»i

O . 2 . Podmínky dodán1 ky n  odbena plynu
2.1. Dodávka a o d b řr plyny j *  iahi%ena od p ítíJ iecm ^s méřiůía 

(pfyr\®mém} x tm & tttnáho  PDS, k je h o l d«sU^«čw m íiistm é  ýe připojeno 
odběrné Ksásto ZMaKrsík* (d líc  jen  *  místo sspcslleb/) a ^iskutcž^uýe se 
dle OP. D o d ^ íia  péjnu je  prcřřáděna >ldné a vxfas v  souladu s „fcádem 
prcfYGřOtfaSete s^stnfeužm sous ta^ * {dMe je n  .I^O S ’ )  a podle Sfiéou&y 
o připojení ra -řem é  měří Z á k a le m  a p» I b>V( PDS dle prárníds 
predp^ů a v  souladu % IřO S  vydaném p fe lu ioym  POS.

7.2. Obchodná! sexw^íeZtoníkflh dodévas p^n a talrtéř2-*^tt dbfeiburi 
plynu a ^ksiby s t?d rt:u m ¥ ^í (dále jen ^dislribtižnš slitífoy") 2 Zák^enil se 
íw žk u jí- ObctsGdníkavž ía p b tr t cenu f%n-sj a d *& k h  služeb stjrícwe-nou 
Qbíhsdfsltetn a rcnm-éí i í«rtu 2 a tíi&lfífeu-íF* tóolby a daíit p*:*tby podle 
Cenového rořhodnuít E.nesg«íjdK#ie regužaánlvo úřadu |dáíe jeti * í.í?U’  V

2..3. POS sajitifuje podle poslušných p fA m kti předpisů dodávek p ^nu ,
včetně vyhodfsocorámí a p ledévlríř v^ilePkú měřeni a d ^ ir .n  nerhf*rryríi 
míotm&a pra  v jrú flová^ i dcdá»'ky p lynu .

2.4. Obchodník je  povstien;
a) dodat sfedr^né f?snež:sPfí pSynsu áa nm ta spotřeby 2ákseník* s ta n o u  

' néltave S s n lo ^ t  v  W a lh l stamweně přkfejiným i právními jrf«Jpt»y.
Taío pw izm nzt se vxíahuje r** v^eeřína r^s ta  ;spo«h% sjednatal Smlou
vou. D od lw la  píynu: je  p m ^ w m k  ea splněnou přechode«n plynu a přk 
s tó n é  děslrtbcim soustavy přes. měíMlo  (píynomfe) do předmětného 
mrst* spotfefey Zéksunka.;

b ) př«a:K xa Zákasmk* odjK ivědnc^t za oáchj-lfeu, v režimu pleneseni 
odpos-édnosfe ta  odchylko podle poslušných pí&mteň pJedpřsá: tato 
povinno&t 0'bcňudníka nejow*řuje pokud byZěkaxmk nespbfé povuv 
rios.1 podle iástanovení 7 *j . ptsm a) Oř'

§
*

2.5., Ikkm m t. je povine;
a) nebjpt po dobj ucmnasti Ssnloirvy ucastnitem úcmn^o srréjttn iim  

vztahu s jnným odchodníkem s p *ynem ( d o ^  atele/r přynu) 2 dovedu 
přeneseni cdpsrsědnosts ?a odchylku r *  Obchodníka podle ustanoveeá 
či. 2 .4.. prsčm. b\ Q¥ a*i ptedmětřsem sníst* spotřeby od něho odebrat 

P o rter léto po..nncntí je padxtsť??*n porušením Smlo4»^ 
ki*m  op*a*tu. * :.>k* hodr* w  k odstojpen cd Sm amy; odstoupením 
oč '-*tií„>. v* r * ? ^ f  *a pra*'- Obcnoin Vj  r  j s ir i . r n  pokutu d-e 
wisnowni c. A i 3 stem b’ Oř

fc) rf'.p*-«*«.4t p*rf»řc!j vyjj-ná přisít, ®C'S p«n odběru ptymi poďir 
Smlouvy stanovená ?ejsnena v fcPDS - 

rj umadit ObcrtodmkcMn naaiady spojene se zm fynrum  přerušením, 
efenovemm nebo ukor*.íer*>m dodévfe| pffcrtx * plrpadechdte usLanno* eai 
d & DP(dáíe jen „da&; náklady*} a dále nádady na z a ^ l^ í  y$sv«, 
upeatvnek a cadofcných ísstin ke splněni povmosti 7lkaxnáca 'rypš^-a. 
jjachze SmácHwy:

ďjzajt&lě pnstjp 4 měrdlu I p^noméru} pm uželj Obchcdmka nebo H35 
nebo ýrv pově^er^ch os«á N fiir»M r,i4  I k k u r & v  předem azrsáme- 
né deb* páisřt up % měhdlu (píynoměru} a nesd. í̂^4 wěřkeíríé úd**  
c naměřeném m n o řttv i p h 1̂  do 3 J rú  cd daruCem výzvy knahlášeni 
sto* u meř dla »> j i  tuje Obchodná spot tebj py-ynu pot^e spaít^y  
;  ninc *'*te uv-í^aí** n»»řo oí>cr>b m»bc« výpočtem, na f Jkíadě údajů 
PP*i dle poctu drum 2 ,whom. namsfj av»ný. b spoířebié>3 v souladu 
s prtlui.^^i ustsneser m» prjnmch predp aů Dbchcdnát }e npriv- 
ne-t »y účtovat spotřebu pij nu »^s« uvedeny m rplsoííem í v případě 
porumy meodíu {»řf noměruj. Odečet je .prov4d«s nejméně }ednoj 
1a £ učtswaci cétdsbí:

fi}odeauat pevze ptes měřidlo (přynemér}. které přípoji nebo 
parn pověřená o sob* ca dohoénusycn po t^nm et; 

f j poskytnout Dbchodniccví vetkerou postebnou součinnost tnerSyfuG^ 
k pfovBdí^u změny dodávátei«. zepnén* nečin it la dn é  pdhrfii a jiné  
úkony kíere cry ferěnxy ^etsedmkav i v proceděni změny dodavatele.
V pnpade pc rudém této sornncs.li f t  ZákacnS; povmen zaplatit Ob- 
cnedmkisfi sm-uítu p.ckuíu »t© *evyšf lO00Ccv pbp»dě Zákacmka 
kríegene Domi:i%3tt a <e-»ySi 4060 Kř v phpadf Zákazríes kasegorše 
Mnloadběratei.

/  t  >p r*ind rti m i  prn i r r  řspsm p 'a*edem  .-1 r . í t t  mho c dečfcu v případě 
m t r f  ‘,e ’<f a p*« stanoem odebraného mnorse« plynu bs*de postupováno 
dle p rs íu tfv -h  přěvmch přctíipe®.

2.7. jde» 3 Sr<bi.v\. mez lÚ n r - k ^ t r  sa i^ i^ jríe  Maiosíjnerathí *  0^chodr;í- 
*«-n r*uh{ekly \mlo>f*y bud n . povalovat za csG.ncs.l! vyluiřupd odpověd
nost v ř  t r y  %iu usU-nofcem ^ 3 T4 c>fc< hodnino zákonílcu zejména ~ nděoiI 
riafe pouze -  nis«fdtí{íc< u d u s i t  pcúcd pm u č^né  zafcrár*/ ve splněni 
jm eh  povHsmNsts d k  Smtetávy:
aj na straně Obdxuámka nebn/ákaznife*. stávky a výluky organduvasne 

třetím i strananv v ik y  ie roru tické ataky sio«údy, p o v it ím i fesokice. 
e-pídemie kar^ntenri cmexeré b třs l.  zemětřeser.' pořá-r, vvchék*. 
be*áře. nehody' r*plavy, povodně

fc) na slM ne Obchodr>\a stav nc.»e rě b o  předchárem \ th a rx m b j podle 
ln e  '§eU:kěho xákura a jeho pro* ádfcich předpisů jak iku iw  překážka 
b*árc» cd té n . zerm iho p ly r-j na steare ccofc dodávajících pkyn 
O b íh ^ jr iíc w i pckt.d ta iu  -.dálcvt md churakte ’ r.éatxefé z p lě tá řek
podle předchozích bc«ihž.

Č i 3. Stanovém ceny x *  dodávku p>lymi
3.5. le m  za ú & á k ťtn slyrm ě  uříen* ta m :

ij <cna dntrtfcv.e pljnu je stanovení  tUb sio cem  pevr-i » Ceravem 
fochcdm*!' íRU pcdle Sazes daszr auce p’yr.u (dále jen .Ssxb*’'! 
3ufcr«r «  Cíemobou oohomout ceny pne; 

fcj cí^iaza služby eperžtara tíhu je stanovena f^U jaka pev^á cena v Ce
novém rajhcdnóít £>?U Subjekt* tt nemcěicu dohodrvaus ceny jme;

M cena ustat nich slexefc dodávky {tíiée jen „tenaz* plyn’ } je stanovém 
Gfechodmkeírf y CtrTfax Obchcdnia (duíe jen J..č,efiát’ |r 

dl k ccflJm uvedeny m * pism aj p«.m s'j a pism tohsto íláMu se 
pnppčtásá d**i t  plynu dar- z přidané hosnetj. pophj&adé d»lb dané 
a pDp!3?k$ starvat^enépňs. utéjmt p*A»mrv předpisy a ic«e  * ŝt 
a rpusobem Ei^nsarenym pmlušnympriv-tslnt předpisem.

NONSTOP 
ZÁKAZNICKÁ LINKA

S4Q 11 33 55
info@ rwe.cz

6



ZÁKAZN
ICKÁ LINKA 

840 11 13 SS co
oCfl
ío0
01
O
C/>



30
5/

20
15

/O
SM



mm- 'xy:4T

:ká
 u

nx
a



Příloha č. 2 Kontaktní údaje:
305/2015/OSM

Pověřené osoby odběratele: Radek Schmied, 571 661 189 
schmied.osm(S)roznov.cz

Jaroslav Kubíček, 571 661 107 
kubicek.osm(3>roznov.cz

Pověřené osoby dodavatele:
Ing. Jindřich ŽÁK, 602 764 753 
zak(3>komercnidomv.cz

10



305/2015/OSM
Příloha č. 3 Kalkulace nákladů

STŘEDISKO 722 (MALOODBĚRY) - KALKULACE OPRÁVNĚNÝCH NÁKUPŮ pro rok 2016

SEZNAM PRACOVNÍCH POZIC A PRACOVNÍCH ÚKONŮ hodinový fond

i Technik /  Energetik měsíčně ročně

i . l fyzické provedení odečtu 2,50 30,00
L il příprava faktur v systému dodavatele (navedení odečtu) 0,25 3,00

u i i kontrola faktur od dodavatele 1,00 12,00
1.1V vypracováni podkladů pro fakturaci 1,00 12,00
l.V vedení evidence spotřeby plynu 3,00 36,00
l.V I jednání s dodavatelem o  jiných těch. záležitostech spojených s OM 0,25 3,00

LVU příprava podkladů pro nákup plynu - 8,00
LVÍM navrhováni a projednáván:! smluv na dodávku plynu - 5,00

1JX sledování vývoje cen zemního plynu ( ČMKBK, EEX, přímý nákup..) 0,60 6,00
celkem 115,00

:teg: Údržbář měsíčné ročně

2.1 . .

2 Ji .............. .................. ....... - -

celkem - 0,00

3 Účetní* měsíčně ročně
3.1 Zpracování a navedení FP,navedení plateb.. 2,00 24,00

3JI Zpracování, kompletace a vystavení FV.. 2,00 24,00
celkem 48,00

A Ekonom měsíčně ročně

4.1
Kontrola věcné a formální správnosti vystavených a přijatých faktur, vnitřních dokladů. Kontrola 
správnosti souvisejících účetních předpisů, zaúčtování plateb. 2,00 24,00

4JI Finanční plánováni, rozpočtováni. 2,00 24,00
4Jií Reporting, výkaznictví. 1,00 12,00

celkem 60,00
5(1: J^HŠtÉt : měsíčně ročně

5.1 --------  ------  . .  .......... ......... - -

5.11 ---------- - ........... —  - - -

celkem - 0,00
6 Asistentka jednatele měsíčně ročně

6,1 - . -

6.11 ------------------  ---------------- . .

celkem - 0,00

Celkový fond pracovní doby pro oprávněné náklady - všichni zaměstnanci (h) 223,00

A Celkem režijní náklady - osobní (včetně odvodů) 232,40 
B Ostatní režie (použiti technických prostředků: auto, PC, sw, kancelářské potřeby)

51 825,20 
22 087,20

CELKEM kalkulované oprávněné náklady pro rok 2016 [A + B) 73 912,40
(částka celkových režijních nakladu - oprávněných nákladů za rok 2016 pro rozdělení mezi 16 odběrných míst)

z  toho Město za 4 budovy městského úřadu -  4 odběrná místa kw h KČ/rok
dle 9 . V. odst. 2 písm, aj - stálá měsíční platba ve výší 50 Kč za odběrné místo 
dle čl. V. odst. 2 písm, b) - měsíční platba dle spotřeby; 0,08 Kč/kWh 500 000,00 ; 40 000,00

CELKEM za rok 2016 (při předpokládané spotřebě) 42 400,00
pozn.: 500 tis, kwh je odhadovaná spotřeba, v roce 2014 byla cca 543 tis. kWh

11



306/2015/OSM
SMLOUVA

O PŘEÚČTOVÁNÍ DODÁVKY ZEMNÍHO PLYNU A SDRUŽENÝCH SLUŽEB 
A O ÚHRADĚ REŽIJNÍCH NÁKLADŮ DODAVATELE 

spojených s dodávkou a vyúčtováním zemního plynu
uzavřená podle § 1746 odst. (2) zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, dále jen „občanský zákoník"

I. SMLUVNÍ s tr a n y

1. KOMERČNÍ DOMY ROŽNOV, spol. s r.o.
Sídlo:
Zastoupena:
IČO:
Bankovní spojení: 
Telefon:

1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
Ing. Jindřich Žák, jednatel společnosti 
48390453 DIČ: CZ 48390453
Raiffeisenbank a.s., č. ú.:228009001/5500 
602 764 753, e-mail: zak@komercnidomy.cz 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě,odd. C, vložka 6035 
jako dodavatel

2. Město Rožnov pod Radhoštěm
Sídlo:
Zastoupené:
IČO:
Bankovní spojení:

Telefon: 
jako odběratel

Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
Ing. Radim Holiš, starosta 
00304271 DIČ: CZ 00304271
Československá obchodní banka, a. s.,
Pobočka Rožnov pod Radhoštěm, č.ú.: 249738406/0300 
571 661 102

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1. Odběratel se rozhodl realizovat převod a sloučení odběrných míst pro dodávku zemního plynu do 

budovy s číslem popisným č. p. 129 -  objekt občanské vybavenosti na ulici Masarykovo náměstí,
která je součástí pozemku p. č. st. 118 ve vlastnictví odběratele, zapsaného v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, na LV 10001, 
pro obec a katastrální území Rožnov pod Radhoštěm.
Odběrné místo:
Číslo místa spotřeby: 
EIC kód:
Umístění:
Číslo plynoměru:

Masarykovo náměstí 129, Rožnov pod Radhoštěm, PSČ 756 61
9300016216
27ZG700Z000121881
plynoměrná skříň na budově kotelny
5089195

(dále jen „odběrné místo").
2. Dodavatel výslovně prohlašuje, že je na základě provedeného převodu a evidence společnosti RWE 

Česká republika a.s. vlastníkem odběrného místa uvedeného v článku II. odst. 1 této smlouvy a že jeho 
oprávnění v souvislosti se správou a provozováním uvedeného odběrného místa není ničím omezeno. 
V případě, že by se prohlášení dodavatele ukázalo v budoucnu nepravdivým, je odběratel oprávněn od 
této smlouvy odstoupit a dodavatel je povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč. 
Smluvní pokuta je splatná způsobem a ve lhůtě uvedenými v jejím vyúčtování. Uhrazením smluvní 
pokuty není dotčeno právo na náhradu škody (újmy), kterou je odběratel oprávněn vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty, a to bez ohledu na výši škody (újmy).

3. Dodavatel zajišťuje dodávku zemního plynu do odběrného místa na základě Smlouvy o sdružených 
službách dodávky plynu uzavřené dne 12.1.2015 s obchodníkem se zemním plynem RWE Energie, 
s.r.o., Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10 -  Strašnice, IČO: 49903209, jako prodávajícím (dále jen 
„obchodník") na období od 1.1.2016 do 31.12.2016 (dále jen „smlouva o dodávce plynu").

4. Odběratel uzavírá tuto smlouvu za účelem:
a) stanovení práv a povinností smluvních stran vyplývajících ze smlouvy o dodávce plynu,
b) stanovení podmínek pro přeúčtování dodávky zemního plynu a sdružených služeb,
c) stanovení úhrady režijních nákladů dodavatele, spojených s dodávkou a vyúčtováním zemního plynu 

uskutečněných na odběrném místě.

III. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit plynulé dodávky zemního plynu do odběrného 
místa v souladu s touto smlouvou a všeobecnými obchodními podmínkami obchodníka uvedenými na 
www.rwe.cz. přeúčtovat náklady spojené s odběrem a dodávkou zemního plynu a sdružených služeb

i



306/2015/OSM
fakturované obchodníkem, a to na odběratele.

2. Předmětem této smlouvy je i závazek odběratele odebírat zemní plyn a uhradit za dodaný zemní plyn 
cenu vyúčtovanou obchodníkem a přeúčtovanou dodavatelem, včetně režijních nákladů dodavatele 
spojených s dodávkou a vyúčtováním zemního plynu uskutečněných na odběrném místě.

IV. DODACÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY
Předávací místo dodávky zemního plynu:

• Hlavní uzávěr plynu před plynoměrem uvedeným v čí. II. odst. 1 této smlouvy.

1. Parametry dodávaného zemního plynu:
• Dodávka plynu ze soustavy NTL.

2. Měření dodaného množství zemního plynu:
a) množství dodaného zemního plynu bude měřeno měřícím zařízením nainstalovaným u hlavního 

uzávěru plynu nacházejícím se na adrese odběrného místa uvedené v čl. II. této smlouvy (dále jen 
„fakturační měřidlo"),

b) odběratel má právo se zúčastnit odečtu fakturačního měřidla, který se uskuteční jednou měsíčné, a 
to vždy poslední pracovní den v měsíci; dodavatel je povinen předem informovat odběratele, např. i 
telefonicky, o čase, kdy bude provádět odečet zemního plynu, aby umožnil odběrateli se odečtu 
zúčastnit,

c) odběratel má právo za přítomnosti dodavatele provádět kontrolu fakturačního měřidla i v průběhu 
měsíce.

3. Podmínky dodávky a odběru zemního plynu:
• Podmínky se řídí platnými obchodními podmínkami sdružených služeb dodávek zemního plynu 

sjednanými mezi dodavatelem a obchodníkem a dle obchodních podmínek sdružených služeb 
dodávky zemního plynu uvedených na adrese www.rwe.cz.

V. PŘEÚČTOVÁNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Přeúčtování dodávky zemního plynu bude provedeno tak, že dodavatel přeúčtuje odběrateli cenu 

zemního plynu uvedenou na faktuře obchodníka, vztahující se k dodávce zemního plynu do odběrného 
místa v daném (příslušném) měsíci.

2. K přefakturované ceně zemního plynu budou účtovány režijní náklady dodavatele:
a) stálá měsíční platba ve výši: 50,00 Kč/odběrné místo / měsíc,
b) měsíční platba ve výši. 0,08 Kč/ kWh (podle aktuální spotřeby).
K fakturované částce dle písm. a) a b) bude účtováno DPH v platné sazbě.

3. Režijní náklady výše uvedené v odst. 2 tohoto článku zahrnují náklady, které vzniknou dodavateli při 
plnění této smlouvy, tj.:
a) náklady se zajišťováním technických záležitostí (měsíční odečty, fakturace, provozní evidence -  

karta odběru),
b) mzdové náklady,
c) náklady na administrativní zajištění provozu a správní režii.
Kalkulace režijních nákladů je uvedena v příloze č. 3 této smlouvy.
Vyúčtování režijních nákladů bude prováděno měsíčně současně s vyúčtováním dodávky zemního plynu.

4. Výše režijních nákladů uvedených v odst. 2 tohoto článku je cena nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré 
náklady dodavatele související s plněním této smlouvy, včetně všech režií, zejména materiálů, dopravy a 
jiných nákladů, které dodavatel v průběhu dodávek vynaložil. Dodavatel není oprávněn měnit cenu 
zemního plynu a režijních nákladů, a to ani v případě změny osoby obchodníka se zemním plynem.

5. Odběratel uhradí odebraný zemní plyn a režijní náklady dodavatele za měsíc, ve kterém se dodávka 
zemního plynu uskutečnila bezhotovostně na účet dodavatele uvedený v článku I. této smlouvy na 
základě daňového dokladu (faktury) vystavené dodavatelem dle odst. 1. a 2. tohoto článku. Povinnost 
zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu odběratele.

6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů, včetně čísla této 
smlouvy. Přílohou faktury bude kopie faktury obchodníka vztahující se k dodávce zemního plynu do 
odběrného místa vdaném měsíci. Faktura je splatná ve lhůtě do 14 dnů ode dne jejího doručení na 
adresu odběratele uvedenou v článku I. této smlouvy. Doručení faktury lze provést osobně nebo 
doporučeně prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb.

2



306/2015/OSM
Nebude-li mít doručená faktura požadované náležitosti, je odběratel oprávněn fakturu nezaplatit a vrátit ji 
dodavateli, který vystaví novou fakturu. Nová faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení na 
adresu odběratele uvedenou v článku I. této smlouvy. Doručení faktury lze provést osobně nebo 
doporučeně prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb. Do doby doručení nové (opravené) faktury 
není odběratel v prodlení s placením.

6. V případě, že odběratel zjistí, že dodavatel vyúčtoval nesprávně cenu za zemní plyn nebo cenu režijních 
nákladů, je oprávněn fakturu nezaplatit a vrátit ji dodavateli, s uvedením odůvodnění, kjaké chybě ve 
fakturaci došlo. Odběratel je povinen vystavit novou fakturu. Nová faktura je splatná do 14 dnů ode dne 
jejího doručení na adresu odběratele uvedenou v článku I. této smlouvy. Doručení faktury lze provést 
osobně nebo doporučeně prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb. Do doby doručení nové 
(opravené) faktury není odběratel v prodlení s placením.

VI. PRÁVA A POVÍNOSTÍ DODAVATELE
1. Dodavatel nese veškeré náklady spojené dodávkou zemního plynu.
2. Dodavatel je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 

změně některých zákonů, (zákon o finanční kontrole) ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly.

3. Dodavatel je povinen:
a) sjednat a udržovat po celou dobu platnosti smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu na majetku a 

zdraví osob s minimálním limitem plnění výši 2 mil. Kč,
b) vést průkaznou evidenci o škodách na zdraví a majetku způsobených při činnosti dodavatele 

související s dodávkou (hlášení o škodě),
c) uschovat všechny doklady týkající plnění vyplývající z této smlouvy, zejména smlouvu, účetní 

doklady, apod., po dobu deseti let od uzavření smlouvy a na výzvu odběratele je kdykoli předložit 
odběrateli ke kontrole nejpozději do 7 dnů ode dne obdržení uvedené výzvy,

d) v případě kalamitních situací informovat a spolupracovat s odpovědnou pověřenou osobou 
odběratele a minimalizovat škody způsobené touto situací,

e) vést písemnou průkaznou evidenci o provádění kontroly a odečtů fakturačního měřidla a na 
požádání jej předložit odběrateli,

f) nahlásit bez zbytečného odkladu pověřené osobě odběratele poškození jeho majetku zjištěné při své 
činnosti.

4. Dodavatel je povinen odběratele informovat o změně smluvních a obchodních podmínek obchodníka a 
alespoň 30 pracovních dnů předem informovat o změně obchodníka a výši ceny plynu.

5. Dodavatel je oprávněn omezit nebo přerušit dodávku zemního plynu v případech stanovených v zákoně 
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně 
některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „energetický zákon").

VII. PRÁVA A POVINOSTI ODBĚRATELE
1. Odběratel je povinen průběžně kontrolovat činnost dodavatele, zejména provádění odečtu fakturačního 

měřidla, a dodavatel je povinen mu tuto kontrolu umožnit.

2. Odběratel se zavazuje mít rozvodné zařízení zemního plynu v dobrém technickém stavu s platnými 
revizemi a předepsanými odbornými prohlídkami rozvodů a plynových spotřebičů, a v tomto stavu 
zařízení soustavně udržovat.

Vlil. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ
1. Pro případ prodlení s úhradou faktury nebo její části v dohodnutých termínech uhradí odběratel 

dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení způsobem a ve lhůtě 
uvedeným v jeho vyúčtování.

2. Zjistí-li odběratel vady plnění, k nimž se dodavatel touto smlouvou zavázal, např. chybný odečet 
zemního plynu na fakturačním měřidle, vytkne je písemně dodavateli a o provedené kontrole bude 
zhotoven písemný zápis. V zápise je odběratel povinen dodavateli stanovit lhůtu pro odstranění vad. 
Dodavatel je povinen bezplatně vady odstranit.
V případě nedodržení lhůty pro odstranění vad je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 1000 Kč za každý den prodlení. Dodavatel je povinen uhradit smluvní pokutu na účet objednatele 
způsobem a ve lhůtě uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty.

3



306/2015/OSM
3. V případě, že dodavatel poruší kteroukoliv z povinností uvedených v čl. VI., odst. 3 této smlouvy, je 

dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý případ, a to i opakovaně.

4. V případě, že dodavatel poruší povinnost uloženou v čl. IV. odst. 3. písm. b), tj. nebude-li informovat 
odběratele o čase provádění odečtu zemního plynu, je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní 
pokutu ve výši 1 000 Kč, a to i opakovaně.

5. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné způsobem a ve lhůtě uvedenými v jejich vyúčtování. 
Zaplacením kterékoliv smluvní pokuty nezaniká povinnost dodavatele odstranit závadný stav ani právo na 
náhradu škody, která odběrateli vznikne v souvislosti s porušením smluvené povinnosti. Náhrady škody 
se odběratel může domáhat samostatně vedle smluvní pokuty,a to i v případě, kdy výše škody přesáhne 
smluvní pokutu.

IX. DOBA, TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.01.2016 do 31.12.2016,
2. Tuto smlouvu lze zrušit před uplynutím ujednané doby dohodou smluvních stran ke dni, který je v dohodě 

uveden, nebo výpovědí. Dohoda o zrušení smlouvy před uplynutím ujednané doby a i výpověď před 
uplynutím ujednané doby musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné. Za písemnou formu nebude pro 
tento účel považována e-mailová či jiná elektronická zpráv.

3. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu. Výpovědní 
doba činí 3 měsíce a počne běžet prvního dne kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po 
měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně nebo po odepření převzetí výpovědi. V 
pochybnostech se má za to, že výpověď byla doručena pátého dne ode dne jejího odeslání na adresu 
sídla druhé smluvní strany uvedené v článku I. této smlouvy.

4. Od této smlouvy lze odstoupit na základě ujednání smluvních stran v případech podstatného porušení 
smlouvy, jímž se rozumí:
a) prodlení dodavatele s plněním závazku uvedeném v čl. III. odst. 1 této smlouvy,
b) neoprávněné přerušení (zastavení) dodávky zemního plynu po dobu delší než 8 hodin,
c) neplnění povinností vyplývajících pro dodavatele z této smlouvy, právních předpisů, zejména 

energetického zákona,
d) prodlení odběratele s placením ceny dle čl. V. odst. 4 této smlouvy delším než 21 kalendářních dnů.

5. Odběratel může od této smlouvy odstoupit:
a) jestliže bylo proti dodavateli zahájeno insolvenční řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 

způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů,
b) jestliže je dodavatel v úpadku nebo v likvidaci nebo došlo-li ke zrušení příjemce s likvidací nebo bez 

likvidace,
c) jestliže došlo k přeměně dodavatele či změně jeho právní formy,
d) v případě, že byla uvalena na dodavatele nucená správa,
e) dodavatel pozbyl oprávnění k činnosti relevantní dle této smlouvy.

6. Od této smlouvy lze odstoupit na základě ujednání smluvních stran i v případech nepodstatného 
porušení smlouvy, jestliže porušující strana opakovaně nesplní svou povinnost ani v dostatečně 
přiměřené lhůtě, která jí byla k tomu poskytnuta.

7. Každý odstupující projev musí obsahovat důvody odstoupení, musí být písemný. Odstoupení je účinné 
dnem doručení písemného odstupujícího projevu druhé smluvní straně na adresu uvedenou v článku I. 
této smlouvy do budoucna.

8. Po ukončení (zrušení) této smlouvy musí dojít k vypořádání všech práv a povinností smluvních stran, a 
to do 10 dnů od ukončení této smlouvy nebo jejího zrušení, pokud se obě smluvní strany nedohodnou 
jinak.Ukončením této smlouvy nezaniká právo odběratele na náhradu škody.

X. o s t a t n í u jed n á n í

1. Vyskytnou-li se okolnosti, které kterékoliv smluví straně částečně nebo úplné znemožní plnění 
povinností podle této smlouvy, jsou povinny se o tom bez zbytečného prodlení informovat a společně 
podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro 
stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu a postupem a v souladu s uvedeným 
právním předpisem, a dále se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy, příp. všech údajů 
uvedených v této smlouvě a jejích případných přílohách a dodatcích, v informačních systémech 
oprávněného, příp. systémech/registrech dle platných právních předpisů.

4



306/2015/OSM
3. Dodavatel není oprávněn převést jako postupitel svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo z její části třetí 

osobě bez předchozího písemného souhlasu odběratele, za který nebude pro tento účel považována e- 
mailová či jiná elektronická zpráva.

4. Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.
5. V případě, že dojde ke změně jakýchkoliv skutečností týkajících se smluvních stran, je smluvní strana, u 

níž taková změna nastala, povinna ve lhůtě do 10 dnů ode dne, kdy k takové změně došlo, písemně o 
této změně informovat druhou smluvní stranu, jinak odpovídá za škodu, která druhé smluvní straně 
v důsledku porušení této povinnosti vznikla.

XI. SCHVALOVACÍ DOLOŽKA
Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a byly splněny podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem. Tuto smlouvu schválila Rada 
města Rožnov pod Radhoštěm usnesením č. 419/29 na svém zasedání ze dne 18.12.2015.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tato smlouvaje uzavřena dnem jejího podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 1.1. 2016.
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně -  dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. Za 

písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.
3. Smluvní strany se zavazují neprodleně vzájemně informovat o změně všech skutečností, které mohou 

mít vliv na plnění práv a povinností z této smlouvy.
4. Práva a povinnosti v této smlouvě neupravené se řídí občanským zákoníkem a energetickým zákonem; 

pokud se některé z ujednání obsažených v této smlouvě neshoduje se zákonnými ustanoveními, jde o 
projev vůle smluvních stran se od zákonných ustanovení odchýlit a nahradit ustanovení ujednáními 
obsaženými v této smlouvě.

5. Ukáže-li se kterékoliv z ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné nebo se z jakýchkoliv důvodů 
neplatným nebo neúčinným stane, nemá tato skutečnost vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení 
smlouvy.

6. Smluvní strany potvrzují, že uzavření této smlouvy je výsledkem jednání stran a každá ze smluvních 
stran měla příležitost ovlivnit obsah této smlouvy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu. Dodavatel obdrží jedno vyhotovení, 
odběratel dvě vyhotovení.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
č. 1 - obchodní podmínky sdružených dodávek zemního plynu, 
č. 2 - kontaktní údaje smluvních stran, 
č. 3 -  kalkulace nákladů.

9. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany 
měly či chtěly ujednat. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev 
učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy 
a nezakládá žádné ze smluvních stran jakýkoli závazek.

10. Odpověď smluvní strany podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem či odchylkou, není 
přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.

11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, že 
byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s touto smlouvou připojují své 
podpisy.

5



V Rožnově p. R. dne 22- 2̂.- V Rožnově p. R. dne ^

306/2015/OSM

Ing. Radim Holiš 
starosta

6



306/2015/OSM

Příloha č. 1 Obchodní podmínky:

OBCHODNÍ PODMÍNKY SDRUŽENÝCH SLUŽEB 
DODÁVKY ZEMNÍHO PLYNU m RWE

l i *  řn«tgy to fead
Qbíhcdr ktie zemním plynem t«.jp ny Ri&j- * ČR tte rř fr _e
R5Áí  * rte*:ji« % * o. . muz-ská 3‘ 35-*1ž *9£ 30 Prah* 10- S ťts r te
íč : A tm iim .  d íC: a & w m i w

8mSe * *da>; ssocebm pcdroDníft? úplavy smávvrihs vztah. vrr tíeho rc z ífctadě íj 17 :zS*c*>j k . %*A>2WŮ Sb, l.nenjclkiehc zákensave ínérsš poícf^š#*:^ rmér-- 
adeprníč*(dáfe \tn . & ')  tyta etxho.dn! padTHikj sdruzeořeS služeb d o d á v k y ^ n u č á k a r m ie - v í  kategorie Donskncsi a MaltK>dt!«r,ííei.

D. t, úvod
1.1 rf*.c ufc shodit podmínky sďuierych vluzeb dodatky wtnib p ?rj 

jUdle jíftři .04*') upravuji v* tahy •arnikâ: i rr*ezt oíícřtednikent jen
'̂bchodr̂ť') se íemmin plynem {dále jer ..pty-T} azákamíkem k̂er? 
odebíré plyn (dále yen..7áksziv4ť'} Zákazník karbone Domi:r»5! se 
l í t a l ik ktêy bdetnri ply n k uspokojí*áro sis-? osobni potřeby ssc* se
jte r, bydlerin netrč asobr><h potřeb tlerTí jeho damácnosti /áusrmk 
kategone Malcodběrald je Zákazník s rčením cdb**em do 639 B0€ KAn 
?j»ote£nf ̂ ze* pro Obchodníka a £kíazn&.s je .Subjekty’ pop* .Subjekty 
Saiicotqř* a jednotí wé „Subym*.. papá., Subjekt Smlouvy".

i? OP jsou r edilrou scuzásií smíiXKy ur» řene m«i Qbrhatíníkem r-etsc- 
dravé jeha prá* rám phfdrhártrem ažáfcarrlcem k ̂ eaítrsn oOcnodu $ p<y- 
rem. vzd? * režime převzetí cdpcvédr-osti t * odihylku pcdle phtísirryczt 
pfš*r*.h preaprsú a les vrtíce*? o sd̂uzêych s.>j?bki tíznlAky zernihs 
pf*tiu i dáte zen., !-*mitxr«a‘ i. Ustanoven* *e >srloj»e trap přednost p*>*d 
ostanovemrnt OP, pcáxd by byly s wmiv rozporu,

? 3 7 íM?-uk (Mvá Ob:h3drwo«í jzuvrenim Snilcův* soulls* k ur2»»“r 
smfejt*f naxáfctadéfctereíateezpeé OncHodnk dopravu dc odaérnehr 
tnuta Zákazník* /.SmicM«a c dntrmuci p-yr u’j s phsluuraym Převaz pří
telem dis-íibucni soostivy jdile jer. AFOS*j Qbthadnsl mtlřetolc prlat 
pře* est thrtí osoesu oviem pomre * vt padé cdpovedrosi 1 1  
ussifem Smbwy c disírshert p-̂r.a »tki /áka/r-̂ots ̂ ese slm

14 Sufcfekíy rrohoj tiř*«YÍt Smouvu i -íjsí • ptsemtse ^crrrf Smooka 
wa*řeni měří r.ubjeil> na dofec urf!*cu -rit-st fc,t usavera » ptsemn̂ po- 
debe Nêtdt Sm«oia»a i.yra*sera * psseatrte pedese potaáu-e se £«#tovent 
pr»-ns zálohy {dle us1 ano»w-í d 4 3 OP| nebo pmr*' platby s a ryeíícmár 
dodíwiqi pyou ra souNaŝi? proje* *úk/«bs:Rik.i s erat r< ním S-nisu*y
a to podle zahc* která skutefcnest nsstafít* eň**-

15 /menu ohsa*?u SmJruňqr na íákísde porad*<íkužáka?mls be uhm s jtrsr 
m  pktm-ii, arsa* ’*c farir-e & nfcsah*. sranrp»enem'7bc*»cdntXem, a fcn
i *• pnpaiM mh U Stniouva psaemitvits p<*dooe.

1 .S V pro&áe =nt»«Pa odfceru n̂yYá ytvc.j« pkUrosb tírr-n dtxaCentoisde
ná»rbu na ̂ra#řtT Sr-lû f ObĉadnáKsna ̂rrirtrnn olamrtier 

roto* 52nens mehdía /plynnín<*rj). V pf-patsř p*t̂3au je Sm-ôa pbnri a utsn- 
rú orert donitem pBdepwtêo nk*r*t*s oa jsm ten SmkssAy Ob<nodnfto* s 
M prssadezíttéŝr dotbí.řatsle naí̂ íá Smfcsuvj ptetrvost. dfiem dcr̂feni pce?- 
p̂j-nefto n&ríui na <stzt*ttr ^rrb m? Oh<. nrtdralo# t a tsírsností pkarttk̂rs 
ucertosti jmen? dodaíatek DsOa?et ke íwnIoíwe rk>0̂» á obtrtosP a xrintn- 
l» dnem doeuřerv podepsíwtelto rÉfcrhu Dc»daitk« ObebedRlíxwi.

0 .2. Poéminky dctíavky a M&gra plynu
2; t. Dsdátka a odběr p̂nuyc /aháyena od pocitefnsho střv- mendla

íp̂noménjf síttnafcnêo P05 k jehož dntr̂»uem uaustsî je ̂ spojeno 
odběrně robložíkjteník* jdáícjen Ansta spoireb?*)a aíkutetnuje « 
o!« C’P Dr!di«ka pl?r u je prty*áHera tádue a včas ✓ ‘<ouladu s .Řádem 
pto-íoraâele jntnbucni toutíavy* ‘tíáie jen a pc*Jle Sm-aio?
o prspojent wa»fene m-ít/ák&rráem a pn'««.jtr-řm PD5 die p*aimcl- 
predp-nu a * iouíadts s íPDŇ *ycS3t*,rr pr%íus<>ř<n PC%

2 ? 0UhDCr«J« se raMruje 7 l*«jnsko*t dcd«'»at p$rt Maktěí rŝsî: dstnbvt*
pí? nu a st-žbysťukluraiáni ‘dálejets .dss<trtbucms azb/’} s Ž3k.»ztu3 se 
íztittxf? Ĉfdtcdmfeřti zap;atít vénu p>ru a tí*ts<:b služeb sraroienci. 
ObiNítk' Stem a 11 enu a a ch&tribo:rv vuíby i dalss p stby pcdle
Cenovebs řorhaánuřt Enejgettckí̂ic regLiKnh© uradu fdále jen.Efó/.í

2.3. POS zajtifuje padle pfelutnřeh prJnnicti p»«dps.2 maněni dodávek p̂-ttL 
YČeteiávynodoocování a ptedáiá-rv ■*ýsleákíi méřeni a dîsttt nerfcyst̂n 
iafomrtaa pro vyádcnrám dodávky p̂nu.

2A, Otřdnoíteik p: permmn:
a) dodat %-ttáoa-né množství p̂ymt do ráti speařtá̂r /ák̂níka stano»e- 
neheve Smlcu-vé; * usaítte ?tar<nvene pr«.fúsn?mt ptfamtrt předpte* 
7atc pcvtrnetl nevztahuje r.a všechna místa spotřeby jednaná Smioo- 
«<3u 3sdá»'&» pljncye po«ažo**rtáa» sp nénou přechodem p ?ear oř- 
síužne dalnbU.mseOiStwr? pres tnefídic íp̂eame»! do pZecťnesrehc 
mists spotřeby Žákažtsáta.

bý sr̂rarH za Zákazmlj ̂ dptsrednĉl za odchylku » režunu ptermer‘ 
odpřednáší, ra odtřylki. posle př'slusn,ch prá« nic o pir<3n«cj_ *ats 
pnamneM Díj» notímXa nemazaje pesud b̂ Zakřzmk rtespjrí po*tn- 
nest podle mtafio*«ní'2 i(. pwm . aji Oř1..

ž-3. ZlkaarJt je povinen:
*| rebyt pa dofe-u ucmrosh ora&tnňem ucmněno srn íz»-mho
*ztahu oschcdníkem sidodokatekrn p̂nu)z dússcda
přemetem cdp̂edr.attiza odteku r* Obchodrvka pesáte usltnavepsl 
d. ? .4. pism. b| OP a v phedm̂r̂m smiste ̂potřeby od nebo odebírat 
plyn. Fonuienitfto pcnrmnosři je podstatním panitemím Smícuvy 
které 3 4̂*Rt e Obcbcdr'ta k odstoapmu cd 5mť<Hivy, odstoupemm 
od Srnk-*.'*'? rezar-tá prSec Obchode3ía n* rmv»ni pakotu dse 
uasanovem t -. 4 13. er-sm. b’ úF.

bj respekteal pmiala »>ásná peislu&nym ?D5 ph oobéra pyr.u p̂d̂e 
Smtouiey .ssaeovttná zem m u  v ŘPDS; 

r) ahradrt Obchodroltoví náklady spoje ne s e r-ahájemm přeružsemírn 
c-fonostřnirr nebo ukor*íer«í*n dodáiky pfyr-j * phpsdech dkr ustanevem 
ť  ů Or/oi/t jen „aa& náklady*} a dále náiluihy na íavsám «?zev 
apemmek a c&dofc n,;h i strt ke tplném po* r-ncah 7dkarr \a *y p ̂ ra- 
jiachíe Smfemry:

dl rajim pnslup tfrřérdlu i ponorné n.| peo atol* Obchodníka nebe ROS 
nebe >r> po*<h»crycb osob fÝear«oznU? Zákazojr* předem azremes 
ne defte p*ttup t mehdlu m̂noméruí a r-sstíé‘M- wérseíoe j é *<? 
c ramerenem rvnožse*! psyou oo 3 doú sd doručeni «#**y k nahlátem' 
s*<r*u mérdla r? jí taje Obchoik-S spotřebu pá?nu posic spotřeby 
z »r<i*(a-enc s.rc>*nale'nebo "bdshi nebo t f p<i4Xtr'l naziáladé udaju 
RDS dk pocta drur-c 5 příkone nasmt* cw*n?-h spottebiřa * soalaĉ 
t pr̂.l.icnymi uítř-ncwer mi p*á»mch předpoú 0b<hednsk je cpráv- 
nen*>Jcto*at usolřeb j pyr jVjřie u*eder̂m způsobem i * pfipaots 
porathj mer.dla (p̂nomeru) Ooeřel je orovsdér nejnnéné jednou 
za zuer-ovics c®*áob:

Ct odebtríl plyn pouze přes méřídlôplyncmerj ktere připoj-! RDS r *bo 
aín pov*ře»,a osob̂ za dcř̂odni%t4i padsmme* 

f) posk/tfioat Obchodrťáonfi veškerou pettearou seuemnost nezbyhneo 
k proťedezsí rsrcny dodavatele, zejména neétnu iádrte právní a jme 
ukccy rtere by b̂rzy Obthscdnikov i * provedeni zrniny doU-ssratele 
V php&ce pc-a>Ser- tetc pomnmest ř/ákazplk pwmenxaplaťi Ob- 
cncomkcvi ’,e--j. m pcku*u zto*f*?si ?090kc* pnp*de Ziktxmka 
kaiegcne Doffsirrosr a te. *řsi 490<*Kř v prpaoc /akazrita fcaregar-e 
Maloodběratel.

2 6. Dbvhodnk rni pov.nen zajistit p*oz>*dem v * iSfnihsb cáectj* pbpjdé
změny teny a p»i stanevem cdefcea*>eho mnořst* alynu fcede p:*tjpc»ánc 
dle phaluSiřiych právních předpsú.

o Srnbcvu mor > žákzxrdccín kategorie Maloodběratel % Ckictiodrsš- 
lem Subjekty Smlouvy bude*, povzéwat za cácJno«5> vybCujicí cdp<?*ě>d- 
nost ve sryslu usUnoreni § 3 ,'4 obchodnic rákomku zejména ~ r %sň 
vžak pouze - následující udibsti pokud [im uívwé zabrarv vesplr.ěm 
jjzspch ponmesp dle Smlouvy-.
s} rs straně Obrhodnika nebp Zááaznik* stínky a *yksty organa avané 
tret mi viranam' vál*? tercostule jlaky alo*ád,> pcvslím. revoluce 
epidemie karsntenri cfnezere fc-esk zem̂tteser požer cichnfe
bnwře nete%. záplavy, povodně.

b| na sťarř C>ochc*dr'*a cm nc.are reto předcházení jehovznik.) podle 
í ne»9eU.k eho zaktsr a * jeho pru* áaeacfi p*edpvú jakákbirv překážka 
fc’ár<i cdfce»u zemního páf r-j na slřare ct-ofc doáá« ajeteh pt? n 
Ohchodr tovs octud tatn tdáíc'.t má charakte* neatere t prc«azek 
podle pfedchozid*. bočů,

či 3, Stanovena ceny za dodávky plynu
3 J. ier:s za dodávku ř*ufteo-ř tMíc:

zj cena dsslnfcoceptjrmj ft stancf.er* LRÚ jalo ten* parná v Červy*em 
řczncdiiuh í%tt podle Ssaeb dsstrdmez; ptfrm (dále jen * Sazba’}. 
Sybjr*!y si m-mohou dohodnout eeî  pne: 

bl ce-na íí sliffoy cperátor* lihu je stanovena ESU jako pevni cena v Ce
novém rozhod malí ESU. Subjekty si r*mc#iou éahodmíut ceny jme: 

c) cena cstatnící sJoZeb dodávky ísMe jen .cena r 3 b̂n"| je stanoven* 
Obchodríiem v Cen.lu. Daciodnka tdále en. Cer-lii’ 

dli cersm cvoderyn--« »«m a), pšsm Bl*p«mi «.} tonctoílárvc s,e 
pnpavtává t sn z plynu dar z pHdznc Kadicty paphpade další dané 
a pnpiitky star̂nvene pfn.aisrvy*fti právními předpisy, a řo<'vev*s» 
a způsobem stanovený m pfEsluůny m prévíwn předpisem.

NONSTOP

ZÁKAZNICKÁ LINKA

840  11 SJSS  
mfo@rwe.cz

7



UHflW "X>"’47



30
6/

20
15

/O
SM

tói«M 'X i"49

ZÁ
KA

ZN
IC

KÁ
 l

in
k

a

Í4
0

 1
1 

33
 s

s 
in

f©
 (J

pr
w

fe
.c

z



ZÁ
KA

ZN
IC

KÁ
 LINKA

840 11 33 55 
isifoi®

 rw
t.cz

wř̂ tr.. U& !{??

aeo3KCA
O"O 306/2015/O

SM



Příloha č. 2 Kontaktní údaje:
306/2015/OSM

Pověřené osoby odběratele: Radek Schmied, 571 661 189 
schmied.osm(3>roznov.cz

Jaroslav Kubíček, 571 661 107 
kubicek.osm(S)roznov.cz

Pověřené osoby dodavatele:
Ing. Jindřich ŽÁK, 602 764 753 

zak(S>komercnidomv.cz

1 1



306/2015/OSM

Příloha č. 3 Kalkulace nákladů

STŘEDISKO 722 (MALOODBĚRV) - KALKULACE OPRÁVNĚNÝCH NÁKLADŮ pro rok 2016

SEZNAM PRACOVNÍCH POZIC A PRACOVNÍCH ÚKONŮ [ hodinový fond

1 Technik /  Energetik měsíčně ročně

1.1 fyzické provedeni odečtu 2,50 30,00
l . l l příprava faktor v systému dodavatele (navedení odečtu) 0,25 3,00

1JII kontrola faktur od dodavatele 1,00 12,00
1.IV vypracování podkladů pro fakturaci 1,00 12,00
1.V vedení evidence spotřeby plynu 3,00 36,00

1.VI jednání s dodavatelem o jiných těch. záležitostech spojených s OM 0,25 3,00
1.V1I příprava podkladů pro nákup plynu - 8,00

i.vm navrhování a projednávání smluv na dodávku plynu - 5,00
1.IX sledování vývoje cen zemního plynu ( ČMKBK, EEX, přímý nákup..) 0,50 6,00

celkem 115,00
Údržbář : měsíčně ročně

2,! .

2.11 .

celkem - 0,00

3.1
Účetní';''" ' měsíčně ročně

Zpracování a navedení FP,navedení plateb.. 2,00 24,ro
3.Í1 Zpracování, kompletace a vystavení FV.. 2,00 24,00

celkem 48,00

4 Ekonom měsíčně ročně

4.1
Kontrola věcné a formální správnosti vystavených a přijatých faktur, vnitřních dokladů. Kontrola 
správnosti souvisejících účetních předpisů, zaúčtování plateb. 2,00 24,00

4.11 Finanční plánování, rozpočtování. 2,00 24,00
4JH Reporting, výkaznictví. 1,00 12,00

celkem 60,00

S Jednatel měsíčně ročně
5.1 - -

5.11 - -

celkem - 0,00
6 Asistentka jednatele měsíčně ročně

6.1 - -

6.11 -------  ..... -- ---- - -
celkem - 0,00

Celkový fond pracovní doby pro oprávněné náklady - všichni zaměstnanci (h) 223,00

A Celkem režijní náklady - osobní (včetně odvodů) 232,40 
B Ostatní režie (použiti technických prostředků: auto, PC, sw, kancelářské potřeby)

51 825,20 

22 087,20
CELKEM kalkulované oprávněné náklady pro rok 2016 (A + B) 73 912,40

(částka celkových režijních nákladů - oprávněných nákladů za rok 2016 pro rozdělení mezi 16 odběrných mist)

z toho Město za 4  budovy městského úřadu = 4 odběrná místa kwh Kč/rok
dle cl. V. odst 2 písm, a) - státe měsíční platba ve výši 50 Kč za odběrné místo 
dle čf. V. odst. 2 pí$m, b) - měsíční platba dle spotřeby; 0,08 Kč/kWh 500000,00

2400,00
40000,00

CELKEM za rok 2016 (při předpokládané spotřebě) 42400,00
pozn.: 500 tis. kwh je odhadovaná spotřeba, v roce 2014 byla cca 543 tis. kwh

12



307/2015/OSM

SMLOUVA
O PŘEÚČTOVÁNÍ DODÁVKY ZEMNÍHO PLYNU A SDRUŽENÝCH SLUŽEB 

A O ÚHRADĚ REŽIJNÍCH NÁKLADŮ DODAVATELE 
spojených s dodávkou a vyúčtováním  zem ního plynu

uzavřená podle § 1746 odst. (2) zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, dále jen „občanský zákoník"

I. SMLUVNÍ STRANY
1. KOMERČNÍ DOMY ROŽNOV, spol. s r.o.

Sídlo:
Zastoupena:
IČO:
Bankovní spojení: 
Telefon:

1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
Ing. Jindřich Žák, jednatel společnosti 
48390453 DIČ: CZ 48390453
Raiffeisenbank a.s., č. ú.:228009001/5500 
602 764 753, e-mail: zak@komercnidomv.cz 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě,odd. C, vložka 6035 
jako dodavatel

2. Město Rožnov pod Radhoštěm
Sídlo:
Zastoupené:
IČO:
Bankovní spojení:

Telefon: 
jako odběratel

Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
Ing. Radim Holiš, starosta 
00304271 DIČ: CZ 00304271
Československá obchodní banka, a. s.,
Pobočka Rožnov pod Radhoštěm, č.ú.: 249738406/0300 
571 661 102

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1. Odběratel se rozhodl realizovat převod a sloučení odběrných míst pro dodávku zemního plynu do 

budovy s číslem popisným č. p. 1918 -  jiná stavba na ulici Letenská, která je součástí pozemku p. č. 
st. 3403/1 ve vlastnictví odběratele, zapsaného v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, na LV 10001, pro obec a katastrální území Rožnov 
pod Radhoštěm,
Odběrné místo: Letenská 1918, Rožnov pod Radhoštěm, PSČ 756 61
Číslo místa spotřeby: 9300031231
EIC kód: 27ZG700Z0027837X
Umístění: suterén, kotelna
Číslo plynoměru: 2426910
(dále jen „odběrné místo").

2. Dodavatel výslovně prohlašuje, že je na základě provedeného převodu a evidence společnosti RWE 
Česká republika a.s. vlastníkem odběrného místa uvedeného v článku II. odst. 1 této smlouvy a že jeho 
oprávnění v souvislosti se správou a provozováním uvedeného odběrného místa není ničím omezeno. 
V případě, že by se prohlášení dodavatele ukázalo v budoucnu nepravdivým, je odběratel oprávněn od 
této smlouvy odstoupit a dodavatel je povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč. 
Smluvní pokuta je splatná způsobem a ve lhůtě uvedenými v jejím vyúčtování. Uhrazením smluvní 
pokuty není dotčeno právo na náhradu škody (újmy), kterou je odběratel oprávněn vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty, a to bez ohledu na výši škody (újmy).

3. Dodavatel zajišťuje dodávku zemního plynu do odběrného místa na základě Smlouvy o sdružených 
službách dodávky plynu uzavřené dne12.1.2015 s obchodníkem se zemním plynem RWE Energie, s.r.o., 
Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10 -  Strašnice, IČO: 49903209, jako prodávajícím (dále jen 
„obchodník") na období od 1.1.2016 do 31.12.2016 (dále jen „smlouva o dodávce plynu").

4. Odběratel uzavírá tuto smlouvu za účelem:
a) stanovení práv a povinností smluvních stran vyplývajících ze smlouvy o dodávce plynu,
b) stanovení podmínek pro přeúčtování dodávky zemního plynu a sdružených služeb,
c) stanovení úhrady režijních nákladů dodavatele, spojených s dodávkou a vyúčtováním zemního plynu 

uskutečněných na odběrném místě.

III. PŘEDMĚT SMLOUVY
1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit plynulé dodávky zemního plynu do odběrného

i



307/2015/OSM
místa v souladu s touto smlouvou a všeobecnými obchodními podmínkami obchodníka uvedenými na 
www.rwe.cz. přeúčtovat náklady spojené s odběrem a dodávkou zemního plynu a sdružených služeb 
fakturované obchodníkem, a to na odběratele.

2. Předmětem této smlouvy je i závazek odběratele odebírat zemní plyn a uhradit za dodaný zemní plyn 
cenu vyúčtovanou obchodníkem a přeúčtovanou dodavatelem, včetně režijních nákladů dodavatele 
spojených s vyúčtováním zemního plynu uskutečněných na odběrném místě.

IV. DODACÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY
Předávací místo dodávky zemního plynu:

• Hlavní uzávěr plynu před plynoměrem uvedeným v čl. II. odst. 1 této smlouvy.

1. Parametry dodávaného zemního plynu:
• Dodávka plynu ze soustavy NTL.

2. Měření dodaného množství zemního plynu:
a) množství dodaného zemního plynu bude měřeno měřícím zařízením nainstalovaným u hlavního 

uzávěru plynu nacházejícím se na adrese odběrného místa uvedené v čl. II. této smlouvy (dále jen 
„fakturační měřidlo"),

b) odběratel má právo se zúčastnit odečtu fakturačního měřidla, který se uskuteční jednou měsíčně, a 
to vždy poslední pracovní den v měsíci; dodavatel je povinen předem informovat odběratele, např. i 
telefonicky, o čase, kdy bude provádět odečet zemního plynu, aby umožnil odběrateli se odečtu 
zúčastnit,

c) odběratel má právo za přítomnosti dodavatele provádět kontrolu fakturačního měřidla i v průběhu 
měsíce.

3. Podmínky dodávky a odběru zemního plynu:
• Podmínky se řídí platnými obchodními podmínkami sdružených služeb dodávek zemního plynu 

sjednanými mezi dodavatelem a obchodníkem a dle obchodních podmínek sdružených služeb 
dodávky zemního plynu uvedených na adrese www.rwe.cz.

V. PŘEÚČTOVÁNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Přeúčtování dodávky zemního plynu bude provedeno tak, že dodavatel přeúčtuje odběrateli cenu 

zemního plynu uvedenou na faktuře obchodníka, vztahující se k dodávce zemního plynu do odběrného 
místa v daném (příslušném) měsíci.

2. K přefakturované ceně zemního plynu budou účtovány režijní náklady dodavatele:
a) stálá měsíční platba ve výši: 50,00 Kč/odběrné místo / měsíc,
b) měsíční platba ve výši: 0,08 Kč/ kWh (podle aktuální spotřeby).
K fakturované částce dle písm. a) a b) bude účtováno DPH v platné sazbě.

3. Režijní náklady výše uvedené v odst. 2 tohoto článku zahrnují náklady, které vzniknou dodavateli při 
plnění této smlouvy, tj.:
a) náklady se zajišťováním technických záležitostí (měsíční odečty, fakturace, provozní evidence -  

karta odběru),
b) mzdové náklady,
c) náklady na administrativní zajištění provozu a správní režii.
Kalkulace režijních nákladů je uvedena v příloze č. 3 této smlouvy.
Vyúčtování režijních nákladů bude prováděno měsíčně současné s vyúčtováním dodávky zemního plynu.

4. Výše režijních nákladů uvedených v odst. 2 tohoto článku je cena nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré 
náklady dodavatele související s plněním této smlouvy, včetně všech režií, zejména materiálů, dopravy a 
jiných nákladů, které dodavatel v průběhu dodávek vynaložil. Dodavatel není oprávněn měnit cenu 
zemního plynu a režijních nákladů, a to ani v případě změny osoby obchodníka se zemním plynem.

5. Odběratel uhradí odebraný zemní plyn a režijní náklady dodavatele za měsíc, ve kterém se dodávka 
zemního plynu uskutečnila bezhotovostně na účet dodavatele uvedený v článku I. této smlouvy na 
základě daňového dokladu (faktury) vystavené dodavatelem dle odst. 1. a 2. tohoto článku. Povinnost 
zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu odběratele.

6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů, včetně čísla této 
smlouvy. Přílohou faktury bude kopie faktury obchodníka vztahující se k dodávce zemního plynu do 
odběrného místa vdaném měsíci. Faktura je splatná ve lhůtě do 14 dnů ode dne jejího doručení na 
adresu odběratele uvedenou v článku I. této smlouvy. Doručení faktury lze provést osobně nebo

2



307/2015/OSM
doporučeně prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb.
Nebude-li mít doručená faktura požadované náležitosti, je odběratel oprávněn fakturu nezaplatit a vrátit ji 
dodavateli, který vystaví novou fakturu. Nová faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení na 
adresu odběratele uvedenou v článku I. této smlouvy. Doručení faktury lze provést osobně nebo 
doporučeně prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb. Do doby doručení nové (opravené) faktury 
není odběratel v prodlení s placením.

6. V případě, že odběratel zjistí, že dodavatel vyúčtoval nesprávně cenu za zemní plyn nebo cenu režijních 
nákladů, je oprávněn fakturu nezaplatit a vrátit ji dodavateli, s uvedením odůvodnění, k jaké chybě ve 
fakturaci došlo. Odběratel je povinen vystavit novou fakturu. Nová faktura je splatná do 14 dnů ode dne 
jejího doručení na adresu odběratele uvedenou v článku I. této smlouvy. Doručení faktury lze provést 
osobně nebo doporučeně prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb. Do doby doručení nové 
(opravené) faktury není odběratel v prodlení s placením.

VI. PRÁVA A POVINOSTI DODAVATELE
1. Dodavatel nese veškeré náklady spojené dodávkou zemního plynu.

2. Dodavatel je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly.

3. Dodavatel je povinen:
a) sjednat a udržovat po celou dobu platnosti smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu na majetku a 

zdraví osob s minimálním limitem plnění výši 2 mil. Kč,
b) vést průkaznou evidenci o škodách na zdraví a majetku způsobených při činnosti dodavatele 

související s dodávkou (hlášení o škodě),
c) uschovat všechny doklady týkající plnění vyplývající z této smlouvy, zejména smlouvu, účetní 

doklady, apod., po dobu deseti let od uzavření smlouvy a na výzvu odběratele je kdykoli předložit 
odběrateli ke kontrole nejpozdéji do 7 dnů ode dne obdržení uvedené výzvy,

d) v případě kalamitních situací informovat a spolupracovat s odpovědnou pověřenou osobou 
odběratele a minimalizovat škody způsobené touto situací,

e) vést písemnou průkaznou evidenci o provádění kontroly a odečtů fakturačního měřidla a na 
požádání jej předložit odběrateli,

f) nahlásit bez zbytečného odkladu pověřené osobě odběratele poškození jeho majetku zjištěné při své 
činnosti.

4. Dodavatel je povinen odběratele informovat o změně smluvních a obchodních podmínek obchodníka a 
alespoň 30 pracovních dnů předem informovat o změně obchodníka a výši ceny plynu.

5. Dodavatel je oprávněn omezit nebo přerušit dodávku zemního plynu v případech stanovených v zákoně 
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně 
některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „energetický zákon").

VII. PRÁVA A POVINOSTI ODBĚRATELE
1. Odběratel je povinen průběžné kontrolovat činnost dodavatele, zejména provádění odečtu fakturačního 

měřidla, a dodavatel je povinen mu tuto kontrolu umožnit.
2. Odběratel se zavazuje mít rozvodné zařízení zemního plynu v dobrém technickém stavu s platnými 

revizemi a předepsanými odbornými prohlídkami rozvodů a plynových spotřebičů, a v tomto stavu 
zařízení soustavně udržovat.

Vlil. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ
1. Pro případ prodlení s úhradou faktury nebo její části v dohodnutých termínech uhradí odběratel 

dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení způsobem a ve lhůtě 
uvedeným v jeho vyúčtování.

2. Zjistí-li odběratel vady plnění, k nimž se dodavatel touto smlouvou zavázal, např. chybný odečet 
zemního plynu na fakturačním měřidle, vytkne je písemné dodavateli a o provedené kontrole bude 
zhotoven písemný zápis. V zápise je odběratel povinen dodavateli stanovit lhůtu pro odstranění vad. 
Dodavatel je povinen bezplatně vady odstranit.
V případě nedodržení lhůty pro odstranění vad je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 1000 Kč za každý den prodlení. Dodavatel je povinen uhradit smluvní pokutu na účet objednatele

3



307/2015/OSM
způsobem a ve lhůtě uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty.

3. V případě, že dodavatel poruší kteroukoliv z povinností uvedených v čí. VI., odst. 3 této smlouvy, je 
dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý případ, a to i opakovaně.

4. V případě, že dodavatel poruší povinnost uloženou v čl. IV. odst. 3. písm. b), tj. nebude-li informovat 
odběratele o čase provádění odečtu zemního plynu, je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní 
pokutu ve výši 1 000 Kč, a to i opakovaně.

5. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné způsobem a ve lhůtě uvedenými v jejich vyúčtování. 
Zaplacením kterékoliv smluvní pokuty nezaniká povinnost dodavatele odstranit závadný stav ani právo na 
náhradu škody, která odběrateli vznikne v souvislosti s porušením smluvené povinnosti. Náhrady škody 
se odběratel může domáhat samostatně vedle smluvní pokuty,a to i v případě, kdy výše škody přesáhne 
smluvní pokutu.

IX. DOBA, TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.01.2016 do 31.12.2016.
2. Tuto smlouvu lze zrušit před uplynutím ujednané doby dohodou smluvních stran ke dni, který je v dohodě 

uveden, nebo výpovědí. Dohoda o zrušení smlouvy před uplynutím ujednané doby a i výpověď před 
uplynutím ujednané doby musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné. Za písemnou formu nebude pro 
tento účel považována e-mailová či jiná elektronická zpráv.

3. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu. Výpovědní 
doba činí 3 měsíce a počne běžet prvního dne kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po 
měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně nebo po odepření převzetí výpovědi. V 
pochybnostech se má za to, že výpověď byla doručena pátého dne ode dne jejího odeslání na adresu 
sídla druhé smluvní strany uvedené v článku I. této smlouvy.

4. Od této smlouvy lze odstoupit na základě ujednání smluvních stran v případech podstatného porušení 
smlouvy, jímž se rozumí:
a) prodlení dodavatele s plněním závazku uvedeném v čl. lil. odst. 1 této smlouvy,
b) neoprávněné přerušení (zastavení) dodávky zemního plynu po dobu delší než 8 hodin,
c) neplnění povinností vyplývajících pro dodavatele z této smlouvy, právních předpisů, zejména 

energetického zákona,
d) prodlení odběratele s placením ceny dle čl. V. odst. 4 této smlouvy delším něž 21 kalendářních dnů.

5. Odběratel může od této smlouvy odstoupit:
a) jestliže bylo proti dodavateli zahájeno insolvenční řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 

způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů,
b) jestliže je dodavatel v úpadku nebo v likvidaci nebo došlo-li ke zrušení příjemce s likvidací nebo bez 

likvidace,
c) jestliže došlo k přeměně dodavatele či změně jeho právní formy,
d) v případě, že byla uvalena na dodavatele nucená správa,
e) dodavatel pozbyl oprávnění k činnosti relevantní dle této smlouvy.

6. Od této smlouvy lze odstoupit na základě ujednání smluvních stran i v případech nepodstatného 
porušení smlouvy, jestliže porušující strana opakovaně nesplní svou povinnost ani v dostatečně 
přiměřené lhůtě, která jí byla k tomu poskytnuta.

7. Každý odstupující projev musí obsahovat důvody odstoupení, musí být písemný. Odstoupení je účinné 
dnem doručení písemného odstupujícího projevu druhé smluvní straně na adresu uvedenou v článku I. 
této smlouvy do budoucna.

8. Po ukončení (zrušení) této smlouvy musí dojít k vypořádání všech práv a povinností smluvních stran, a 
to do 10 dnů od ukončení této smlouvy nebo jejího zrušení, pokud se obé smluvní strany nedohodnou 
jinak. Ukončením této smlouvy nezaniká právo odběratele na náhradu škody.

X. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
1. Vyskytnou-li se okolnosti, které kterékoliv smluví straně částečně nebo úplně znemožní plnění 

povinností podle této smlouvy, jsou povinny se o tom bez zbytečného prodlení informovat a společně 
podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro 
stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu a postupem a v souladu s uvedeným 
právním předpisem, a dále se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy, příp. všech údajů

4



uvedených v této smlouvě a jejích případných přílohách a dodatcích, v informačních systémech 
oprávněného, příp. systémech/registrech dle platných právních předpisů.

3. Dodavatel není oprávněn převést jako postupitel svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo z její části třetí 
osobě bez předchozího písemného souhlasu odběratele, za který nebude pro tento účel považována e- 
mailová či jiná elektronická zpráva.

4. Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.
5. V případě, že dojde ke změně jakýchkoliv skutečností týkajících se smluvních stran, je smluvní strana, u 

níž taková změna nastala, povinna ve lhůtě do 10 dnů ode dne, kdy k takové změně došlo, písemně o 
této změně informovat druhou smluvní stranu, jinak odpovídá za škodu, která druhé smluvní straně 
v důsledku porušení této povinnosti vznikla.

307/2015/OSM

XI. SCHVALOVACÍ DOLOŽKA
Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a byly splněny podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem. Tuto smlouvu schválila Rada 
města Rožnov pod Radhoštěm usnesením č. 419/29 na svém zasedání ze dne 18.12.2015.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tato smlouvaje uzavřena dnem jejího podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2016.
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně -  dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. Za 

písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.
3. Smluvní strany se zavazují neprodleně vzájemně informovat o změně všech skutečností, které mohou 

mít vliv na plnění práv a povinností z této smlouvy.
4. Práva a povinnosti v této smlouvě neupravené se řídí občanským zákoníkem a energetickým zákonem; 

pokud se některé z ujednání obsažených v této smlouvě neshoduje se zákonnými ustanoveními, jde o 
projev vůle smluvních stran se od zákonných ustanovení odchýlit a nahradit ustanovení ujednáními 
obsaženými v této smlouvě.

5. Ukáže-li se kterékoliv z ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné nebo se z jakýchkoliv důvodů 
neplatným nebo neúčinným stane, nemá tato skutečnost vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení 
smlouvy.

6. Smluvní strany potvrzují, že uzavření této smlouvy je výsledkem jednání stran a každá ze smluvních 
stran měla příležitost ovlivnit obsah této smlouvy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu. Dodavatel obdrží jedno vyhotovení, 
odběratel dvě vyhotovení.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
č. 1 - obchodní podmínky sdružených dodávek zemního plynu, 
č. 2 - kontaktní údaje smluvních stran, 
č. 3 -  kalkulace nákladů.

9. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany 
měly či chtěly ujednat. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev 
učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy 
a nezakládá žádné ze smluvních stran jakýkoli závazek.

10. Odpověď smluvní strany podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem či odchylkou, není 
přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.

11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, že 
byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážné a srozumitelně, 
nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s touto smlouvou připojují své 
podpisy.

5



V Rožnově p. R. dne 22.. K2- • V Rožnově p. R. dne

Ing. Jindřich Žá 
jednatel společnbsti

Ing. Radim Holiš 
starosta

307/2015/OSM

6



i
ar 

m 
m

307/2015/OSM

Příloha č. 1 Obchodní podmínky:

OBCHOD Ml PODMÍNKY SDRUŽENÝCH SLUŽEB 
DODÁVKY ZEMNÍHO PLYNU m RWE

ri'!> e-iítgy ta l«jd

Obthedrvsk se zemním pynem Uap ny R A I * CR kterým e 
RBřE íne*gie i  * a., i-muzžká 3 “35<"l? 1 08 30 Praha ID -  St-řsr ie  
í t :  4990328% D lí:  €J*$9032© 9

ímuo vydat r *  uítthrn  podrobné^ « p w y  wn*jvriíh« vrtáte, verrwIieÍK! razlkhde  % 72 z&cna t  «5&’?ÍKKHb , íner^Mjc^ehoráwer^vernéiv^ssli-itif^zmer 
a dopih&ú (dále , U " )  tyto obchndní pa-dmmky sdružených sluřeb dodáš ky z esrwíhc žákzsrnteri kasegone DfinsácncsU. a MakHK&er&el.

0,1. Úrod
í 1 . »y»c obchodní podmínky sdoJerijch siířefe codá*ky zemmh-3 p >r-u 

(dále .01**) upravuj* vztahy vrntUpc* mezi oacncdmketn ide-e jen 
„Qbchodr-tk") se zemním plynem (dále }«r „přyn"j uy«k*trokem Iter^ 
odebírá pljn (dále e"i „2ák?znltxj Zákazník kafegeme DomZcrast je 
7**aznik kter* oce tm i plyn < v/<p-okojc*ánt s*e asokot poťefcy scc••se
jit i  bydiermi net»e asohr ch oc-:?eb íle r j  jeho doiricHov:.! /isa rn d  
kafegone Maícodberutei se žá lí/n řk  t 'c < ir i  cdfcenrm Jo-SJO COC M n .  
Sprilemiý název »ro Oticnndniia a ráKaíhiva je „Subjekt? * pop* A•-afekty 
Smlcuny” a jepneelrv* „Sub■satt*. popí. « Subjekt Smlouvy’ .

I „2. GP jsou rvecblnou součástí smlouvy iizavteme nsezf Obchodníkem rsežso 
dr*»e jeba právním pt-edeteMcem aI4kaen*ttm  k rcaía+cí obchodu 4 p<?- 
rvern, tddy y  režimu převzetí edpoYédr.osti z *  odchylku podle přísluSny eh 
prérrarfc přeopisíš, a te smlewy o sdnzlerých skiffelch dodávky refrsniho 
plynu (dáie jen „Srn-lcuv*'). Ustanovená ve Sudové mají přednost před 
tóanovemrm OP, pokud b f  byly *  nwú '*'

1 3 .7 ísaznik dává GbcdtodrSiovi uzavřením Smlctsvy souhlas k uravhřrí 
smic>r*y. na/áfcladt tterézafcezpeé' Ofcchodnlr dopravu ds odbérnehc 
m sčaiákaznilz (.Smlouva 0 d«tr ijc.t p ?r  j *| s přeiusr*m řra *& r‘?t&- 
- ‘tem «ís.nk Jáni iojstovy |dáíe f«r j\~<y “i O b  bocmt mCfe íolc pr&s 
preve* t rta ?m> *:>sod<. pf uze * j-r :u<se kd  ̂ cc?po»edro>.t r i
w attem  ^rr >u** j  dfsir bu.i p *r j  «ut.i ."aka/r <o.t řeve s in  

? 4 i  jfcjeklp rr-okoj us>*ni Sm ouvu s ír>« ncz * pisemne ‘cripe ísircuva 
uzavřen* mert Ijubjekly na doku ur:>rc^ musí k ,t  ura«'ee» >*■ n«entrte ao- 
dcfee. NenUi Sm&tfts ttzavler«a r  pssemne pedcse, pot azw^r se z jř̂í Ijk em 
první zMobf |<dle ustanc«er«* iJ. 4.3. OP) nebo prvt^ platby za v y j i t o  tó r - 
dcd^rfey plynuz«souhlasný přejev vůle iákarm ia  s uzavfemťm Smicuvy, 
a. to podle tcba, která skute^u^t nastarr« oživě..1 5. Jménu ofe&ažui ^fibuvy naxákíadř ooíad>váu Jááařnaia fcreufimd 1 jirsk
ne! pKermé a v ta iv e  řarwé a obsabc s?an-3»en*mO&Chcdmkem « ta 
1 y phpade má4í Sméouva pésemnow pedožiu 

l .S  V pHpsdenatebooifcérunzÉ^áSn^ouva pblncalí drem dwsKempssde' 
pijá>é*K> náurtiu na lizavřer^ Srnksutty OfetJ^diYix* 1 a á:rmosti ukamřilerr 
íprob-ojnem mohdb»p^nomerz) V pžpacě přepisu f  v n '^ « a  píairá a uřsrv 
ro crerr inryvtnn ped>*ps.sr-řnti A<Wnj na >ixa**er Sm kn&f ObcSodeskoví 
V př-asde změny <u>bf <* Smbtr..i pí.ttnn^l cn«rt« der >'e?<> ;,cce-
p lněno ná#mu na is jm frr^  S H ímat# Ob<*v>dni)u»i a otrinasti okamřik^f’- 
uc=nnosti rmmř «Kdsvaíeie. Bo»3aře< ke “íuiífitz*e á piasnosti 3 ^m um 
ii dnem dceutera pcdepssoehe Kr»ftu. ^cdaikoOb.twtarkrtvi

O , 2 , fo& ró ik y  dodávky a  odbéra plymi
2 1 Dodávka a odběr plynu se rahi^ena od pofatecniho ulaw  -néžtdla

(ponornáníl slsnoreneno k jeho i datmucnťsx»u4tz«if «e píspoieno 
cdbfeme máto 1 I te n ík a  |dáíe jen „řr«sto s p o tře b /) a uskutečňuje se 
dle OP. Dodávka ptynu je prováděna \hóné a včas v souladu s „Řádem 
provoiosrateíebstribucnisoustavy*(dále jen apedíeSrnowy
o připojeni tasvřene mez? Jákaurnikem a pnitulrym  ?DS dle p?ávních 
předpisu a v souladu s ŘFDS vydar^ m. prásiuSzfywi PDS.

2 ?  Obthaim^k se zaraauje Jáaaernikow d cd i.a t p^n a lak te i/» iy t«  OMnbjt.' 
p>lynu a s.i.ffcjř »ť)Jtturo¥áni 'dále jen .ditlriburnš '.^jžby’ ) s žákaítiiV ^  
rs .az jje  C^ínedmáswsi /ap atn .enu p fr  j a Ořb .hsiuřeb s»arovencu 
”ibrhr*Pr‘*em a ?o>r*ř t renu ttx čir.lfiru.r n jxtef 3 dabi p!stb> a.t l̂t* 
Cenového rozhodnusi ř.ne:«g:euck>eno t eqwaín-lno užaou jdciie- jen „í.RU" i 

2 3. řOS zajiSfuje pod)e pm!usny<.h prá»nnh p’«típ« j  mírter-'- dodávek píym. 
vtetná vyhodrtocsvání 3 p^dá**n-výsledku méteni a dadirh nezbytných 
iré & m m  pm  vyúcíovári d o d ^ iy  plým.

2«d. Obcbotkiík je povsneo;
a) dodat s«disaa)é mnoř st* í p'fr>ú ós  mata sp&tteby žáka?nika stanove

ného ve S«níflin«  ̂v ©faíftě stanonene prs.lusnymi pávmm předpisy 
Tato povsemest vztahuje fh  -tterdma místa spežřeÉ^ sfedna^á Smlou
vou Dcdívka p^ntj-je povaáostřházaspménou přechodem ptv
síusne d& írib .hv  soustavy přes m étdlc ipY^pm-éřj do přeďmétnefte 
rrushs spptíebf JikíKísIka:'

b̂ i prevsH za žafcazniia \*dpo*•tóntťA ta  odvhyíku > režimu phjreaen 
odpovéchest za odchyíkx. podle pr sluin^ch orá«n»cn ph»dpi* j  u tn  
ooumnest DíJihcdmka neza.azuj* p*:«td /ákatm knenprí pC‘«ir- 
n&si podle «sta«íHreai 2 .5. písm, a) OP.

2.5.. ZĚkazFM. je parmén:
»] r.ebyi po dafej uemrasti Smlsu^ učasln&ezn uémoéíio sm«u*fítítc< 

vztahu s eny»n císíňadníkem s pžýrem ídotíavstekem plynu)* dosedu 
přeneseni edp-o»ednostjzs odchylku r-» Obchodr áa pcžée uslsnafeeri 
<.1 2 A pií-m bj OPav pfedmátrem miste spotřeby od nebo odebírat 
píř n Pon-íer teto po* nnosh je p>dstatn*m pprutenim Smíc j * i  
klete n>. < ťfcxhcdr ta  k odstoupeni cd Um sůvy, odstoupením 
o j  t ! . * !'-'í  j r  *4 p* í*c  JhrnoJuáa n  '«mt.*ni pokut j d e 
ustanoveni c.s. 4 l3  pi-.m, bj Oř,

bi res.pe'íto»4t p'3«ibla vydaná přiskdftym POH p*t otíbčru piyr.u pod e 
Smáotvy ssaF«nveziá zeymena v ftPDS, 

t) uhtadtt: Obchodníkovi náklady spojene se z ahájením, přefužeriira 
cbnoventiT! nc-bo uksn£er-‘m dodhtcy ptyru v phpmdech dle u&tsnarers 
ť -  B OP {dále jen „da&l náklady*! a dále naklad) na zas&ám výzev 
upctnšnek a ofedabrtj ch ' 5f n  ke splnéfii psvrvnoestt Jákazr^a v yp ^ s*  
jidchz* Smlouvy:

dl zajíce píis-tup I  rr^hdlu (plynométuí j^o ář«ly Cbchodnika neoc H3S 
nebo ym- po*e*er-ých osou. řáeunv^n^á Ják&znškv ptedem azráme- 
n« desu phstup f mfndlu fplynoměru) 3 r«adb'i» ovbhtdre udt^e 
c nam-é^pneni mnezsbt plynu d:i 3 d r j  cd caruřemvyzvy k naMátem 
t ‘ z«u «* **r ib  - 1 j- t jje  C>b;hoijr * spot+ebj p ^ u  penále spotre^ 
z "ťic  e *f 4tc«*iale ueh'1 obtí «b neba *ý>x*er»  «a ř rtladé udstó 
ř í '$ dle p: ctu cruH„ 3 unkonc namsts 5»3-*ř .h  spatřehič j * souladu 
s pr&lusnymi ustanover..mi p a n íc h  predp-sú Obrncdmk ;e oorá*- 
nen vyúčtovat uiolřefcj p^n>j »yíe uoedenym zpúschem 1 v phpadě 
poruch; méfvdla jplynomeru) Odečet je pravider nejeněne jednou 
za zuekw^íí oOéottf;

e) odebírat plyn peuze pnssmáhdlo{plynořr*erk ktere připer! í*D5 r-ebo 
fm  povážená esob* za dchodmrtych pod-míne*, 

fi pusky tnout Oscno-dnáusd vedkercHi petřebr au soutwiJtes.1 r»ecbytnc« 
k převedení změny dodavatele zejména nečinit iadne právní a pne 
úkony, které by fê árséy Obcř-sedníleovi v provedení zmer^ dodavatele.
V' p-hpade pc ?user' teto $o<nf*m>st ,e Zákazrik pevínen zaplatil Ob- 
nconikovi srr^u.ní pokusu # 10 ve > 1 0 3 0  iCc v phpz-dé Jékazmka 
kzHegcne Dam*rr*osi a *e  v^sj 4000Kí v přpade /ákazníka kategorie 
Maloodoétatei

ř  t  Jb-.hoJni m i  pvvner zajniit p*o*edemz< Mtmh-j ededtuv případe 
rmery ce*rř <1 pn siancvem odebraného mmarstv ot?nu bede p.y.t »pc*anc 
■dle p ml usních orívm-ch předmsú.

2.?. Jde-* u Snbc.vc ni«r /dkszrvjteri tategom  Maloodherat** 3 00o.tc>jr» 
tem Subjekty Sndour, b*jds2C považovat za c«c-r»csl ♦ylucujic' cdno.ei- 
nost vesryc u ustanefcer’ § 3^4 obchodrválc rákomku zejmena- r  t c * 
*áakooaze -  nás edujtei udé.^stt pokud jtm ut-nn* zaberu »e spírem 
^■ch potinncst dle Smlouvy.
a\ r»a sírane Obchodníka naho  Jkaazniia: stáv ky avyluky or^amzované 

th-t mi tlranan- t %  tercristicié útoky, bícáády povstání, rtrvoiuc«: 
eařdem«: karíntenri c m tje r*  beak zemétřeseru, poJár v*ch*tíe, 
beí#e. cietío% z^sícnry povedná.

bl na tť a re  Ckícbodn^u -stav neuze r-ebo předcházení jehevzmfej padle 
I ne'Qi*t :keho zakori i  jeho prcvád*:i<h p^edpii-Ú jakak-sír* překážka 
b*ář' «.» cdbe*u zeimň-o u na sťaf-ř esofc dodArujcích plyn 
Oh-bod^^rvt prturi *atT cdáír^t má -harakte’ ré tiere  z pre«áérk 
p-oide nřrdchozKh bočů.

č i  3, Stahovém ceny za dodávky plysmu
3.1. Cer«* za é & z fá m  p r̂nts f t  určen* tacto:

* |  cena distribuce přynu-e itancver-a ERLÍ t í4o í«m- pevoávCercvem  
rczhednut^ I^ tj podle Sazeb datr.huce f&fTM (dále jen „Sazba") 
Syfcfe*£y si mtmoh&u bahodnout ceny pne;

b) cena za xiid.cry operátora trhu je stanovena EJ?t) jako pevná cena v Ce
novém fozbsdmdi iHÚ. Su^ekty m ratmorimi dohodnout ceny jme ;

c) cena ostaLmch služeb d od Arky (óMc jen „ cena za t%n* \ je  stanovesv* 
OtchodrH.em * í?r>*u Oachodnka {dále jen „Cerv^*),

3i 1 rerém cv>?denvr<v p«<r>. a) porn s) a pttni. t )  hrnuto fíárotw se 
připactává dí*i z plj-nu dar z phdsne hotínce* paphjsade dabí dané 
a pop stk> starovr-ne phvuJr-jmi p'á*n«ri. přecpe* a tove «ř si 
a způsobem siaříinrefY m prtsluínym prk*mm  j^edpísem

N0 NSI0 P 
ZÁKAZNICKÁ LINKA
840 11 33 55 
Infogprwc.a

7



coo
55
oCN
ř :oco

52
•á a a| |  ag

l i  11

oo



2ÁKAZMICKÁ Ufm
840 11 33 55 
m

fojg> rw
e.cz



m
m

 ’£>'*?

307/201!

ffl RWE
The enetgy to leid

9.1. Obcřvacnik *  pov -*eu vrát 1 rucci msp její cásí pc*u.d/ákazmk‘učme 
a v ia * hradí 5r«e •'inaríiN r ^ s / ly  > uř ''.bricdmkrtvi* období '8  reřsiru 
raeb© dojdo-- t  snoncrm 5m auv* a CHm v w w I  - is b jt lr  w t  t i i i ,  Zethstr.* 
ka ti pohledávku.

M .  Obchodník sezavseuje v rét-* kauci, resp. její ii.nl áo 30 dm cd iz m m  
jfertefeosKi předvídané* a  5 .3 . OP.

O . 9 . Doručování
9 1 Wskerá sdělem, pcdáiii a ©zrci-nem mezi Obthcdmlem a/Já-azrnkem 

mohou byt doruíc^án* prasí řetí met em  posfeytovaieíú pcdsof nich s uzeti 
kuryrtkdt slutiefc & tovnéi eáffK.trur.Mijitni prcstředky (rap i řa», e-mail 
SttS) pcořd kont šlím" adaje pro uTrií efektronKleych prastřetífců pchkjrtl 
?.±íazmk CHschodrkcvi pn urs.rem Smcjuvy nebe kbykeli během srn >j*. 
csáno w tjíiu .

§ ? kesk*rv ío-esríontíence trčíc* b?i ?a vdána C^n^oár 'ta prc
0 ,-#ucov<jts< t  tc na adresu *941 /.-K.vm *■* w zby i?  v Ptř fiuřm 
2 tš>í> /Ů2 '2  l>it*íř»a M n rt t t ta  -> bava Lrhrepstiítko..a zakacr fc-ru 
hr*u úfcibedmk* je 84C '. i 33 S3 a e-ma J ocnodn ku j« ir íoyť m tc / .

9 3 fts e m i^ ti adresevané druhesmUvm straní rutesísne prostřednictvím 
peskytt*atelř požínvreirh služeb se p©*» jp  t í  dc tužené p*ai.a.m
den ad jt f< h  prokazatelnebc odesláni na *dr*$u uvedencu ze Smlouvě 
issebo těchto CSP.

9 i .  V př*pa«áé 1<* Zlkzznik uziva služtsu Online servis ra-b© slitibu eiek
íronacke lékturace páatí pro dorucovlm crnáme-ni a podáni prostřednic
tvím: teto aplikace Obchodní pedrmmy těchto *h«efe.

9 3  i^kud nebude ve Smlouvě uvedenc yrsal. má veza 1a zr Z ituen ik  udé^u- 
je ObcKcdnA.»* «ý*bťn) souhtn se zasílán ro rprá». ird©r*ruhtí ocř»rzem 
o docuíem /p ír *  vy*«* upomínek 4 ifr-ycn sdělení rs věří Smlouvy a je- 
jílX' p^ier prosi/edni-.tíin*) SM5 ?pt&* nebe e lr ítry r :kř ;b protiředíti 
/zejména e<N«natle(rt pcfcud m i  ta*o*y ksrta i* n<j
k d npetno Otócbne ne s:«uK<as v d a K ?  s n s r auUm obch«:<fifv<h sdf-en* 
y eleilramcke i v písemné Ion?** ve * * a  dedivek plynu *  dalíích ssusea 
ObcbcK^ika ^ikasrifcořw pttsiué< pr-hz, o*ány?no.u? cíjcncdm sdéler f 
iř iila n e  ek-ktrcnsdřDU ic^fnau pcdle p&iftyrf* p riv r^ h  yrecpró

O , l0 .  Ostatní ujedníssíí
10 t OP podrobněji upr»» ufv/ájemnri prl^a s p r̂mno-s?< ^uujrktú SřT?'oír»>

ítbemé u p ry ere  fZ  *  piniusnym pr^idecírw  a sounsse^cžm pr^í-tínt! 
ftfedpťs r̂ a technickými Rornianru.

10.2 Zá*fczko?*y KK-taát mexi Obdwdnfeem a Zifcacstkežrn, kler^ odebírá 
p^n pra s íz  dbinécnasti ret?o prc potřeby s pri^  a prs*aru
společných iaslí domu slcuíirch pcu/e pro spoieine u í^in iv iasl^áům  
nebo bytů /dále jen .D^mácnos*’' j se řídi řeiímem i&ka*%z
i  í0 /t9 c 4  Sb Obrarskebouáken^u (aí-'*- jen ^Obi7*) ?dř»aíko.,
>rt*h n * n  Obckocnílem a /ic a /n ile m  k1rr? odebírá p^n pm  uíeb  
podr»-íar pop# slilem  a usemr i  ’*ttrťj% prit*r ftrn  ut<% ¥ souvislosti se 
2ajiitO¥ár.m »er#«nřvh potřeb se hd? ra2>rssmřikona t  S llř  t39* Sfc 
0 nenodn h o í  aiom\u ídále jen + 2 b ~ *tf')  Obchodiv 2&*iúk& *t v?tař^ 
SubeklC Sirlou»'| o/avřene áte vslancver ^ 2*2  odst 11 Obch/ se říci 
it& .m tm  OtschZ.

10 3 Obchodnic t rá  prken s1ir»ajia Orm ernt y  nebo je nabradi e-crr^mi 
z důvodu z mén l^íoiatwy p o d rb e * na trhu s er^ngiem ci ra ury^pm 
afeouabaoné »yv íie r^  opt maluacs pfA  meh #ítahú se Z iix n x k f  Ob- 
chadntk je pomněn řn t ie jr t  r^cvelucvar-e reop. ocveínéfv’ neplené 
30 dmú phrde ih^em ^bc ádr-ncsfe a te r»a svých eferhe-dnah ndterh  
(fcanceUf^h. př3V3/c?vná£h} s na »'>cnwefco-*>cn sfarkách Zkrctitn  
m i Obchodník síowřmtjsř ¥t*ed^ m xpězo&em Záksztm m i wrtfzíwt. 
se? ní mém se % no ir» O P Zikiw r \  /e po» » w i sesnimrt se s sbsah rm 
ncvdem ahjch *es,p n » ?rh>Of řW te^c^ane »esp. rove OP pou ode 
dře  jtjr:h  uemnossi /kvsene p»o dal'-’ sirisvniv/řah nedle Sm-suvy 
iáLscn-'* m l > phpadé 2r*ěny aMcfco rsahrtieiv «3f p tie o  pt&emne 
odstcupit cd Sfn^Mwy [nedohodí*nu~í sr* Seti^kty /n>ak| a 1©
podle phsluzných uslar^em  ricona t  4s8<ř2090 %k . eneroet^fef 
íákoft *e /néuti po/d^pich předpisů Pro ^lcu»í«rí »«ákt»řch pechyfc- 
nosil se Subjetty Smkauvy rfořvxf^ ?e c ílo n re  .acr-lm eri crrerry ,'">?.h 
nirsuvníct patímínek" můře b ,f rřalifo»íro  kte*oukoli/ dchodnurycn 
Icrem a^ruřcvánive smyt u edst 9 * jtf padne řek krnnau ustnU 
teedcniccc^ LnCly k cdstoupem jsem Ihút^mi hmccnéprátmimi ?f<em2 
oebt 9 3 se repouřije Obtísodr-% je oprávněn při carnime^i nor#ch O ř  
omertř jejich platnast jer na u*c-1ř vymezeny c*ruh /éka^rVů spadající 
do ksleocne Dairácnost a Mcť^cdbetatcl a/heba ra  ur:rt« ¥f*neřene 
Smlouvy p ‘A ůů tak. oími sř^sra uvedený pcsřup se ea osíitrv, Zá iízn -

k f <' vnl *'t eeooď er* n o ^ n - D? neunlařn* a plsť pro né O? dosavad
ní. a to ar do uř>nn>:ot! nových OP tterc se na ne. vsty»uji.

‘ 5 i  .es íU eby sj“ r.é*tsréu přiv  nefcopov onost potíce O fsta^i neplatnými 
reho pr#»ne n*vymahařeh,mi nebude ío miř vím na pížtncst a cyrns- 
haldrvost ostalmcn práv a povmnKisii podíle Smeotary a Oh.

‘>3.2 Subjekly se nmío JuniSřiijt re se potuší připadne sp3f> vy^lyvayu re 
Smousiy uravnat smírnou ccsřcu auvazc/ se Je budou postupovat tak, 
aby sporná situace by$* objektivně, vyweslena. a za umto óéelem 
se jpoabylmm ssczbyioou soužimiest.

1D.6. Rathadnyit přivém pmpřpiad sporu n*-e  ̂Subjekty^e vidy práv c
České repi»bkky Pftpadná piislusnost součku pvo režtení sport vzniklých 
v souvislost) se Smlcjvou je &ían>sc*r.* pHslusnym prim án předpisem 
V případě sct^n^ic řereni vede^eho proti osoteé % trvalým pobytem 
nes©molem * zahrim á je mutné příslušný vidy soud podáe sídi* 
ObrtoOoikí.

'■? < ‘-*.t5jekř| i ',>:>. pcorny p*:<d<f. ut sí »cv«n< a jreste m*crtp*te © změnách 
ivdajň u«ederř<ř- *e Snbu»« nemajív-v ’>a její řrrtény, iup<r 
z tri éry .dentif-iacnich údajů Subjettu osobr-řth jda  3 kafespcrder^M  
adr>ns'| O poměr j ť  nebo nrposkytnuti lakových into*man jde k ť.Zi po- 
v tnreho Subjekt*. Subjekty se d& t  ra» szu;s poskytovat sj včas v&«s h?^ 
irtcnm te, k*.er« by m«éy nefco mohly rr t  rir* na plněn- Smlo^«y 

'3 .š  /ákaziikodpovidi sa phpatírot / lia tu  a  neopiávnenezpřátupnér-' 
s'*y cn identííitacmcn údajů ze Sroxtuvy r̂sapí čisJcSmlcwy číslo 
idvazmkř řísío m sta spotřeby l i t  kůd.?řtř ©sobe 

V9 9 Sísvuvm »?iah rr«z OpchodrAem i  Zákařnliem je uzavřen na tfabc 
neuridou ner.í— ve vnteuvé tz*eáe-nc -nak í^ía-k Smouva uzavíe- 
r *  na dobu urerteu m u /e /ita z^ ík  přec koncem platnost* Smlouvy 
pórmne pozidal ú&chodima o yeji předčasné ukercíem. Obchodná. 
/uvitřn iU  « or.méfeiie hutě »y*cíumi c »ř si*-áku posoaiem iid es t' 
a * p*>p>iá* íc  f ^ d a i  z a r .ír e  5m ouv u z istáv i  nadále v p^*-nos k.
V' p-rpade sctvíkn i žádosti o ařrdosne ukončen Smlovwy je 
Obc-hsdmk op*e*nén učteval ^ákaznltevi srn linn-' pcplatek. zahmujkí 
F»edpok»ki.afvo:a svodu Obchodníka vznsvlou necjdeiiráfeiim sjetí rušného 
rmcsřsési p^ru . ^j(4e sm jvníhp pap atku řm «/a kaidé odběrné miste 
4DGkr pzo kateocm Domacnosl a pro kategeeu uodbe*
a to 23  každý i započaty kalendám* mésic nésJedujici po  di« ukončeni 
Stmauiy- da kom.«- původně s p l s t s e s A i  Smlou#y.

■>3'3 V'soulad*, s izstsnov«r-iznÍ2 Mooa c. I01/20& 0 Sfe c ocftrané c r,ch~ 
nhh  udap veanerw oozdé^kh předpisů, a z U&na é. 4S0^2tXí4 Sb„ 
o nésrteryth shuzbádr vnformabzít společnosti, ve xn«ni pcsdé}S.*ch 
predpsó, Zbkzm k  souhtesl aby Obchodwát; 
a ) » zájmu evide'Hě řádného plnění /ákazr.íte*ydt závazků jakoi 

t za uíě-em rezbytrvě ochrazy práv r>b<hodr-.3;avyp^sjicích m a t*  
S-rmour-f v nezbytziem kszs m̂íu shromaidsval, zneacovával a tseřven-á- 
■£V. o sob au udase lákaarnsisa v edené  ’ro Smlouvě; 

bt užil osefem údaje 2 itarm ka * rámu svých r>Forrr(a£r»uh kumpáni; 
ci poskytl osetím odaje/etazm ka vtelně konkrétních mloraiacs 

o pn»d«hf4 p-Hení podle Sir^oiwy esefeám • rámci pb^kařelste-ne  
seskupen Ofechcdmka; Dsobamiy ra»nc> podnikatelského seskupení 
Dbtnedmka se nsrurr.. sp-oleťncst Trorogss a s, i : r t  c&eby 
íterě jseu s r ‘ součást' ie»toř koncernu ve mr^slu |  COa cdsr. ,r 
í3fc>tV rvjmt pz»«arcř«atele přepráni sousijvy. díslrtbuřm soustavy 
a sedzemmeh z isoarká  p^nu Dscaav rimc* podrvuitelskeha se
skupeni Dbchooréiu je oprávněna zpracovávat s vyv/nat tyto sdaje 
v fwsnhu cpravném Obchodnii.a;

d} uhl k Jireru s«»ch obchodních sdeem viech Zákazníkem pcsvytrits 
t f J )  k o r t je tn k h  U^ ! ú  včetně r r í l r c r o z k f th  Dnobn? údavf /áfc*z~ 
nžsa^scc zp*accváván> suíor%atK3«zné i tm-nuáré a mohou byt 
?phstwpnénř zaměstnancům Obrho*ánika zp»aci?vate'^in s nifr»ii 
má Obchode V izdvfenu sunlouvu o zpracován* osoomeh s-dajů při
padlé dadu osobě v souladu se zákonem a  othrazté esebnten údajů 

i9  11 leléřomcká %o*m*r<á4<:e mezí Obrtvodníkem a Zácaznikem může b ft ze 
stran* Ontncdmka momtcmvána z důvodu z#y továr-l «vaUty poskyto- 
vao^ch stuze*.

-3 '2  V i \ t w y i . i r '  podp-szástupce Obíhedmka lze * phjaade uzj><rirá’ (í 
zmenj 're to  u-ts^rovim Sm-ouvy p » e s í  fafaum.* tonoio podpsu. 
Stejr-řn« způsobem be puslupovat* * pr-padt-rh násk-dnehc písemné
ho stý«c * 'urvci píněo Smlouvy ■msrw *c Smicuvé nebe OF vtťicve- 
nc yruM;. Pcfcud ;e z a Zákszwka jskoito zmoemtese ařncravirám. zméoě 
nebo uvenfovár-! Smlouvy hrvěn Cton r*zák'»>dé plné ir*o<i m jtc  
Cacncdnik pažadosat uředr<ě ověřený padpiszniocrdele 

‘ 3 .'3  3 Fs«c  plácne ad l i  €  2 0 * ! a utirvie od ' 11.29T1.

N0NSI0 P 
ZÁKAZNICKÁ LINKA
440 11 33 55 
ififo@rwe.cz

10



307/2015/OSM
Příloha č. 2 Kontaktní údaje:

Pověřené osoby odběratele: Radek Schmied, 571 661 189
schmied.osm@roznov.cz

Jaroslav Kubíček, 571 661 107 
kubicek.osm@roznov.cz

Pověřené osoby dodavatele: Ing. Jindřich ŽÁK, 602 764 753
zak@komercnidomv.cz

l i



307/2015/OSM

Příloha č. 3 Kalkulace nákladů

STŘEDISKO 722 (MALOODBĚRY) - KALKULACE OPRÁVNĚNÝCH NÁKLADŮ pro rok 2016 |

SEZNAM PRACOVNÍCH POZIC A PRACOVNÍCH ÚKONŮ hodinový fond
;f i  :: Technik /  Energetik měsíčně ročně

1.1 fyzické provedení odečtu 2,50 30,00
1.11 příprava faktur v systému dodavatele (navedení odečtu} 0,25 3,00

1. III kontrola faktur od dodavatele 1,00 12,00
1.IV vypracování podkladů pro fakturaci 1,00 12,00
l.V vedení evidence spotřeby plynu 3,00 36,CO
1.VI jednání s dodavatelem 0 jiných těch. záležitostech spojených s GM 0,25 3,00

l.VII příprava podkladů pro nákup plynu 8,00
l.VIII navrhování a projednávání smluv na dodávku piynu - 5,00

1.IX sledování vývoje cen zemního plynu j ČMKBK, EEX, přímý nákup..) 0,50 6,00
celkem 115,00

2 Údržbář měsíčně ročně
2.1 .

2.11 . .

celkem - 0,00
3 Účetní měsíčně ročně

3.1 Zpracování a .naveden! FP,navedení plateb.. 2,00 24,00
3.11 Zpracování, kompletace a vystaveni FV.. 2,00 24,00

celkem 48,00
v:wm EkšblW»«SÍ:::!:!<i; i' měsíčně ročně

4.1
Kontrola věcné a formální správnosti vystavených a přijatých faktur, vnitřních dokladů. Kontrola 
správnosti souvisejících účetních předpisů, zaúčtováni plateb. 2,00 24,00

4.11 Finanční plánováni, rozpočtování. 2,00 24,00
4.III Seporting, výkaznictví. 1,00 12,00

celkem 60,00
5 Jednatel měsíčně ročně

5.1 -

5.11 . -

celkem - 0,00

6.)
Asktřntkjt žcrinntrlr měsíčně ročně

.

6.11 .  —  . .  .  -  ----  - . .

celkem - 0,00

Celkový fond pracovní doby pro oprávněné náklady - všichni zaměstnanci (h) 223,00 |

A Celkem režijní náklady - osobní (vřetně odvodů) 232,40 
8 Ostatní režie (použiti technických prostředků: auto, PC, sw, kancelářské potřeby}

51 825,20 
22 087,20

CElKEM kalkulované oprávněné náklady pro rok 2016 (A + B) 73912,40
{částka celkových režijních nákladů - oprávněných nákladů 23 rok 2016 pro rozdělení mezi 16 odběrných míst)

z toho Město za 4 budovy městského úřadu -  4 odběrná místa kWh Kč/rok
ole čl. V. odst. 2 pism. a) - stála měsíční ptatba ve výši 50 Kč za odběrné místo 
dle čl. V. odst. 2 pism. b) - měsíční platba dle spotfeoy; 0,08 Kč/xWh 500 000,00

2 400,00 
40 000,00

CELKEM za rok 2016 (při předpokládané spotřebě} 42 400,00
pozn.: 500 tis. kWh je odhadovaná spotřeba, v roce 2014 byla cca 548 tis. kWh

12



308/2015/OSM
SMLOUVA

O PŘEÚČTOVÁNÍ DODÁVKY ZEMNÍHO PLYNU A SDRUŽENÝCH SLUŽEB 
A O ÚHRADĚ REŽIJNÍCH NÁKLADŮ DODAVATELE 

spojených s dodávkou a vyúčtováním zemního plynu
uzavřená podle § 1746 odst. (2) zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, dále jen „občanský zákoník“

I. SMLUVNÍ STRANY
1. KOMERČNÍ DOMY ROŽNOV, spol. s r.o.

1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
Ing. Jindřich Žák, jednatel společnosti 
48390453 DIČ: CZ 48390453
Raiffeisenbank a.s., č. ú.:228009001/5500 
602 764 753, e-mail: zak@komercnidomv.cz 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě,odd. C, vložka 6035 
jako dodavatel

Sídlo:
Zastoupena:
IČO:
Bankovní spojení: 
Telefon:

2. Město Rožnov pod Radhoštěm
Sídlo:
Zastoupené:
IČO:
Bankovní spojení:

Telefon: 
jako odběratel

Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
Ing. Radim Holiš, starosta 
00304271 DIČ: CZ 00304271
Československá obchodní banka, a. s.,
Pobočka Rožnov pod Radhoštěm, č. ú.: 249738406/0300 
571 661 102

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1. Odběratel se rozhodl realizovat převod a sloučení odběrných míst pro dodávku zemního plynu do 

budovy s číslem popisným č. p. 480 -  objekt občanské vybavenosti na ulici Palackého, která je 
součástí pozemku p. č. st. 165 ve vlastnictví odběratele, zapsaného v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, na LV 10001, pro obec a 
katastrální území Rožnov pod Radhoštěm,
Odběrné místo: Palackého 480, Rožnov pod Radhoštěm, PSČ 756 61
Číslo místa spotřeby: 9300015617
ElCkód: 27ZG700Z000115660
Umístění: plynoměrná skříň u vstupu do objektu
Číslo plynoměru: 12205580
(dále jen „odběrné místo").

2. Dodavatel výslovně prohlašuje, že je na základě provedeného převodu a evidence společnosti RWE 
Česká republika a.s. vlastníkem odběrného místa uvedeného v článku II. odst. 1 této smlouvy a že jeho 
oprávnění v souvislosti se správou a provozováním uvedeného odběrného místa není ničím omezeno. 
V případě, že by se prohlášení dodavatele ukázalo v budoucnu nepravdivým, je odběratel oprávněn od 
této smlouvy odstoupit a dodavatel je povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč. 
Smluvní pokuta je splatná způsobem a ve lhůtě uvedenými v jejím vyúčtování. Uhrazením smluvní 
pokuty není dotčeno právo na náhradu škody (újmy), kterou je odběratel oprávněn vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty, a to bez ohledu na výši škody (újmy).

3. Dodavatel zajišťuje jako kupující pro odběratele dodávku tepla -  zemního plynu do odběrného místa na 
základě Smlouvy o sdružených službách dodávky plynu uzavřené dne12.1.2015 s obchodníkem se 
zemním plynem RWE Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10 -  Strašnice, IČO: 49903209, 
jako prodávajícím (dále jen „obchodník") na období od 1.1.2016 do 31.12.2016 (dále jen „smlouva o 
dodávce plynu").

4. Odběratel uzavírá tuto smlouvu za účelem:
a) stanovení práv a povinností smluvních stran vyplývajících ze smlouvy o dodávce plynu,
b) stanovení podmínek pro přeúčtování dodávky zemního plynu a sdružených služeb,
c) stanovení úhrady režijních nákladů dodavatele, spojených s dodávkou a vyúčtováním zemního plynu 

uskutečněných na odběrném místě.

i



308/2015/OSM
III. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit plynulé dodávky zemního plynu do odběrného 
místa v souladu s touto smlouvou a všeobecnými obchodními podmínkami obchodníka uvedenými na 
www.rwe.cz. přeúčtovat náklady spojené s odběrem a dodávkou zemního plynu a sdružených služeb 
fakturované obchodníkem, a to na odběratele.

2. Předmétem této smlouvy je i závazek odběratele odebírat zemní plyn a uhradit za dodaný zemní plyn 
cenu vyúčtovanou obchodníkem a přeúčtovanou dodavatelem, včetně režijních nákladů dodavatele 
spojených s vyúčtováním zemního plynu uskutečněných na odběrném místě.

IV. DODACÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY
Předávací místo dodávky zemního plynu:

• Hlavní uzávěr plynu před plynoměrem uvedeným v čl. II. odst. 1 této smlouvy.

1. Parametry dodávaného zemního plynu:
• Dodávka plynu ze soustavy NTL.

2. Měření dodaného množství zemního plynu:
a) množství dodaného zemního plynu bude měřeno měřícím zařízením nainstalovaným u hlavního 

uzávěru plynu nacházejícím se na adrese odběrného místa uvedené v čl. II. této smlouvy (dále jen 
„fakturační měřidlo"),

b) odběratel má právo se zúčastnit odečtu fakturačního měřidla, který se uskuteční jednou měsíčně, a 
to vždy poslední pracovní den v měsíci; dodavatel je povinen předem informovat odběratele, např. i 
telefonicky, o čase, kdy bude provádět odečet zemního plynu, aby umožnil odběrateli se odečtu 
zúčastnit,

c) odběratel má právo za přítomnosti dodavatele provádět kontrolu fakturačního měřidla i v průběhu 
měsíce.

3. Podmínky dodávky a odběru zemního plynu:
• Podmínky se řídí platnými obchodními podmínkami sdružených služeb dodávek zemního plynu 

sjednanými mezi dodavatelem a obchodníkem a dle obchodních podmínek sdružených služeb 
dodávky zemního plynu uvedených na adrese www.rwe.cz.

V. PŘEÚČTOVÁNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Přeúčtování dodávky zemního plynu bude provedeno tak, že dodavatel přeúčtuje odběrateli cenu 

zemního plynu uvedenou na faktuře obchodníka, vztahující se k dodávce zemního plynu do odběrného 
místa v daném (příslušném) měsíci.

2. K přefakturované ceně zemního plynu budou účtovány režijní náklady dodavatele:
a) stálá měsíční platba ve výši: 50,00 Kč/odběrné místo / měsíc,
b) měsíční platba ve výši. 0,08 Kč/ kWh (podle aktuální spotřeby).
K fakturované částce dle písm. a) a b) bude účtováno DPH v platné sazbě.

3. Režijní náklady výše uvedené v odst. 2 tohoto článku zahrnují náklady, které vzniknou dodavateli při 
plnění této smlouvy, tj.:
a) náklady se zajišťováním technických záležitostí (měsíční odečty, fakturace, provozní evidence -  

karta odběru),
b) mzdové náklady,
c) náklady na administrativní zajištění provozu a správní režii.
Kalkulace režijních nákladů je uvedena v příloze č. 3 této smlouvy.
Vyúčtování režijních nákladů bude prováděno měsíčně současně s vyúčtováním dodávky zemního plynu.

4. Výše režijních nákladů uvedených v odst. 2 tohoto článku je cena nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré 
náklady dodavatele související s plněním této smlouvy, včetně všech režií, zejména materiálů, dopravy a 
jiných nákladů, které dodavatel v průběhu dodávek vynaložil. Dodavatel není oprávněn měnit cenu 
zemního plynu a režijních nákladů, a to ani v případě změny osoby obchodníka se zemním plynem.

5. Odběratel uhradí odebraný zemní plyn a režijní náklady dodavatele za měsíc, ve kterém se dodávka 
zemního plynu uskutečnila bezhotovostně na účet dodavatele uvedený v článku I, této smlouvy na 
základě daňového dokladu (faktury) vystavené dodavatelem dle odst. 1. a 2. tohoto článku. Povinnost 
zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu odběratele.

6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů, včetně čísla této

2



308/2015/OSM
smlouvy. Přílohou faktury bude kopie faktury obchodníka vztahující se k dodávce zemního plynu do 
odběrného místa vdaném měsíci. Faktura je splatná ve lhůtě do 14 dnů ode dne jejího doručení na 
adresu odběratele uvedenou v článku I. této smlouvy. Doručení faktury lze provést osobně nebo 
doporučené prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb.
Nebude-li mít doručená faktura požadované náležitosti, je odběratel oprávněn fakturu nezaplatit a vrátit ji 
dodavateli, který vystaví novou fakturu. Nová faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení na 
adresu odběratele uvedenou v článku I. této smlouvy. Doručení faktury lze provést osobně nebo 
doporučeně prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb. Do doby doručení nové (opravené) faktury 
není odběratel v prodlení s placením.

6. V případě, že odběratel zjistí, že dodavatel vyúčtoval nesprávně cenu za zemní plyn nebo cenu režijních 
nákladů, je oprávněn fakturu nezaplatit a vrátit ji dodavateli, s uvedením odůvodnění, kjaké chybě ve 
fakturaci došlo. Odběratel je povinen vystavit novou fakturu. Nová faktura je splatná do 14 dnů ode dne 
jejího doručení na adresu odběratele uvedenou v článku I. této smlouvy. Doručení faktury lze provést 
osobně nebo doporučeně prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb. Do doby doručení nové 
(opravené) faktury není odběratel v prodlení s placením.

VI. PRÁVA A POVINOSTI DODAVATELE
1. Dodavatel nese veškeré náklady spojené dodávkou zemního plynu.
2. Dodavatel je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 

změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly.

3. Dodavatel je povinen:
a) sjednat a udržovat po celou dobu platnosti smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu na majetku a 

zdraví osob s minimálním limitem plnění výši 2 mil. Kč,
b) vést průkaznou evidenci o škodách na zdraví a majetku způsobených při činnosti dodavatele 

související s dodávkou (hlášení o škodě),
c) uschovat všechny doklady týkající plnění vyplývající z této smlouvy, zejména smlouvu, účetní 

doklady, apod., po dobu deseti let od uzavření smlouvy a na výzvu odběratele je kdykoli předložit 
odběrateli ke kontrole nejpozději do 7 dnů ode dne obdržení uvedené výzvy,

d) v případě kalamitních situací informovat a spolupracovat s odpovědnou pověřenou osobou 
odběratele a minimalizovat škody způsobené touto situací,

e) vést písemnou průkaznou evidenci o provádění kontroly a odečtů fakturačního měřidla a na 
požádání jej předložit odběrateli,

f) nahlásit bez zbytečného odkladu pověřené osobě odběratele poškození jeho majetku zjištěné při své 
činnosti.

4. Dodavatel je povinen odběratele informovat o změně smluvních a obchodních podmínek obchodníka a 
alespoň 30 pracovních dnů předem informovat o změně obchodníka a výši ceny plynu.

5. Dodavatel je oprávněn omezit nebo přerušit dodávku zemního plynu v případech stanovených v zákoně 
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně 
některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „energetický zákon").

VII. PRÁVA A POVINOSTI ODBĚRATELE
1. Odběratel je povinen průběžně kontrolovat činnost dodavatele, zejména provádění odečtu fakturačního 

měřidla, a dodavatel je povinen mu tuto kontrolu umožnit.

2. Odběratel se zavazuje mít rozvodné zařízení zemního plynu v dobrém technickém stavu splatnými 
revizemi a předepsanými odbornými prohlídkami rozvodů a plynových spotřebičů, a v tomto stavu 
zařízení soustavně udržovat.

Vlil. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ
1. Pro případ prodlení s úhradou faktury nebo její části v dohodnutých termínech uhradí odběratel 

dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení způsobem a ve lhůtě 
uvedeným v jeho vyúčtování.

2. Zjistí-li odběratel vady plnění, knimž se dodavatel touto smlouvou zavázal, např. chybný odečet 
zemního plynu na fakturačním měřidle, vytkne je písemně dodavateli a o provedené kontrole bude 
zhotoven písemný zápis. V zápise je odběratel povinen dodavateli stanovit lhůtu pro odstranění vad.

3



308/2015/OSM
Dodavatel je povinen bezplatně vady odstranit.
V případě nedodržení lhůty pro odstranění vad je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 1000 Kč za každý den prodlení. Dodavatel je povinen uhradit smluvní pokutu na účet objednatele 
způsobem a ve lhůtě uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty.

3. V případě, že dodavatel poruší kteroukoliv z povinností uvedených v čl. VI., odst. 3 této smlouvy, je 
dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý případ, a to i opakovaně.

4. V případě, že dodavatel poruší povinnost uloženou včl. IV. odst. 3. písm. b), tj. nebude-li informovat 
odběratele o čase provádění odečtu zemního plynu, je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní 
pokutu ve výši 1 000 Kč, a to i opakovaně.

5. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné způsobem a ve lhůtě uvedenými v jejich vyúčtování. 
Zaplacením kterékoliv smluvní pokuty nezaniká povinnost dodavatele odstranit závadný stav ani právo na 
náhradu škody, která odběrateli vznikne v souvislosti s porušením smluvené povinnosti. Náhrady škody 
se odběratel může domáhat samostatně vedle smluvní pokuty,a to i v případě, kdy výše škody přesáhne 
smluvní pokutu.

IX. DOBA, TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.01.2016 do 31.12.2016,
2. Tuto smlouvu lze zrušit před uplynutím ujednané doby dohodou smluvních stran ke dni, který je v dohodě 

uveden, nebo výpovědí. Dohoda o zrušení smlouvy před uplynutím ujednané doby a i výpověď před 
uplynutím ujednané doby musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné. Za písemnou formu nebude pro 
tento účel považována e-mailová či jiná elektronická zpráv.

3. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu. Výpovědní 
doba činí 3 měsíce a počne běžet prvního dne kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po 
měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně nebo po odepření převzetí výpovědi. V 
pochybnostech se má za to, že výpověď byla doručena pátého dne ode dne jejího odeslání na adresu 
sídla druhé smluvní strany uvedené v článku I. této smlouvy.

4. Od této smlouvy lze odstoupit na základě ujednání smluvních stran v případech podstatného porušení 
smlouvy, jímž se rozumí:
a) prodlení dodavatele s plněním závazku uvedeném v čl. III. odst. 1 této smlouvy,
b) neoprávněné přerušení (zastavení) dodávky zemního plynu po dobu delší než 8 hodin,
c) neplnění povinností vyplývajících pro dodavatele z této smlouvy, právních předpisů, zejména 

energetického zákona,
d) prodlení odběratele s placením ceny dle čl. V. odst. 4 této smlouvy delším něž 21 kalendářních dnů.

5. Odběratel může od této smlouvy odstoupit:
a) jestliže bylo proti dodavateli zahájeno insolvenční řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 

způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů,
b) jestliže je dodavatel v úpadku nebo v likvidaci nebo došlo-li ke zrušení příjemce s likvidací nebo bez 

likvidace,
c) jestliže došlo k přeměně dodavatele či změně jeho právní formy,
d) v případě, že byla uvalena na dodavatele nucená správa,
e) dodavatel pozbyl oprávnění k činnosti relevantní dle této smlouvy.

6. Od této smlouvy lze odstoupit na základě ujednání smluvních stran i v případech nepodstatného 
porušení smlouvy, jestliže porušující strana opakovaně nesplní svou povinnost ani v dostatečně 
přiměřené lhůtě, která jí byla k tomu poskytnuta.

7. Každý odstupující projev musí obsahovat důvody odstoupení, musí být písemný. Odstoupení je účinné 
dnem doručení písemného odstupujícího projevu druhé smluvní straně na adresu uvedenou v článku I. 
této smlouvy do budoucna.

8. Po ukončení (zrušení) této smlouvy musí dojít k vypořádání všech práv a povinností smluvních stran, a 
to do 10 dnů od ukončení této smlouvy nebo jejího zrušení, pokud se obě smluvní strany nedohodnou 
jinak. Ukončením této smlouvy nezaniká právo odběratele na náhradu škody.

X. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
1. Vyskytnou-li se okolnosti, které kterékoliv smluví straně částečně nebo úplně znemožní plnění 

povinností podle této smlouvy, jsou povinny se o tom bez zbytečného prodlení informovat a společně 
podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro 
stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila.

4



308/2015/OSM
2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu a postupem a v souladu s uvedeným 
právním předpisem, a dále se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy, příp. všech údajů 
uvedených v této smlouvě a jejích případných přílohách a dodatcích, v informačních systémech 
oprávněného, příp. systémech/registrech dle platných právních předpisů.

3. Dodavatel není oprávněn převést jako postupitel svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo z její části třetí 
osobě bez předchozího písemného souhlasu odběratele, za který nebude pro tento účel považována e- 
mailová či jiná elektronická zpráva.

4. Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.
5. V případě, že dojde ke změně jakýchkoliv skutečností týkajících se smluvních stran, je smluvní strana, u 

níž taková změna nastala, povinna ve lhůtě do 10 dnů ode dne, kdy k takové změně došlo, písemně o 
této změně informovat druhou smluvní stranu, jinak odpovídá za škodu, která druhé smluvní straně 
v důsledku porušení této povinnosti vznikla.

XI. SCHVALOVACÍ DOLOŽKA
Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a byly splněny podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem. Tuto smlouvu schválila Rada 
města Rožnov pod Radhoštěm usnesením č. 419/29 na svém zasedání ze dne 18.12.2015.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tato smlouvaje uzavřena dnem jejího podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 1.1.2016.
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně -  dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. Za 

písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.
3. Smluvní strany se zavazují neprodlené vzájemně informovat o změně všech skutečností, které mohou 

mít vliv na plnění práv a povinností z této smlouvy.
4. Práva a povinnosti v této smlouvě neupravené se řídí občanským zákoníkem a energetickým zákonem; 

pokud se některé z ujednání obsažených v této smlouvě neshoduje se zákonnými ustanoveními, jde o 
projev vůle smluvních stran se od zákonných ustanovení odchýlit a nahradit ustanovení ujednáními 
obsaženými v této smlouvě.

5. Ukáže-li se kterékoliv z ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné nebo se z jakýchkoliv důvodů 
neplatným nebo neúčinným stane, nemá tato skutečnost vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení 
smlouvy.

6. Smluvní strany potvrzují, že uzavření této smlouvy je výsledkem jednání stran a každá ze smluvních 
stran měla příležitost ovlivnit obsah této smlouvy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu. Dodavatel obdrží jedno vyhotovení, 
odběratel dvě vyhotovení.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
č. 1 - obchodní podmínky sdružených dodávek zemního plynu, 
č. 2 - kontaktní údaje smluvních stran, 
č. 3 -  kalkulace nákladů.

9. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany 
měly či chtěly ujednat. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev 
učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy 
a nezakládá žádné ze smluvních stran jakýkoli závazek.

10. Odpověď smluvní strany podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem či odchylkou, není 
přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatné nemění podmínky nabídky.

11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, že 
byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určité, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s touto smlouvou připojují své 
podpisy.

5



308/2015/OSM
V Rožnově p. R. dne V Rožnově p. R. dne J U  M -

Ing. Jindřich Žák 
jednatel společnos ti

'Já' h b t t r

Ing. Radim Holiš 
starosta

6



ž*
 O

ř. -
MO

TO

308/2015/OSM
Příloha č. 1 Obchodní podmínky:

OBCHODNÍ PODMÍNKY SDRUŽENÝCH SLUŽEB 
DODÁVKY ZEMNÍHO PLYNU m RWE

The energy to lead
O bch í^rak  s,ř s&rsroii, s£íjp,rp> mňfl » ČR, k te r jm  ,se:
IWE tmat̂ ie, xj.a„ UsmMíki 353W12 i92 <t0 Ptahi 1®- Surfna,11 «wim mč:

í» ébéim podrofenějli úpravy sm̂-rihs vstate isi&ÉSéhc m základě § li z$kcm& i. 4W?#8g Stx., Š-inergetídíéhe záíe-mve zněm. piizděpch zmm 
a doplňků (dále jea J 2  *). ty to  obchodní paámmky sékuřenych siuhífe d«4i»k> zemního py nu2ákzizriskovs kategorie Domácnost 3 Mainodběraiseí.

0,1 .Úvod Ž.S
1 1 'y tc  tHsčhathm podmínky s d *c ie rřch suzeb dodávky zcmmha pyp .j 

I t i á í e ^  .0 ? * )  upravují vztahy ír«ezt oathodrokefn jen
* Ofechodr-^f} se iw n m m p ^ rie n i {dále je r „p íyn ’ j 3 zákazníkem i*e iy
odebírá plyn (dále jen „žáksznfc“ j řáks/nťk k a ň o n e  Domárrsast fe 
ZásaznA který o deb trl oíy n * uspokajovám 5* *  osobm potřeby scí.'/-se
jíc  s feydierén nebo osoisrsíkh potřeb čtená jeho cksm4mc>i?i.Zláař’nk 
kategorie Maloodběratel j« Zákazník s ménim odběrem do  63*3 £KH> kAn. 
Spolecn* rézm pro Obchodník* a ZMazh&a ye.»Subjekty’. pop*. „Subjekty 
Smismef a jeénotfivé ..křfefefcť'. pop#. „  Subjekt. S m lo w / .

l  ? O P jsaur>e^rtou  stH^áslisndoyvy uzavřeně m«H Obchodníkem rveb© 
dřwe jeho právivm píeckhífdeem aZáka/m lgm  k realizaci cédhorfu s ply
nem, 'tšéf ’» rehtmt převzetí odp&*-&dnmii 1a odchylku podle pltslu-ányan 
ptám >th předpisu a Ls umlocvy o  vá tu íer jích sÁjdbácS dodávky zemná-o 
plynu jd á * - -*^  i Smlo4r*a*'i Ihtanoser.* »e Srrlo/%é rraji přednos1: p>ed 
ustanoveními Oř. :pc4t?d by oyřy 5 nimi v rozporu.

1 ]  / ř * a * m í  & * á  O bchodkov? uz^ren im  Smlauny sDcnias k uxa*‘e r
s t i íc i í í f  na záklacé stere zaaezpeib C tK hodnk dopravu dc odběrného 
m  sta Zákaz n ik * /*  Smi® j * z. c dtstr u w i p yr / }  s p fť.kísr^m  řYcvoz p a 
letem dbvínbučni soustavy {dále je n  ,PC S*i Obchodoft.-mCietotc prJac 
pře* «** na tře tí osoStt ©viem pouze *  p f páde kdy o d p o d d ro s ř /  2 
w svte n í Sm iouri c d ís tr^ u n  p 'y iv j* ó a  /á ka m ^o v i nese s im

1 t .  S m e k ly  mohou m w h t Sítuouvu 1 ýna*. n n i ■* pnemne fcrm* Sm4c>tf»a
tóřsvíená me® Subjekty ns dobu urtítoo mtósi byt ujaNtem, v  p«e<nn« po
dobá. hřenčU Swáoifťa Lcander-* t  pbe-wne pcdobé po»ažtóft se japíacew  
první lá loky {dle tatanoveftí ží 4.3 OP} nsbsa p ^ w ip ía tb y a *  ♦yurtoťár-i 
dc-dáve^ p řy n u rs s o u tía s ^  přejet ^ ů le ž i iJ K n ^ a  s <*?;r«rením Stnlcuvy 
a to  podle iohe. k te r i skutebnost nastane sšwe.

\ 6 žménu obtahu vn lc tw y  na xákíade no^ad »*ku 7 á*a* nft a be c c im  > j*r.íí 
r^z  ptsemne * r £*«’♦<* ^armá a obsahc sTanorenem Obcbcdrsikeřr 2 ta 
rv pnpad* má~li Smeoiara pasemnots podc®ii..

1.6. V připadá na»«ha ©dbera máfpá *xt#>v*a ptonossb žimm úarocstu pode- 
p&mét& rdwrbu na anr#ř«r^ Sndaory Ob<hodmÍ6»'t a éř»wmei okamřifetm 
rp fw ocneni méhdia Y přpace p^>tsy je Sřtdoo-ía pbrtr^ a uťm-
ná or<eir donsCetu sKdep&srvs&s, n&oftu na uza&era Smtomy Obchodníku 1 
1/ př^sde rmeny dodawatete nai% «á Smb«#n p ía tm a  c^em úamtmi po$*- 
pwvena n>,»rhti na «?a»fsr» Sm&sury O ÍKhndrilo* í a úcbnos*.í akarryikftr, 
u tw tG itt ssmerty džsdiwatele. Dodate.L ke SmítHft e m&fih a^no& b  a u-fmnos- 
ti dnem don^eer podepsanehc návrhu Dodatku Ofcchcdrlcaw.

0 , 2. fw šrtm ky dodávky a  odběru přynu
2 1 Dodatku a od bér píy nu /e zahá^ešna cd  poc Mecníhů stavu mehdla

| nomá»u{ st snovaného ?*DS, k jeho? dntnbučm  couitavé je  připojeno 
ódbéme m áto ž  líjsEníka {dále jen . r r á t  a opotřeby") a uskutečňuje se 
dle OP. Dodávka pájnu je  prc?»klena *adné a včas v  souladu s .Řádem 
provorořatele d tstribuím  s o u s t y " /dé le jen  «ŘPDS*} a pcdíe Sm-ouvy 
o  připojeniucarfene m e íižákarrg tem  a p*ááutc<jmřDS dle právních 
předpisů a v souladu 5 ŘPDS v y d a ^ m  prkUtíZffm PDS

? ? Obehodr-ii s-p ro»s íu je 2 á*a/n,íko»2 tfcd iva - pyn  a takřeř rs js te  d-sinb^nt 
ply nu a sh ib jrs fu k íu ra vkn i \diú? jen . di&třffcx-Cm $\uibf ')  s Zákazník se 
jí .a c u je  Oocmcdnilcw i/ap  srri ^enu p^yr-u a tía>£.;:hAlu?efe starcueocu 
Obíhodr?<em t  *<w éř s ceou 1 a dístribužK važbji 1 daiSt p>»tby pocle 
Cenovehs ro/hsdnusf í  rve^elickf^ic te ^s í^R ^ío  úřad u [dále jen _ l f8J* t

2 3. POS 2d|i4fuje poáv; pmlu6n#ch priwntcn p»edp«s2 méřeni dodávek plynu 
v Celme v/hodrsocováoí a phsc^hár- vý&Vdkň měfem a d a ^ irh  nesfcytriyrt
iafo^mací pro >rfúíAmbm dodavky přfma.

2.4. Obchodník se porvmen.
a) ésKÍai sgtsd&Sitté trsrícásSvi p íjm i do nm ta  spetheby Zákaantks stanové- 

něho ve Smi raswi v  '* r» h tl sía^mrené phsktisrymi právnifr* přeiípny. 
Táto poťmm&íá se vztahuje m  vfeeíhňa nrásía spstřeáy sjednarsé Smlou
vou.. hoééhňut f» f̂nss pt povadov^sá sa splněnou péecHode«n p%mt 2 pb- 
s tó n é  d s t r ib t i is  scsastavy přes. méfzéle (pfyrmměr) do předmětného 
mista spotřeby žákazrsiLar

b ) phreřít za Zákazníka odpovědnost za odchylku v režimu p*er«ser' 
odp<wědnesh za o d c h y l^  podle př^Suc^^h právnicrt p»edpiO: tato 
pnvm »o« Obchodníka nezavazuje pc*s^d b> ZIkznuk n e tp v ř  p<wsr- 
ncst podle tsstsn<y«e?» 2 S. p«m . a)

Ihi-szrm \<? pcvíne n;
2; re ty  t pu dobu ucmnusti S^ikuvy cÍJS.1rfteTi UCmr^eho s ir w n íb :-  

*ztahu t,/  n>*n cochcdrokem s pl^r>em ítíotíuvatolem plynu) z dúvcdu 
pře.5esenj c d p w e d ic a ií iz ř  odrhyifcu na Obchod Rána ped&e ustž-nra* cm: 
d . 2.4.. pism. b) O ř  a ■« predměte^ém fwsae sspotřefey od neho odebrat 
přjn . Pdet-Serv te to  pov,nno^i je  p o d s ta tá m  poriiéestim V n lo ifry  
které Qpsmtrtmt Obchodmta k odčtoup«m od Smsmsvy; odstoupením 
od Smlouvy oezae=*á právo Quehodniía n t  s m W n í p o b itu  d*e 
mt&n&semt í l  4 13. ptzm. b } O řr

b) respektovat pravidla r/érná  p řis laným  H35 ph lat&éni pfyrm podle 
S rnbury stamveaá zepnatta v  ŘPDS;

r) uhradit O b rn o d n iW i nJaiady spojené se zanájemm, přerusenim. 
ubnovertirr rsebo ufcaoceršm dodrsícf plynu v phpade-th dte uzlm ixem  
ť  6 Q ř id k e  jen .dais.' náklady * | a dále n a i& d y  na zaslán i vyzír* 
upeewiek a cbdafcnř ;h  ojím ke sp lněn  povnnosti Iik.azn.-ta v y p ijía - 
jíoch re  Sm:«,uvy:

o I zajíst f  prisJup t  m ^rd lu  ip^nort>én.[ p v o u fe y  Dbcncdmka neho-PúS 
nebo ym- po«e*er?<h osc^i. h ře u m u lr ^ iá k a z r-k v  phrderrs aíf^áme- 
n« dece pns-t up tm e n d lu  (plynom éruj a o esdě l^  avéredne u tí^e  
e raméřenem rm ca^M  p-^nu óu 3 dnu cd daruťem vyzvy k nahlášeni 
stáru fnéřdia, vyuítu je  Obtřsoňnd spothtbu př^nu poc&e spoíteáy 
ř  mmuaěhc- srovnaletného období nebo ify | jo í t« n  na 2M ladé údajů 
POS dle poctu draho a příkonu naínvtt^ova^^ch spotřeibíéú v  souladu 
s p řáb^nym i ustanoversámi pravmch předpaó Obchodník je c p r lv - 
něnvyáéto*a’. spotřeba pV r 'J Y jie  uvedetám  spuscísem v* případě 
poractp/ méfedla (p^nom éru). O deťel je prováděn nejméně jednou 
za zúčtovací ^ id íífe ;

t\ ode&tn 1 p}^ n pouze p*es méhdlo (p ^ncm érk  k t-re  phpo^. W 5  f?*bo 
jjn  p o v ^ e r*  osoba za dchodnutyf h pndmme*. 

ř) poskytnou!: Oncrtodnlcovi veškerou poíhe»F*ou součin nést nezbytnět, 
k provedestíí změny dudavatek zejme*** necimt ia d n e  právní a jiné 
u lsny kíeretsy fceárcsy -'Jbthodníko* r*  provedeni jm ény doUívaSeíe.
V’ phpaée pc’u ic r ite to p o v t r^ s o t  -e žá kaz r^  pavm eozaplatň Ob. 
íhcdmTssan sn>y*m pckttóu a to v e v ^ i  J*X»Ctř* pmpadé Zákazníka 
U tegcne  PstTikrsst a v e s ř « v pépadé ZakazrjSta k a t^ o r ie
Mafoodaérate.í,

?...&.. Obchodná re-í! jx^^nert zapstií p w c o e m /v is t im h o  odečtu v ptip ídé 
zméry teny a p#i slancvem odebraného mnocsév-' slynu feud e pes tupováno 
d le  prssiusnych ©rás-nich předpisů.

2 T.. idev- 3 SmfeuíU m«r i Žžka/rvlrem kategorie Maloodbérate* a Dhchodm- 
kem Subjekty Smlouvy b u rku  p ovzé w ít za cáoíncstí vyluéujtcř cdoo*é>á- 
nesl v e s ry  s.u ustanovervi$ 3?4 obchodr *no sikondeu zejmena -  n ím  
víak pouze -  násacdujia události poktKl jun aímné za b rěo iw  spír-ení 
jejích pcvtmiests d le  .fenlcuvy.
afr<» straně Obchocáníla nebcižMaznika s l^ k y  a vyk^yo rgansz^zné  

íře tim i siranams v lf ty , tercrisSicke útoky, blokády p o v ít iu i,  revoluce. 
e^d«m«», karanténní cmezerv fce^k zsrnetřesep*- pořár v-icřvue 

nehody, zápiavy. poiřodoě.
b i na sK a r* Dhchccío^a siar* *>cuze nebo předebá/ettí jeho vzn»lu podle 

í ne'gel-..kehozékco» a jeho pro*ádéíien předpisů ja k iko ln  peeiMks 
b ř in č i cdbén.- řem<niho p ^ ru  na sh aré  osob dodá*sycích plyn 
Obchodr liísn  pczud tá lo  událost má cha fa k íe ^ r^k te re í přeaaíek 
podle předchozích bodů.

C l 3, Stanovení ceny za dedákkat p lynu
J i. Lers za d c c á .íu  phm . ft u ř te o ítz v tc

cena distrifcu-e pl^nu o  s l«no*era LRU >*to cera p«»r4 /  Geouvěm 
fcahsdm-t í  íU  p c o k  Sazeb díS*f©uce psytvu Idaíe jen ^Ss/bs*) 
Subje*ty m nemohou dohodnout ce r^ jme; 

b l cena u  služby cperátora trhu  je stanovena £HU jako pevná crsia v Ce
novém rozhod m^tí ě8u. Subjekty si nemss^iou dohod řva ut ceny jiné;

c) cena ostabnm  s lu /eb dodávky (aMr jen .* cena z *  ssiyn” | je  stanovena 
ObchodrvteíFi v Ceníku Obcnódn ka jdale  yzo .C e r^*^ .

d jk  .érám  uvederym « pam  a'l psm  a »i  pism c )to h e to d a n k u s e  
pripnH av a da*« z nu dan ? phdane h^itíncty paphpade dslií dané 
a p r s t k y  staivovene p h s íjtn y m  právním-předpisy a t o «e v ý li 
a způsobem sijsnover^ m p m lu in ym  prmmm  předpisem.

R0NS10P
ZÁKAZHICKÁ LINKA
*4011 33 55
i n ř o # ™ ř e . a

7



uH*m 'm ' iT

ZÁ
KA

ZN
ICK

Á 
LIN

KA
84

0 
11

 3
3 

SS



-mm

308/2015/O
SM



ifliaw 'na"'4?

ZÁ
KA

ZN
ICK

Á 
LIN

KA
*4

0 
11

 3
3 

5$



308/2015/OSM
Příloha č. 2 Kontaktní údaje:

Pověřené osoby odběratele: Radek Schmied, 571 661 189
schmied.osm@roznov.cz

Jaroslav Kubíček, 571 661 107 
kubicek.osm@roznov.cz

Pověřené osoby dodavatele: Ing. Jindřich ŽÁK, 602 764 753
zak@komercnidomv.cz

í i



308/2015/OSM
Příloha č. 3 Kalkulace nákladů

STŘEDISKO 722 (MAIOODBĚRY) - KALKULACE OPRÁVNĚNÝCH NÁKLADŮ pro rok 2016

SEZNAM PRACOVNÍCH POZIC A PRACOVNÍCH ÚKONŮ hodinový fond
1 Technik/Energetik měsíčně ročně

1.1 fyzické provedeni odečtu 2,50 30,00
l.ll příprava faktur v systému dodavatele (navedeni odečtu) 0,25 3,00

l.lfl kontrola faktur od dodavatele 1,00 12,00
1.IV vypracováni podkladů pro fakturaci 1,00 12,00
l.V vedeni evidence spotřeby plynu 3,00 36,00

l.VI jednání s dodavatelem o jiných těch. záležitostech spojených s OM 0,25 3,00
LVII příprava podkladů pro nákup plynu - 8,00

l.VIII navrhování a projednáváni smluv na dodávku plynu - 5,00
1.IX sledování vývoje cen zemního plynu { ČMKBK, EEX, přímý nákup,.) 0,50 6,00

celkem 115,00
ž Údržbář měsíčně ročně

2.1 . _

2.11 ................................................... ................................ .

celkem - 0,00
3 Účetní''. měsíčně ročně

3.1 Zpracování a navedení FP,navedení plateb.. 2,00 24,00
3,11 Zpracování, kompletace a vystaveni FV.. 2,00 24,00

celkem 48,00
4 Ekonom měsíčně ročně

4.1
Kontrola věcné a formální správnosti vystavených a pmatých faktur, vnitřních dokladů. Kontrola 
správnosti souvisejících účetních předpisů, zaúčtování plateb. 2,00 24,00

4,11 Finanční plánování, rozpočtování. 2,00 24,00
4.III iReporting, výkaznictví. 1,00 12,00

celkem 60,00
5 Jednatel měsíčně ročně

5.1 - -

5.11 _ .

celkem - 0,0)
6 Asistentka jednatele měsíčně ročně

6,1 . .

6.11 . .

celkem - 0,00

Celkový fond pracovní doby pro oprávněné náklady - všichni zaměstnanci jh) 223,00

A Celkem režijní náklady - osobní {včetně odvodů) 232,40 
B Ostatní režie (použití technických prostředků: auto, PC, sw, kancelářské potřeby)

51 825,20 
22 087,20

CELKEM kalkulované oprávněné náklady pro rok 2016 (A + B) 73 912,40
{částka celkových režijních nákladů - oprávněných nákladů za rok 2016 pro rozdělení mezí 16 odběrných míst)

z toho Město za 4 budovy městského úřadu = 4 odběrná místa kWh Kč/rok
dle čl. V. odst. 2 písm. a) - stálá měsíční platba ve výší 50 Kč za odběrné místo 
dle čl. V. odst. 2 písm, b) - měsíční platba dle spotřeby; 0,08 Kč/kWh 500 000,CC

2400,00 
40 000,00

CELKEM za rok 2016 (při předpokládané spotřebě) 42 400,00
pozn.: 500 tis. kwh je odhadovaná spotřeba, v roce 2014 byla cca 548 tis. kwh

12



1 

 

Dodatek č. 5 ke smlouvě  
o přeúčtování dodávky zemního plynu a sdružených služeb  

a o úhradě režijních nákladů dodavatele,  
spojených s dodávkou a vyúčtováním zemního plynu 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

č. smlouvy odběratele 305/2015/OSM 

mezi smluvními stranami 

DODAVATEL: KOMERČNÍ DOMY ROŽNOV, spol. s r.o. 
 se sídlem 1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, 
odd. C, vložka 6035 

 IČO: 48390453 
 DIČ: CZ 48390453 
 zastoupený: Ing. Jindřichem Žákem, jednatelem společnosti 
 Telefon:  602 764 753  email: zak@komercnidomy.cz 
      Bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s., č.ú. 228009001/5500  

                             (dále jen „dodavatel“) 
      

ODBĚRATEL: Město Rožnov pod Radhoštěm 
 se sídlem na adrese Městského úřadu v Rožnově pod Radhoštěm,  
 Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

 IČO: 00304271 
     DIČ : CZ 00304271 
   Zastoupené: starostou Ing. Radimem Holišem 
 Telefon: 571 661 102 
      Bankovní spojení : Československá obchodní banka, a. s., pobočka   
 Rožnov pod Radhoštěm, č.ú. 249738406/0300 
 (dále jen „odběratel“)   

 

I. 
    

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o přeúčtování dodávky zemního plynu  
a sdružených služeb a o úhradě režijních nákladů dodavatele, spojených s dodávkou  
a vyúčtováním zemního plynu č. smlouvy odběratele  305/2015/OSM ze dne 
22.12.2015, ve znění dodatku č. 1, 2, 3 a 4 (dále jen „smlouva“ ), takto : 
 
  

1.  Původní text čl. II. odst. 3 ve znění „Dodavatel zajišťuje dodávku 

zemního plynu do odběrného místa na základě závěrkového listu č. PL-20190724-

1340-1 (pro burzovní obchody s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu) 

uzavřeného v Kladně dne 24.7.2019, s dodavatelem Pražská plynárenská, a. s., 

Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO 60193492, zapsán v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337, jako 

prodávajícím (dále jen „obchodník“) na období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 (dále jen 

„smlouva o dodávce plynu“)“ se nahrazuje textem: „Dodavatel zajišťuje dodávku 

zemního plynu do odběrného místa na základě závěrkového listu č. PL-20200303-

1428-1 (pro burzovní obchody s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu) 

uzavřeného v Kladně dne 3.3.2020, s dodavatelem Pražská plynárenská, a. s., 

Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO 60193492, zapsán v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337, jako 



2 

 

prodávajícím (dále jen „obchodník“) na období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 (dále jen 

„smlouva o dodávce plynu“)“. 

 
2. V článku č. IX. odst. 1 se text „31.12.2020“ nahrazuje textem „31.12.2021“. 
 
 

 II. 

1. Tento dodatek č. 5  je uzavřen dnem jeho podpisu smluvními stranami a nabývá 
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv).  
2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 5 před jeho podpisem řádně 
přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, srozumitelně, 
nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 
3. Tento dodatek č. 5 je vyhotoven ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž 
odběratel obdrží dva výtisky a dodavatel jeden výtisk.  
5. Ostatní ustanovení smlouvy o přeúčtování dodávky zemního plynu a sdružených 
služeb a o úhradě režijních nákladů dodavatele, spojených s dodávkou a vyúčtováním 
zemního plynu č. odběratele  305/2015/OSM ze dne 22.12.2015, ve znění dodatku č. 1, 2, 3 
a 4,  zůstávají beze změny. 
6. Tento dodatek č. 5 byl schválen Radou města Rožnov pod Radhoštěm dne 
18.12.2020 usnesením č. ...................... 
 

 
V Rožnově pod Radhoštěm dne:    V Rožnově pod Radhoštěm dne: 

 
 
 
 
 
 
 

……………………………..    …………………………………... 
       za dodavatele                                                        za odběratele 
      Ing. Jindřich Žák                              Ing. Radim Holiš 
      jednatel společnosti        starosta 

 
 

 



1 

 

Dodatek č. 5 ke smlouvě  
o přeúčtování dodávky zemního plynu a sdružených služeb  

a o úhradě režijních nákladů dodavatele,  
spojených s dodávkou a vyúčtováním zemního plynu 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

č. smlouvy odběratele 306/2015/OSM 

mezi smluvními stranami 

DODAVATEL: KOMERČNÍ DOMY ROŽNOV, spol. s r.o. 
 se sídlem 1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, 
odd. C, vložka 6035 

 IČO: 48390453 
 DIČ: CZ 48390453 
 zastoupený: Ing. Jindřichem Žákem, jednatelem společnosti 
 Telefon:  602 764 753  email: zak@komercnidomy.cz 
      Bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s., č.ú. 228009001/5500  

                             (dále jen „dodavatel“) 
      

ODBĚRATEL: Město Rožnov pod Radhoštěm 
 se sídlem na adrese Městského úřadu v Rožnově pod Radhoštěm,  
 Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

 IČO: 00304271 
     DIČ : CZ 00304271 
   Zastoupené: starostou Ing. Radimem Holišem 
 Telefon: 571 661 102 
      Bankovní spojení : Československá obchodní banka, a. s., pobočka   
 Rožnov pod Radhoštěm, č.ú. 249738406/0300 
 (dále jen „odběratel“)   

 

I. 
    

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o přeúčtování dodávky zemního plynu  
a sdružených služeb a o úhradě režijních nákladů dodavatele, spojených s dodávkou  
a vyúčtováním zemního plynu č. smlouvy odběratele  306/2015/OSM ze dne 
22.12.2015, ve znění dodatku č. 1, 2, 3 a 4 (dále jen „smlouva“ ), takto : 
 
  

1.  Původní text čl. II. odst. 3 ve znění „Dodavatel zajišťuje dodávku 

zemního plynu do odběrného místa na základě závěrkového listu č. PL-20190724-

1340-1 (pro burzovní obchody s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu) 

uzavřeného v Kladně dne 24.7.2019, s dodavatelem Pražská plynárenská, a. s., 

Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO 60193492, zapsán v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337, jako 

prodávajícím (dále jen „obchodník“) na období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 (dále jen 

„smlouva o dodávce plynu“)“ se nahrazuje textem: „Dodavatel zajišťuje dodávku 

zemního plynu do odběrného místa na základě závěrkového listu č. PL-20200303-

1428-1 (pro burzovní obchody s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu) 

uzavřeného v Kladně dne 3.3.2020, s dodavatelem Pražská plynárenská, a. s., 

Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO 60193492, zapsán v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337, jako 



2 

 

prodávajícím (dále jen „obchodník“) na období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 (dále jen 

„smlouva o dodávce plynu“)“. 

 
2. V článku č. IX. odst. 1 se text „31.12.2020“ nahrazuje textem „31.12.2021“. 
 
 

 II. 

1. Tento dodatek č. 5  je uzavřen dnem jeho podpisu smluvními stranami a nabývá 
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv).  
2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 5 před jeho podpisem řádně 
přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, srozumitelně, 
nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 
3. Tento dodatek č. 5 je vyhotoven ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž 
odběratel obdrží dva výtisky a dodavatel jeden výtisk.  
5. Ostatní ustanovení smlouvy o přeúčtování dodávky zemního plynu a sdružených 
služeb a o úhradě režijních nákladů dodavatele, spojených s dodávkou a vyúčtováním 
zemního plynu č. odběratele  306/2015/OSM ze dne 22.12.2015, ve znění dodatku č. 1, 2, 3 
a 4,  zůstávají beze změny. 
6. Tento dodatek č. 5 byl schválen Radou města Rožnov pod Radhoštěm dne 
18.12.2020 usnesením č. ...................... 
 

 
V Rožnově pod Radhoštěm dne:    V Rožnově pod Radhoštěm dne: 

 
 
 
 
 
 
 

……………………………..    …………………………………... 
       za dodavatele                                                        za odběratele 
      Ing. Jindřich Žák                              Ing. Radim Holiš 
      jednatel společnosti        starosta 

 
 

 



1 

 

Dodatek č. 5 ke smlouvě  
o přeúčtování dodávky zemního plynu a sdružených služeb  

a o úhradě režijních nákladů dodavatele,  
spojených s dodávkou a vyúčtováním zemního plynu 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

č. smlouvy odběratele 307/2015/OSM 

mezi smluvními stranami 

DODAVATEL: KOMERČNÍ DOMY ROŽNOV, spol. s r.o. 
 se sídlem 1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, 
odd. C, vložka 6035 

 IČO: 48390453 
 DIČ: CZ 48390453 
 zastoupený: Ing. Jindřichem Žákem, jednatelem společnosti 
 Telefon:  602 764 753  email: zak@komercnidomy.cz 
      Bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s., č.ú. 228009001/5500  

                             (dále jen „dodavatel“) 
      

ODBĚRATEL: Město Rožnov pod Radhoštěm 
 se sídlem na adrese Městského úřadu v Rožnově pod Radhoštěm,  
 Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

 IČO: 00304271 
     DIČ : CZ 00304271 
   Zastoupené: starostou Ing. Radimem Holišem 
 Telefon: 571 661 102 
      Bankovní spojení : Československá obchodní banka, a. s., pobočka   
 Rožnov pod Radhoštěm, č.ú. 249738406/0300 
 (dále jen „odběratel“)   

 

I. 
    

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o přeúčtování dodávky zemního plynu  
a sdružených služeb a o úhradě režijních nákladů dodavatele, spojených s dodávkou  
a vyúčtováním zemního plynu č. smlouvy odběratele  307/2015/OSM ze dne 
22.12.2015, ve znění dodatku č. 1, 2, 3 a 4 (dále jen „smlouva“ ), takto : 
 
  

1.  Původní text čl. II. odst. 3 ve znění „Dodavatel zajišťuje dodávku 

zemního plynu do odběrného místa na základě závěrkového listu č. PL-20190724-

1340-1 (pro burzovní obchody s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu) 

uzavřeného v Kladně dne 24.7.2019, s dodavatelem Pražská plynárenská, a. s., 

Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO 60193492, zapsán v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337, jako 

prodávajícím (dále jen „obchodník“) na období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 (dále jen 

„smlouva o dodávce plynu“)“ se nahrazuje textem: „Dodavatel zajišťuje dodávku 

zemního plynu do odběrného místa na základě závěrkového listu č. PL-20200303-

1428-1 (pro burzovní obchody s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu) 

uzavřeného v Kladně dne 3.3.2020, s dodavatelem Pražská plynárenská, a. s., 

Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO 60193492, zapsán v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337, jako 



2 

 

prodávajícím (dále jen „obchodník“) na období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 (dále jen 

„smlouva o dodávce plynu“)“. 

 
2. V článku č. IX. odst. 1 se text „31.12.2020“ nahrazuje textem „31.12.2021“. 
 
 

 II. 

1. Tento dodatek č. 5  je uzavřen dnem jeho podpisu smluvními stranami a nabývá 
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv).  
2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 5 před jeho podpisem řádně 
přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, srozumitelně, 
nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 
3. Tento dodatek č. 5 je vyhotoven ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž 
odběratel obdrží dva výtisky a dodavatel jeden výtisk.  
5. Ostatní ustanovení smlouvy o přeúčtování dodávky zemního plynu a sdružených 
služeb a o úhradě režijních nákladů dodavatele, spojených s dodávkou a vyúčtováním 
zemního plynu č. odběratele  307/2015/OSM ze dne 22.12.2015, ve znění dodatku č. 1, 2, 3 
a 4,  zůstávají beze změny. 
6. Tento dodatek č. 5 byl schválen Radou města Rožnov pod Radhoštěm dne 
18.12.2020 usnesením č. ...................... 
 

 
V Rožnově pod Radhoštěm dne:    V Rožnově pod Radhoštěm dne: 

 
 
 
 
 
 
 

……………………………..    …………………………………... 
       za dodavatele                                                        za odběratele 
      Ing. Jindřich Žák                              Ing. Radim Holiš 
      jednatel společnosti        starosta 

 
 

 



1 

 

Dodatek č. 5 ke smlouvě  
o přeúčtování dodávky zemního plynu a sdružených služeb  

a o úhradě režijních nákladů dodavatele,  
spojených s dodávkou a vyúčtováním zemního plynu 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

č. smlouvy odběratele 308/2015/OSM 

mezi smluvními stranami 

DODAVATEL: KOMERČNÍ DOMY ROŽNOV, spol. s r.o. 
 se sídlem 1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, 
odd. C, vložka 6035 

 IČO: 48390453 
 DIČ: CZ 48390453 
 zastoupený: Ing. Jindřichem Žákem, jednatelem společnosti 
 Telefon:  602 764 753  email: zak@komercnidomy.cz 
      Bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s., č.ú. 228009001/5500  

                             (dále jen „dodavatel“) 
      

ODBĚRATEL: Město Rožnov pod Radhoštěm 
 se sídlem na adrese Městského úřadu v Rožnově pod Radhoštěm,  
 Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

 IČO: 00304271 
     DIČ : CZ 00304271 
   Zastoupené: starostou Ing. Radimem Holišem 
 Telefon: 571 661 102 
      Bankovní spojení : Československá obchodní banka, a. s., pobočka   
 Rožnov pod Radhoštěm, č.ú. 249738406/0300 
 (dále jen „odběratel“)   

 

I. 
    

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o přeúčtování dodávky zemního plynu  
a sdružených služeb a o úhradě režijních nákladů dodavatele, spojených s dodávkou  
a vyúčtováním zemního plynu č. smlouvy odběratele  308/2015/OSM ze dne 
22.12.2015, ve znění dodatku č. 1, 2, 3 a 4 (dále jen „smlouva“ ), takto : 
 
  

1.  Původní text čl. II. odst. 3 ve znění „Dodavatel zajišťuje dodávku 

zemního plynu do odběrného místa na základě závěrkového listu č. PL-20190724-

1340-1 (pro burzovní obchody s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu) 

uzavřeného v Kladně dne 24.7.2019, s dodavatelem Pražská plynárenská, a. s., 

Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO 60193492, zapsán v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337, jako 

prodávajícím (dále jen „obchodník“) na období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 (dále jen 

„smlouva o dodávce plynu“)“ se nahrazuje textem: „Dodavatel zajišťuje dodávku 

zemního plynu do odběrného místa na základě závěrkového listu č. PL-20200303-

1428-1 (pro burzovní obchody s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu) 

uzavřeného v Kladně dne 3.3.2020, s dodavatelem Pražská plynárenská, a. s., 

Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO 60193492, zapsán v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337, jako 



2 

 

prodávajícím (dále jen „obchodník“) na období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 (dále jen 

„smlouva o dodávce plynu“)“. 

 
2. V článku č. IX. odst. 1 se text „31.12.2020“ nahrazuje textem „31.12.2021“. 
 
 

 II. 

1. Tento dodatek č. 5  je uzavřen dnem jeho podpisu smluvními stranami a nabývá 
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv).  
2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 5 před jeho podpisem řádně 
přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, srozumitelně, 
nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 
3. Tento dodatek č. 5 je vyhotoven ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž 
odběratel obdrží dva výtisky a dodavatel jeden výtisk.  
5. Ostatní ustanovení smlouvy o přeúčtování dodávky zemního plynu a sdružených 
služeb a o úhradě režijních nákladů dodavatele, spojených s dodávkou a vyúčtováním 
zemního plynu č. odběratele  308/2015/OSM ze dne 22.12.2015, ve znění dodatku č. 1, 2, 3 
a 4,  zůstávají beze změny. 
6. Tento dodatek č. 5 byl schválen Radou města Rožnov pod Radhoštěm dne 
18.12.2020 usnesením č. ...................... 
 

 
V Rožnově pod Radhoštěm dne:    V Rožnově pod Radhoštěm dne: 

 
 
 
 
 
 
 

……………………………..    …………………………………... 
       za dodavatele                                                        za odběratele 
      Ing. Jindřich Žák                              Ing. Radim Holiš 
      jednatel společnosti        starosta 

 
 

 



1 

 

Dodatek č. 6 ke smlouvě  
o přeúčtování dodávky zemního plynu a sdružených služeb  

a o úhradě režijních nákladů dodavatele,  
spojených s dodávkou a vyúčtováním zemního plynu 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

č. smlouvy odběratele 305/2015/OSM 

mezi smluvními stranami 

DODAVATEL: KOMERČNÍ DOMY ROŽNOV, spol. s r.o. 
 se sídlem 1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, 
odd. C, vložka 6035 

 IČO: 48390453 
 DIČ: CZ 48390453 
 zastoupený: Ing. Jindřichem Žákem, jednatelem společnosti 
 Telefon:  602 764 753  email: zak@komercnidomy.cz 
      Bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s., č.ú. 228009001/5500  

                             (dále jen „dodavatel“) 
      

ODBĚRATEL: Město Rožnov pod Radhoštěm 
 se sídlem na adrese Městského úřadu v Rožnově pod Radhoštěm,  
 Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

 IČO: 00304271 
     DIČ : CZ 00304271 
   Zastoupené: starostou Ing. Jiřím Pavlicou 
 Telefon: 571 661 102 
     Bankovní spojení : Československá obchodní banka, a. s., pobočka   
 Rožnov pod Radhoštěm, č.ú. 249738406/0300 
 (dále jen „odběratel“)   

 

I. 
    

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o přeúčtování dodávky zemního plynu  
a sdružených služeb a o úhradě režijních nákladů dodavatele, spojených s dodávkou  
a vyúčtováním zemního plynu č. smlouvy odběratele  305/2015/OSM ze dne 
22.12.2015, ve znění dodatku č. 1, 2, 3, 4 a 5 (dále jen „smlouva“ ), takto : 
 
  

1.  Původní text čl. II. odst. 3 ve znění „Dodavatel zajišťuje dodávku 

zemního plynu do odběrného místa na základě závěrkového listu č. PL-20200303-

1428-1 (pro burzovní obchody s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu) 

uzavřeného v Kladně dne 3.3.2020, s dodavatelem Pražská plynárenská, a. s., 

Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO 60193492, zapsán v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337, jako 

prodávajícím (dále jen „obchodník“) na období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 (dále jen 

„smlouva o dodávce plynu“)“ se nahrazuje textem: „Dodavatel zajišťuje dodávku 

zemního plynu do odběrného místa na základě závěrkového listu č. PL-20210401-

1688-1 (pro burzovní obchody s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu) 

uzavřeného v Kladně dne 1.4.2021, s dodavatelem Pražská plynárenská, a. s., 

Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO 60193492, zapsán v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337, jako 



2 

 

prodávajícím (dále jen „obchodník“) na období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 (dále jen 

„smlouva o dodávce plynu“)“. 

 
2. V článku č. IX. odst. 1 se text „31.12.2021“ nahrazuje textem „31.12.2022“. 
 
 

 II. 

1. Tento dodatek č. 6  je uzavřen dnem jeho podpisu smluvními stranami a nabývá 
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv).  
2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 6 před jeho podpisem řádně 
přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, srozumitelně, 
nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 
3. Tento dodatek č. 6 je vyhotoven ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž 
odběratel obdrží dva výtisky a dodavatel jeden výtisk.  
5. Ostatní ustanovení smlouvy o přeúčtování dodávky zemního plynu a sdružených 
služeb a o úhradě režijních nákladů dodavatele, spojených s dodávkou a vyúčtováním 
zemního plynu č. odběratele  305/2015/OSM ze dne 22.12.2015, ve znění dodatku č. 1, 2, 3, 
4 a 5, zůstávají beze změny. 
6. Tento dodatek č. 6 byl schválen Radou města Rožnov pod Radhoštěm dne 
17.12.2021 usnesením č.                                                       . 
 

 
V Rožnově pod Radhoštěm dne:   V Rožnově pod Radhoštěm dne:  

 
 
 
 
 
 
 

……………………………..    …………………………………... 
       za dodavatele                                                        za odběratele 
      Ing. Jindřich Žák                              Ing. Jiří Pavlica 
      jednatel společnosti        starosta 

 
 

 



1 

 

Dodatek č. 6 ke smlouvě  
o přeúčtování dodávky zemního plynu a sdružených služeb  

a o úhradě režijních nákladů dodavatele,  
spojených s dodávkou a vyúčtováním zemního plynu 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

č. smlouvy odběratele 306/2015/OSM 

mezi smluvními stranami 

DODAVATEL: KOMERČNÍ DOMY ROŽNOV, spol. s r.o. 
 se sídlem 1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, 
odd. C, vložka 6035 

 IČO: 48390453 
 DIČ: CZ 48390453 
 zastoupený: Ing. Jindřichem Žákem, jednatelem společnosti 
 Telefon:  602 764 753  email: zak@komercnidomy.cz 
      Bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s., č.ú. 228009001/5500  

                             (dále jen „dodavatel“) 
      

ODBĚRATEL: Město Rožnov pod Radhoštěm 
 se sídlem na adrese Městského úřadu v Rožnově pod Radhoštěm,  
 Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

 IČO: 00304271 
     DIČ : CZ 00304271 
   Zastoupené: starostou Ing. Jiřím Pavlicou 
 Telefon: 571 661 102 
      Bankovní spojení : Československá obchodní banka, a. s., pobočka   
 Rožnov pod Radhoštěm, č.ú. 249738406/0300 
 (dále jen „odběratel“)   

 

I. 
    

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o přeúčtování dodávky zemního plynu  
a sdružených služeb a o úhradě režijních nákladů dodavatele, spojených s dodávkou  
a vyúčtováním zemního plynu č. smlouvy odběratele  306/2015/OSM ze dne 
22.12.2015, ve znění dodatku č. 1, 2, 3, 4 a 5 (dále jen „smlouva“ ), takto : 
 
  

1.  Původní text čl. II. odst. 3 ve znění „Dodavatel zajišťuje dodávku 

zemního plynu do odběrného místa na základě závěrkového listu č. PL-20200303-

1428-1 (pro burzovní obchody s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu) 

uzavřeného v Kladně dne 3.3.2020, s dodavatelem Pražská plynárenská, a. s., 

Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO 60193492, zapsán v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337, jako 

prodávajícím (dále jen „obchodník“) na období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 (dále jen 

„smlouva o dodávce plynu“)“ se nahrazuje textem: „Dodavatel zajišťuje dodávku 

zemního plynu do odběrného místa na základě závěrkového listu č. PL-20210401-

1688-1 (pro burzovní obchody s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu) 

uzavřeného v Kladně dne 3.3.2020, s dodavatelem Pražská plynárenská, a. s., 

Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO 60193492, zapsán v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337, jako 



2 

 

prodávajícím (dále jen „obchodník“) na období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 (dále jen 

„smlouva o dodávce plynu“)“. 

 
2. V článku č. IX. odst. 1 se text „31.12.2021“ nahrazuje textem „31.12.2022“. 
 
 

 II. 

1. Tento dodatek č. 6  je uzavřen dnem jeho podpisu smluvními stranami a nabývá 
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv).  
2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 6 před jeho podpisem řádně 
přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, srozumitelně, 
nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 
3. Tento dodatek č. 6 je vyhotoven ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž 
odběratel obdrží dva výtisky a dodavatel jeden výtisk.  
5. Ostatní ustanovení smlouvy o přeúčtování dodávky zemního plynu a sdružených 
služeb a o úhradě režijních nákladů dodavatele, spojených s dodávkou a vyúčtováním 
zemního plynu č. odběratele  306/2015/OSM ze dne 22.12.2015, ve znění dodatku č. 1, 2, 3, 
4 a 5  zůstávají beze změny. 
6. Tento dodatek č. 6 byl schválen Radou města Rožnov pod Radhoštěm dne 
17.12.2021 usnesením č.                                 . 
 

 
V Rožnově pod Radhoštěm dne:    V Rožnově pod Radhoštěm dne: 

 
 
 
 
 
 
 

……………………………..    …………………………………... 
       za dodavatele                                                        za odběratele 
      Ing. Jindřich Žák                              Ing. Jiří Pavlica 
      jednatel společnosti        starosta 

 
 

 



1 

 

Dodatek č. 6 ke smlouvě  
o přeúčtování dodávky zemního plynu a sdružených služeb  

a o úhradě režijních nákladů dodavatele,  
spojených s dodávkou a vyúčtováním zemního plynu 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

č. smlouvy odběratele 307/2015/OSM 

mezi smluvními stranami 

DODAVATEL: KOMERČNÍ DOMY ROŽNOV, spol. s r.o. 
 se sídlem 1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, 
odd. C, vložka 6035 

 IČO: 48390453 
 DIČ: CZ 48390453 
 zastoupený: Ing. Jindřichem Žákem, jednatelem společnosti 
 Telefon:  602 764 753  email: zak@komercnidomy.cz 
      Bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s., č.ú. 228009001/5500  

                             (dále jen „dodavatel“) 
      

ODBĚRATEL: Město Rožnov pod Radhoštěm 
 se sídlem na adrese Městského úřadu v Rožnově pod Radhoštěm,  
 Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

 IČO: 00304271 
     DIČ : CZ 00304271 
   Zastoupené: starostou Ing. Jiřím Pavlicou 
 Telefon: 571 661 102 
     Bankovní spojení : Československá obchodní banka, a. s., pobočka   
 Rožnov pod Radhoštěm, č.ú. 249738406/0300 
 (dále jen „odběratel“)   

 

I. 
    

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o přeúčtování dodávky zemního plynu  
a sdružených služeb a o úhradě režijních nákladů dodavatele, spojených s dodávkou  
a vyúčtováním zemního plynu č. smlouvy odběratele  307/2015/OSM ze dne 
22.12.2015, ve znění dodatku č. 1, 2, 3, 4 a 5 (dále jen „smlouva“ ), takto : 
 
  

1.  Původní text čl. II. odst. 3 ve znění „Dodavatel zajišťuje dodávku 

zemního plynu do odběrného místa na základě závěrkového listu č. PL-20200303-

1428-1 (pro burzovní obchody s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu) 

uzavřeného v Kladně dne 3.3.2020, s dodavatelem Pražská plynárenská, a. s., 

Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO 60193492, zapsán v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337, jako 

prodávajícím (dále jen „obchodník“) na období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 (dále jen 

„smlouva o dodávce plynu“)“ se nahrazuje textem: „Dodavatel zajišťuje dodávku 

zemního plynu do odběrného místa na základě závěrkového listu č. PL-20210401-

1688-1 (pro burzovní obchody s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu) 

uzavřeného v Kladně dne 3.3.2020, s dodavatelem Pražská plynárenská, a. s., 

Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO 60193492, zapsán v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337, jako 



2 

 

prodávajícím (dále jen „obchodník“) na období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 (dále jen 

„smlouva o dodávce plynu“)“. 

 
2. V článku č. IX. odst. 1 se text „31.12.2021“ nahrazuje textem „31.12.2022“. 
 
 

 II. 

1. Tento dodatek č. 6  je uzavřen dnem jeho podpisu smluvními stranami a nabývá 
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv).  
2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 6 před jeho podpisem řádně 
přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, srozumitelně, 
nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 
3. Tento dodatek č. 6 je vyhotoven ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž 
odběratel obdrží dva výtisky a dodavatel jeden výtisk.  
5. Ostatní ustanovení smlouvy o přeúčtování dodávky zemního plynu a sdružených 
služeb a o úhradě režijních nákladů dodavatele, spojených s dodávkou a vyúčtováním 
zemního plynu č. odběratele  307/2015/OSM ze dne 22.12.2015, ve znění dodatku č. 1, 2, 3, 
4 a 5  zůstávají beze změny. 
6. Tento dodatek č. 6 byl schválen Radou města Rožnov pod Radhoštěm dne 
17.12.2021 usnesením č.                                 . 
 

 
V Rožnově pod Radhoštěm dne:    V Rožnově pod Radhoštěm dne: 

 
 
 
 
 
 
 

……………………………..    …………………………………... 
       za dodavatele                                                        za odběratele 
      Ing. Jindřich Žák                              Ing. Jiří Pavlica 
      jednatel společnosti        starosta 

 
 

 



1 

 

Dodatek č. 6 ke smlouvě  
o přeúčtování dodávky zemního plynu a sdružených služeb  

a o úhradě režijních nákladů dodavatele,  
spojených s dodávkou a vyúčtováním zemního plynu 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

č. smlouvy odběratele 308/2015/OSM 

mezi smluvními stranami 

DODAVATEL: KOMERČNÍ DOMY ROŽNOV, spol. s r.o. 
 se sídlem 1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, 
odd. C, vložka 6035 

 IČO: 48390453 
 DIČ: CZ 48390453 
 zastoupený: Ing. Jindřichem Žákem, jednatelem společnosti 
 Telefon:  602 764 753  email: zak@komercnidomy.cz 
      Bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s., č.ú. 228009001/5500  

                             (dále jen „dodavatel“) 
      

ODBĚRATEL: Město Rožnov pod Radhoštěm 
 se sídlem na adrese Městského úřadu v Rožnově pod Radhoštěm,  
 Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

 IČO: 00304271 
     DIČ : CZ 00304271 
   Zastoupené: starostou Ing. Jiřím Pavlicou 
 Telefon: 571 661 102 
     Bankovní spojení : Československá obchodní banka, a. s., pobočka   
 Rožnov pod Radhoštěm, č.ú. 249738406/0300 
 (dále jen „odběratel“)   

 

I. 
    

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o přeúčtování dodávky zemního plynu  
a sdružených služeb a o úhradě režijních nákladů dodavatele, spojených s dodávkou  
a vyúčtováním zemního plynu č. smlouvy odběratele  308/2015/OSM ze dne 
22.12.2015, ve znění dodatku č. 1, 2, 3, 4 a 5 (dále jen „smlouva“ ), takto : 
 
  

1.  Původní text čl. II. odst. 3 ve znění „Dodavatel zajišťuje dodávku 

zemního plynu do odběrného místa na základě závěrkového listu č. PL-20200303-

1428-1 (pro burzovní obchody s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu) 

uzavřeného v Kladně dne 3.3.2020, s dodavatelem Pražská plynárenská, a. s., 

Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO 60193492, zapsán v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337, jako 

prodávajícím (dále jen „obchodník“) na období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 (dále jen 

„smlouva o dodávce plynu“)“ se nahrazuje textem: „Dodavatel zajišťuje dodávku 

zemního plynu do odběrného místa na základě závěrkového listu č. PL-20210401-

1688-1 (pro burzovní obchody s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu) 

uzavřeného v Kladně dne 3.3.2020, s dodavatelem Pražská plynárenská, a. s., 

Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO 60193492, zapsán v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337, jako 



2 

 

prodávajícím (dále jen „obchodník“) na období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 (dále jen 

„smlouva o dodávce plynu“)“. 

 
2. V článku č. IX. odst. 1 se text „31.12.2021“ nahrazuje textem „31.12.2022“. 
 
 

 II. 

1. Tento dodatek č. 6  je uzavřen dnem jeho podpisu smluvními stranami a nabývá 
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv).  
2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 6 před jeho podpisem řádně 
přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, srozumitelně, 
nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 
3. Tento dodatek č. 6 je vyhotoven ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž 
odběratel obdrží dva výtisky a dodavatel jeden výtisk.  
5. Ostatní ustanovení smlouvy o přeúčtování dodávky zemního plynu a sdružených 
služeb a o úhradě režijních nákladů dodavatele, spojených s dodávkou a vyúčtováním 
zemního plynu č. odběratele  308/2015/OSM ze dne 22.12.2015, ve znění dodatku č. 1, 2, 3, 
4 a 5  zůstávají beze změny. 
6. Tento dodatek č. 6 byl schválen Radou města Rožnov pod Radhoštěm dne 
17.12.2021 usnesením č.                                 . 
 

 
V Rožnově pod Radhoštěm dne:    V Rožnově pod Radhoštěm dne: 

 
 
 
 
 
 
 

……………………………..    …………………………………... 
       za dodavatele                                                        za odběratele 
      Ing. Jindřich Žák                              Ing. Jiří Pavlica 
      jednatel společnosti        starosta 

 
 

 



1 

 

Dodatek č. 7 ke smlouvě  
o přeúčtování dodávky zemního plynu a sdružených služeb  

a o úhradě režijních nákladů dodavatele,  
spojených s dodávkou a vyúčtováním zemního plynu 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů 

č. smlouvy odběratele 305/2015/OSM 

mezi smluvními stranami 

DODAVATEL: KOMERČNÍ DOMY ROŽNOV, spol. s r.o. 
 se sídlem 1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, 
odd. C, vložka 6035 

 IČO: 48390453 
 DIČ: CZ 48390453 
 zastoupený: Ing. Jindřichem Žákem, jednatelem společnosti 
 Telefon:  602 764 753  e-mail: zak@komercnidomy.cz 
     Bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s., č.ú. 228009001/5500  

                             (dále jen „dodavatel“) 
      

ODBĚRATEL: Město Rožnov pod Radhoštěm 
 se sídlem na adrese Městského úřadu v Rožnově pod Radhoštěm,  
 Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

 IČO: 00304271 
     DIČ : CZ 00304271 
   Zastoupené: místostarostou Mgr. Tomášem Grossem, místostarostou 
 Telefon: 571 661 103 
     Bankovní spojení : Československá obchodní banka, a. s., pobočka   
 Rožnov pod Radhoštěm, č.ú. 249738406/0300 
 (dále jen „odběratel“)   

 

I. 
    

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o přeúčtování dodávky zemního plynu  
a sdružených služeb a o úhradě režijních nákladů dodavatele, spojených s dodávkou  
a vyúčtováním zemního plynu č. smlouvy odběratele 305/2015/OSM ze dne 22.12.2015, 
ve znění dodatku č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6 (dále jen „smlouva“ ), takto : 
 
  

1. Původní text čl. II. odst. 3 ve znění „Dodavatel zajišťuje dodávku zemního plynu  

do odběrného místa na základě závěrkového listu č. PL-20210401-1688-1  

(pro burzovní obchody s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu) 

uzavřeného v Kladně dne 1.4.2021, s dodavatelem Pražská plynárenská, a. s., 

Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO 60193492, zapsán v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337, jako 

prodávajícím (dále jen „obchodník“) na období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 (dále jen 

„smlouva o dodávce plynu“)“ se nahrazuje textem: „Dodavatel zajišťuje dodávku 

zemního plynu do odběrného místa na základě závěrkového listu č. PL-20221020-

2596-1 (pro burzovní obchody s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu) 

uzavřeného v Kladně dne 20.10.2022, s dodavatelem Pražská plynárenská, a. s., 

Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO 60193492, zapsán v obchodním 



2 

 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337, jako 

prodávajícím (dále jen „obchodník“) na období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 (dále jen 

„smlouva o dodávce plynu“)“. 

 

2. V článku č. V. odst. 2 písm. a) se text „50,00 Kč / odběrné místo / měsíc“ nahrazuje 

textem „63,00 Kč / odběrné místo / měsíc“. 

 

3. V článku č. V. odst. 2 písm. b) se text „měsíční platba ve výši: 0,08 Kč / kWh (podle 

aktuální spotřeby)“ nahrazuje textem „měsíční platba ve výši: 0,12 Kč / kWh (podle 

aktuální spotřeby)“. 

 

4. Do článku č. V. se nově vkládá odst. č. 7 ve znění: 

„Dodavatel je oprávněn na dodávku zemního plynu dle této smlouvy požadovat  
od odběratele úhradu zálohových plateb. Dodavatel vystaví odběrateli rozpis záloh, 
ve kterém předepíše první zálohu za dodávku plynu ve výši dvojnásobné měsíční 
předpokládané platby včetně daně z přidané hodnoty, splatnou ke 4. dni prvního 
kalendářního měsíce dodávky plynu. Ostatní pravidelné zálohy budou dodavatelem 
v rozpisu záloh předepsány již ve výši měsíční předpokládané platby včetně daně  
z přidané hodnoty se splatností ke 4. dni příslušného kalendářního měsíce dodávky 
(pro poslední kalendářní měsíc dodávky nebude záloha předepsána). Odběratel je 
povinen dodavateli zálohy za dodávku plynu předepsané v rozpisu platebním 
kalendářem ve sjednaném termínu splatnosti uhradit.“  

 
5. V článku č. IX. odst. 1 se text „31.12.2022“ nahrazuje textem „31.12.2023“. 

 
 

 II. 

1. Tento dodatek č. 7  je uzavřen dnem jeho podpisu smluvními stranami a nabývá 

účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  

a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 7 před jeho podpisem řádně 

přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, 

srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují 

svými podpisy. 

 

3. Tento dodatek č. 7 je vyhotoven ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž 

odběratel obdrží dva výtisky a dodavatel jeden výtisk.  

 

4. Ostatní ustanovení smlouvy o přeúčtování dodávky zemního plynu a sdružených 

služeb a o úhradě režijních nákladů dodavatele, spojených s dodávkou  

a vyúčtováním zemního plynu č. odběratele  305/2015/OSM ze dne 22.12.2015,  

ve znění dodatku č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6  zůstávají beze změny. 

 

5. Tento dodatek č. 7 byl schválen Radou města Rožnov pod Radhoštěm dne 

12.12.2022 usnesením č.                           . 



3 

 

 
V Rožnově pod Radhoštěm dne:    V Rožnově pod Radhoštěm dne: 

 
 
 

……………………………..    …………………………………... 
       za dodavatele                                                        za odběratele 
      Ing. Jindřich Žák                              Mgr. Tomáš Gross 
      jednatel společnosti        místostarosta 



1 

 

Dodatek č. 7 ke smlouvě  
o přeúčtování dodávky zemního plynu a sdružených služeb  

a o úhradě režijních nákladů dodavatele,  
spojených s dodávkou a vyúčtováním zemního plynu 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů 

č. smlouvy odběratele 306/2015/OSM 

mezi smluvními stranami 

DODAVATEL: KOMERČNÍ DOMY ROŽNOV, spol. s r.o. 
 se sídlem 1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, 
odd. C, vložka 6035 

 IČO: 48390453 
 DIČ: CZ 48390453 
 zastoupený: Ing. Jindřichem Žákem, jednatelem společnosti 
 Telefon:  602 764 753  email: zak@komercnidomy.cz 
     Bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s., č.ú. 228009001/5500  

                             (dále jen „dodavatel“) 
      

ODBĚRATEL: Město Rožnov pod Radhoštěm 
 se sídlem na adrese Městského úřadu v Rožnově pod Radhoštěm,  
 Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

 IČO: 00304271 
     DIČ : CZ 00304271 
   Zastoupené: místostarostou Mgr. Tomášem Grossem, místostarostou 
 Telefon: 571 661 103 
     Bankovní spojení : Československá obchodní banka, a. s., pobočka   
 Rožnov pod Radhoštěm, č.ú. 249738406/0300 
 (dále jen „odběratel“)   

 

I. 
    

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o přeúčtování dodávky zemního plynu  
a sdružených služeb a o úhradě režijních nákladů dodavatele, spojených s dodávkou  
a vyúčtováním zemního plynu č. smlouvy odběratele 306/2015/OSM ze dne 22.12.2015, 
ve znění dodatku č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6 (dále jen „smlouva“ ), takto : 
 
  

1. Původní text čl. II. odst. 3 ve znění „Dodavatel zajišťuje dodávku zemního plynu  

do odběrného místa na základě závěrkového listu č. PL-20210401-1688-1  

(pro burzovní obchody s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu) 

uzavřeného v Kladně dne 1.4.2021, s dodavatelem Pražská plynárenská, a. s., 

Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO 60193492, zapsán v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337, jako 

prodávajícím (dále jen „obchodník“) na období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 (dále jen 

„smlouva o dodávce plynu“)“ se nahrazuje textem: „Dodavatel zajišťuje dodávku 

zemního plynu do odběrného místa na základě závěrkového listu č. PL-20221020-

2596-1 (pro burzovní obchody s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu) 

uzavřeného v Kladně dne 20.10.2022, s dodavatelem Pražská plynárenská, a. s., 

Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO 60193492, zapsán v obchodním 



2 

 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337, jako 

prodávajícím (dále jen „obchodník“) na období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 (dále jen 

„smlouva o dodávce plynu“)“. 

 

2. V článku č. V. odst. 2 písm. a) se text „50,00 Kč / odběrné místo / měsíc“ nahrazuje 

textem „63,00 Kč / odběrné místo / měsíc“. 

 

3. V článku č. V. odst. 2 písm. b) se text „měsíční platba ve výši: 0,08 Kč / kWh (podle 

aktuální spotřeby)“ nahrazuje textem „měsíční platba ve výši: 0,12 Kč / kWh (podle 

aktuální spotřeby)“. 

 

4. Do článku č. V. se nově vkládá odst. č. 7 ve znění: 

„Dodavatel je oprávněn na dodávku zemního plynu dle této smlouvy požadovat  
od odběratele úhradu zálohových plateb. Dodavatel vystaví odběrateli rozpis záloh, 
ve kterém předepíše první zálohu za dodávku plynu ve výši dvojnásobné měsíční 
předpokládané platby včetně daně z přidané hodnoty, splatnou ke 4. dni prvního 
kalendářního měsíce dodávky plynu. Ostatní pravidelné zálohy budou dodavatelem 
v rozpisu záloh předepsány již ve výši měsíční předpokládané platby včetně daně  
z přidané hodnoty se splatností ke 4. dni příslušného kalendářního měsíce dodávky 
(pro poslední kalendářní měsíc dodávky nebude záloha předepsána). Odběratel je 
povinen dodavateli zálohy za dodávku plynu předepsané v rozpisu platebním 
kalendářem ve sjednaném termínu splatnosti uhradit.“  
 

5. V článku č. IX. odst. 1 se text „31.12.2022“ nahrazuje textem „31.12.2023“. 

 
 

 II. 

1.Tento dodatek č. 7  je uzavřen dnem jeho podpisu smluvními stranami a nabývá 

účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  

a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 7 před jeho podpisem řádně 

přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, 

srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují 

svými podpisy. 

 

3. Tento dodatek č. 7 je vyhotoven ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž 

odběratel obdrží dva výtisky a dodavatel jeden výtisk.  

 

4. Ostatní ustanovení smlouvy o přeúčtování dodávky zemního plynu a sdružených 

služeb a o úhradě režijních nákladů dodavatele, spojených s dodávkou  

a vyúčtováním zemního plynu č. odběratele  306/2015/OSM ze dne 22.12.2015,  

ve znění dodatku č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6  zůstávají beze změny. 

 

5. Tento dodatek č. 7 byl schválen Radou města Rožnov pod Radhoštěm dne 

12.12.2022 usnesením č.                           . 



3 

 

 
V Rožnově pod Radhoštěm dne:    V Rožnově pod Radhoštěm dne: 

 
 
 

……………………………..    …………………………………... 
       za dodavatele                                                        za odběratele 
      Ing. Jindřich Žák                              Mgr. Tomáš Gross 
      jednatel společnosti        místostarosta 



1 

 

Dodatek č. 7 ke smlouvě  
o přeúčtování dodávky zemního plynu a sdružených služeb  

a o úhradě režijních nákladů dodavatele,  
spojených s dodávkou a vyúčtováním zemního plynu 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů 

č. smlouvy odběratele 307/2015/OSM 

mezi smluvními stranami 

DODAVATEL: KOMERČNÍ DOMY ROŽNOV, spol. s r.o. 
 se sídlem 1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, 
odd. C, vložka 6035 

 IČO: 48390453 
 DIČ: CZ 48390453 
 zastoupený: Ing. Jindřichem Žákem, jednatelem společnosti 
 Telefon:  602 764 753  email: zak@komercnidomy.cz 
     Bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s., č.ú. 228009001/5500  

                             (dále jen „dodavatel“) 
      

ODBĚRATEL: Město Rožnov pod Radhoštěm 
 se sídlem na adrese Městského úřadu v Rožnově pod Radhoštěm,  
 Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

 IČO: 00304271 
     DIČ : CZ 00304271 
   Zastoupené: místostarostou Mgr. Tomášem Grossem, místostarostou 
 Telefon: 571 661 103 
     Bankovní spojení : Československá obchodní banka, a. s., pobočka   
 Rožnov pod Radhoštěm, č.ú. 249738406/0300 
 (dále jen „odběratel“)   

 

I. 
    

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o přeúčtování dodávky zemního plynu  
a sdružených služeb a o úhradě režijních nákladů dodavatele, spojených s dodávkou  
a vyúčtováním zemního plynu č. smlouvy odběratele 307/2015/OSM ze dne 22.12.2015, 
ve znění dodatku č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6 (dále jen „smlouva“ ), takto : 
 
  

1. Původní text čl. II. odst. 3 ve znění „Dodavatel zajišťuje dodávku zemního plynu  

do odběrného místa na základě závěrkového listu č. PL-20210401-1688-1  

(pro burzovní obchody s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu) 

uzavřeného v Kladně dne 1.4.2021, s dodavatelem Pražská plynárenská, a. s., 

Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO 60193492, zapsán v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337, jako 

prodávajícím (dále jen „obchodník“) na období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 (dále jen 

„smlouva o dodávce plynu“)“ se nahrazuje textem: „Dodavatel zajišťuje dodávku 

zemního plynu do odběrného místa na základě závěrkového listu č. PL-20221020-

2596-1 (pro burzovní obchody s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu) 

uzavřeného v Kladně dne 20.10.2022, s dodavatelem Pražská plynárenská, a. s., 

Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO 60193492, zapsán v obchodním 



2 

 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337, jako 

prodávajícím (dále jen „obchodník“) na období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 (dále jen 

„smlouva o dodávce plynu“)“. 

 

2. V článku č. V. odst. 2 písm. a) se text „50,00 Kč / odběrné místo / měsíc“ nahrazuje 

textem „63,00 Kč / odběrné místo / měsíc“. 

 

3. V článku č. V. odst. 2 písm. b) se text „měsíční platba ve výši: 0,08 Kč / kWh (podle 

aktuální spotřeby)“ nahrazuje textem „měsíční platba ve výši: 0,12 Kč / kWh (podle 

aktuální spotřeby)“. 

 

4. Do článku č. V. se nově vkládá odst. č. 7 ve znění: 

„Dodavatel je oprávněn na dodávku zemního plynu dle této smlouvy požadovat  
od odběratele úhradu zálohových plateb. Dodavatel vystaví odběrateli rozpis záloh, 
ve kterém předepíše první zálohu za dodávku plynu ve výši dvojnásobné měsíční 
předpokládané platby včetně daně z přidané hodnoty, splatnou ke 4. dni prvního 
kalendářního měsíce dodávky plynu. Ostatní pravidelné zálohy budou dodavatelem 
v rozpisu záloh předepsány již ve výši měsíční předpokládané platby včetně daně  
z přidané hodnoty se splatností ke 4. dni příslušného kalendářního měsíce dodávky 
(pro poslední kalendářní měsíc dodávky nebude záloha předepsána). Odběratel  
je povinen dodavateli zálohy za dodávku plynu předepsané v rozpisu platebním 
kalendářem ve sjednaném termínu splatnosti uhradit.“  

 
5. V článku č. IX. odst. 1 se text „31.12.2022“ nahrazuje textem „31.12.2023“. 

 
 

 II. 

1. Tento dodatek č. 7  je uzavřen dnem jeho podpisu smluvními stranami a nabývá 

účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  

a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 7 před jeho podpisem řádně 

přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, 

srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují 

svými podpisy. 

 

3. Tento dodatek č. 7 je vyhotoven ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž 

odběratel obdrží dva výtisky a dodavatel jeden výtisk.  

 

4. Ostatní ustanovení smlouvy o přeúčtování dodávky zemního plynu a sdružených 

služeb a o úhradě režijních nákladů dodavatele, spojených s dodávkou  

a vyúčtováním zemního plynu č. odběratele  307/2015/OSM ze dne 22.12.2015,  

ve znění dodatku č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6  zůstávají beze změny. 

 

5. Tento dodatek č. 7 byl schválen Radou města Rožnov pod Radhoštěm dne 

12.12.2022 usnesením č.                           . 



3 

 

 
V Rožnově pod Radhoštěm dne:    V Rožnově pod Radhoštěm dne: 

 
 
 

……………………………..    …………………………………... 
       za dodavatele                                                        za odběratele 
      Ing. Jindřich Žák                              Mgr. Tomáš Gross 
      jednatel společnosti        místostarosta 



1 

 

Dodatek č. 7 ke smlouvě  
o přeúčtování dodávky zemního plynu a sdružených služeb  

a o úhradě režijních nákladů dodavatele,  
spojených s dodávkou a vyúčtováním zemního plynu 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů 

č. smlouvy odběratele 308/2015/OSM 

mezi smluvními stranami 

DODAVATEL: KOMERČNÍ DOMY ROŽNOV, spol. s r.o. 
 se sídlem 1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, 
odd. C, vložka 6035 

 IČO: 48390453 
 DIČ: CZ 48390453 
 zastoupený: Ing. Jindřichem Žákem, jednatelem společnosti 
 Telefon:  602 764 753  email: zak@komercnidomy.cz 
     Bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s., č.ú. 228009001/5500  

                             (dále jen „dodavatel“) 
      

ODBĚRATEL: Město Rožnov pod Radhoštěm 
 se sídlem na adrese Městského úřadu v Rožnově pod Radhoštěm,  
 Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

 IČO: 00304271 
     DIČ : CZ 00304271 
   Zastoupené: místostarostou Mgr. Tomášem Grossem, místostarostou 
 Telefon: 571 661 103 
     Bankovní spojení : Československá obchodní banka, a. s., pobočka   
 Rožnov pod Radhoštěm, č.ú. 249738406/0300 
 (dále jen „odběratel“)   

 

I. 
    

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o přeúčtování dodávky zemního plynu  
a sdružených služeb a o úhradě režijních nákladů dodavatele, spojených s dodávkou  
a vyúčtováním zemního plynu č. smlouvy odběratele 308/2015/OSM ze dne 22.12.2015, 
ve znění dodatku č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6 (dále jen „smlouva“ ), takto : 
 
  

1. Původní text čl. II. odst. 3 ve znění „Dodavatel zajišťuje dodávku zemního plynu  

do odběrného místa na základě závěrkového listu č. PL-20210401-1688-1  

(pro burzovní obchody s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu) 

uzavřeného v Kladně dne 1.4.2021, s dodavatelem Pražská plynárenská, a. s., 

Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO 60193492, zapsán v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337, jako 

prodávajícím (dále jen „obchodník“) na období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 (dále jen 

„smlouva o dodávce plynu“)“ se nahrazuje textem: „Dodavatel zajišťuje dodávku 

zemního plynu do odběrného místa na základě závěrkového listu č. PL-20221020-

2596-1 (pro burzovní obchody s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu) 

uzavřeného v Kladně dne 20.10.2022, s dodavatelem Pražská plynárenská, a. s., 

Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO 60193492, zapsán v obchodním 



2 

 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337, jako 

prodávajícím (dále jen „obchodník“) na období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 (dále jen 

„smlouva o dodávce plynu“)“. 

 

2. V článku č. V. odst. 2 písm. a) se text „50,00 Kč / odběrné místo / měsíc“ nahrazuje 

textem „63,00 Kč / odběrné místo / měsíc“. 

 

3. V článku č. V. odst. 2 písm. b) se text „měsíční platba ve výši: 0,08 Kč / kWh (podle 

aktuální spotřeby)“ nahrazuje textem „měsíční platba ve výši: 0,12 Kč / kWh (podle 

aktuální spotřeby)“. 

 

4. Do článku č. V. se nově vkládá odst. č. 7 ve znění: 

„Dodavatel je oprávněn na dodávku zemního plynu dle této smlouvy požadovat  
od odběratele úhradu zálohových plateb. Dodavatel vystaví odběrateli rozpis záloh, 
ve kterém předepíše první zálohu za dodávku plynu ve výši dvojnásobné měsíční 
předpokládané platby včetně daně z přidané hodnoty, splatnou ke 4. dni prvního 
kalendářního měsíce dodávky plynu. Ostatní pravidelné zálohy budou dodavatelem 
v rozpisu záloh předepsány již ve výši měsíční předpokládané platby včetně daně  
z přidané hodnoty se splatností ke 4. dni příslušného kalendářního měsíce dodávky 
(pro poslední kalendářní měsíc dodávky nebude záloha předepsána). Odběratel  
je povinen dodavateli zálohy za dodávku plynu předepsané v rozpisu platebním 
kalendářem ve sjednaném termínu splatnosti uhradit.“  

 
5. V článku č. IX. odst. 1 se text „31.12.2022“ nahrazuje textem „31.12.2023“. 

 
 

 II. 

1. Tento dodatek č. 7  je uzavřen dnem jeho podpisu smluvními stranami a nabývá 

účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  

a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 7 před jeho podpisem řádně 

přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, 

srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují 

svými podpisy. 

 

3. Tento dodatek č. 7 je vyhotoven ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž 

odběratel obdrží dva výtisky a dodavatel jeden výtisk.  

 

4. Ostatní ustanovení smlouvy o přeúčtování dodávky zemního plynu a sdružených 

služeb a o úhradě režijních nákladů dodavatele, spojených s dodávkou  

a vyúčtováním zemního plynu č. odběratele  308/2015/OSM ze dne 22.12.2015,  

ve znění dodatku č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6  zůstávají beze změny. 

 

5. Tento dodatek č. 7 byl schválen Radou města Rožnov pod Radhoštěm dne 

12.12.2022 usnesením č.                           . 



3 

 

 
V Rožnově pod Radhoštěm dne:    V Rožnově pod Radhoštěm dne: 

 
 
 

……………………………..    …………………………………... 
       za dodavatele                                                        za odběratele 
      Ing. Jindřich Žák                              Mgr. Tomáš Gross 
      jednatel společnosti        místostarosta 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

